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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Namık Kemal Üniversitesi bölgesi, ülkesi ve dünya ile bütünlesen, araştırma ve 

geliştirmeye önem veren, üniversite sanayi işbirliğini destekleyen, bilgiyi topluma 

yayan, sosyal-kültürel aktiviteleri teşvik eden ve günlük yaşamın her alanında etkili, 

tüm faaliyetleri ile sürükleyici bir güç olarak önemli bir misyon üstlenmiştir. Bu 

misyonu ile Namık Kemal Üniversitesi, yetiştirdiği eğitim düzeyi yüksek, bilgili, 

nitelikli ve donanımlı insanlarla bölgesinin ve ülkenin refah düzeyinin artırılmasına 

katkı sağlamaktadır. 

Bölgesel ve yerel kalkınma sürecinde önemli bir rol oynayan üniversitelerden 

birisi olan genç, dinamik, atılımcı, girişimci Namık Kemal Üniversitesi, mevcut alt 

yapısını her alanda hızla geliştirerek Türkiye’de öne çıkan, tercih edilen ve dünyada 

tanınan bir üniversite olma yolunda hızla ilerlemektedir. 

Namık Kemal Üniversitesi 2006 yılında kurulmuş yeni bir üniversite olmasına 

rağmen 2007 yılı akademik öz değerlendirmeyle başlattığı kalite geliştirme 

çalışmalarını devam ettirmektir.  

Namık Kemal Üniversitesi akademik değerlendirme ve stratejik planlama üst 

kurullarını ve alt kurullarını oluşturarak kalite geliştirme sürecine katılım çalışmalarını 

başlatmış, oluşturduğu raporları da her sene kamuoyu ile paylaşmaktadır. Akademik 

Değerlendirme ve Kalite Geliştirme (ADEK) Raporu, üniversitemizin eğitimde, fiziki 

alt yapıda, teknik donanımda, sosyal iletişimde güçlü ve zayıf olduğumuz yanların, 

yeterli olduğumuz ve geliştirmemiz gereken alanları ortaya koymaktadır. Hedefimiz, 

kalite kültürünü tüm üniversitemize yaymaktır. Raporun hazırlanmasında emeği geçen 

tüm personelimize ve birim yöneticilerimize teşekkür ederim.  

Bu bağlamda üniversitemizin 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme (ADEK) Raporu kamuoyunun bilgisine sunulur. 

 

  

Prof. Dr. Osman ŞİMŞEK 

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü  

Tekirdağ, Nisan 2013  



Namık Kemal Üniversitesi 2012 Yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

 

 
6 

 



Namık Kemal Üniversitesi  2012 Yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

 

 
 

7 

 

1. Giriş 
 

1.1. Dokümanın amacı 

Bu dokümanın amacı Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Akademik Değerlendirme 

ve Kalite Geliştirme Raporunu sunmaktır.  

 

1.2. Dokümanın kapsamı 

Bu doküman Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Raporunu sunmaktadır. 

‘Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu 2. sürüm’ ışığında ‘Yükseköğretim 

Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Rehberi Sürüm no. 2007/1.0’ 

örnek alınarak Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü tarafından hazırlanmış olan kurumsal 

değerlendirme ve stratejik planlama rehberleri esas alınarak hazırlanmıştır.  

 

1.3. Tanımlar ve kavramlar  

Üniversitemiz tarafından kurumsal değerlendirme ve stratejik planlama çalışmaları 

sırasında benzer bir dil kullanmayı sağlamak amacı ile kullanılan temel tanımlar ve kavramlar 

aşağıda verilmiştir. (Kaynak: YÖDEK Rehberi)  

 Birey Hedefleri: Birimimizin belirlemiş olduğu hedeflerini gerçekleştirmek için Birimimizde 

çalışan bireylerin yapmaları gereken faaliyet ve çalışmaları gösteren ölçülebilir nitelikteki 

hedeflerdir. Birimimizin hedefi, o hedefi gerçekleştirecek olan bireylerin hedeflerine 

dönüştürülür. Bireylerimiz hedeflerini gerçekleştirdiklerinde, Birimimizin hedefi gerçekleşmiş 

olur. 

 Birim Hedefleri: Üniversitemizin belirlemiş olduğu stratejiler doğrultusunda Birimimizin 

ulaşmak istediği noktaları gösteren temel amaçlarıdır. Bu hedeflerin net anlaşılır ve ölçülebilir 

etkinlik ve eylemleri içermesi gerekir. Birim hedefleri, kurumsal değerlendirmede 

Üniversitenin; Birim bazında değerlendirmelerde alt birimlerin (bölümlerin) hedeflerini 

kapsamaktadır. 

 Birimimiz Öğrenci Konseyi: Birimimiz öğrencilerinin kendi aralarında ilgili yönetmelik 

ışığında demokratik usullerle kurdukları Birimimizin öğrenci birliğidir. Birim öğrenci konseyi 

Birimimizin akademik değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarında öğrenci temsilcileri 

aracılığı ile rol almıştır.  

 Birimimiz Yıllık Değerlendirme Raporu: Birimimizin, akademik değerlendirme ve kalite 

geliştirme çalışmalarının sonuçlarını içeren ve Birimimiz tarafından her yıl hazırlanan 

raporudur.  

 Birimimizin Misyonu: Birimimizin kendisi için belirlediği temel varlık gerekçesi ve 

görevleridir.  

 Birimimizin Vizyonu: Birimimizin gelecekte ulaşmak istediği idealleridir.  
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    Çevre Değerlendirme: Birimimizin stratejik planlama sürecinde etkilendiği ve etkilediği 

çevresel koşulların değerlendirilmesidir. Örneğin; toplumsal unsurların Birimimiz ile ilişkileri, 

yasal uygulamalar, eğitim-öğretim teknolojilerindeki gelişmeler, YÖK, ÜAK, uluslararası 

gelişmeler bu kapsamda ele alınabilir. Kurumsal değerlendirme sürecinin ikinci adımıdır.  

 Faaliyet ve Projeler: Birimimizin stratejilerini hayata geçirmesini sağlayan ve 

performanslarını gösteren faaliyetleri ve projeleridir. 

 İyileştirme Eylem Planları: Birimimizin, iç değerlendirme sonuçlarına göre yapılacak olan 

iyileştirme eylemlerini, ilgili sorumlularını ve zamanlamasını gösteren planları ifade eder.  

   İyileştirme: Birimimizde belirlenen sonuçlarla elde edilen sonuçların arasındaki sapmanın 

azaltılması için yapılan çalışmalardır. 

 Kalite Geliştirme: Birimimizin, eğitim-öğretim, araştırma faaliyetleri ile topluma hizmet ve 

idari (yönetim) hizmetlerinin kalitesinin sürekli iyileştirilmesidir. 

 Kaynak Planlaması: Birimimizin hedeflerini gerçekleştirmek için gerekli olan ekonomik ve 

insan gücü kaynaklarının planlanmasıdır. 

 Kurum İçi Periyodik Gözden Geçirme: Birimimizin, eğitim, öğretim, araştırma faaliyetleri ile 

toplum ve idari hizmetlerinin kalitesini, kalite geliştirme çalışmalarını, iyileştirme faaliyetlerini 

ve sonuçlarını periyodik olarak değerlendirmesidir. 

 Kurumsal Değerlendirme ve Stratejik Planlama Çalışma Grupları: Birimimizde kurumsal 

değerlendirme ve stratejik planlama çalışmaları yapmak üzere görevlendirilen ekiplerdir. Bu 

ekiplerimiz eğitim-öğretim, araştırma, yönetim ve idari hizmetler ve toplum hizmetleri 

alanlarında çalışmışlardır.  

 Kurumsal Değerlendirme: Birimimizin YÖDEK akademik değerlendirme ve kalite geliştirme 

süreci kapsamında yaptığı özdeğerlendirme ile çevre değerlendirmesinin bir bütünüdür. 

Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme sürecinin ilk ayağıdır.  

 Kurumsal Hedefler: Birimimizin kendi stratejilerini hayata geçirmek için kurumsal temelde 

belirlediği ölçülebilir nitelikte faaliyet ve projelerdir. 

 Özdeğerlendirme: Birimimizin, eğitim, öğretim, araştırma faaliyetleri ile toplum ve idari 

hizmetlerinin kalitesinin ve kurumsal kalite geliştirme çalışmalarının, Birimimiz Kurumsal 

Değerlendirme ve Stratejik Planlama Çalışma Grubu tarafından kapsamlı, sistematik ve 

düzenli olarak değerlendirilmesidir. Kurumsal değerlendirme sürecinin ilk ayağıdır.  

 Performans Göstergesi: Birimimiz tarafından belirlenen hedeflere ne oranda ulaşıldığını 

gösteren ölçülebilir nitelikteki unsurlardır. 

 Performans: Birimimizin, belirlediği stratejik hedeflerine ulaşabilme derecesidir. 

 Politika: Birimimizin günlük uygulamalarını yönlendiren yaklaşımlardır.  

   Sorgulama ve Ölçme: Birimimizin belirlemiş olduğu faaliyet ve projeleri ne oranda 

gerçekleştirildiğinin sorgulanması ve sonuçların ölçülebilir göstergelere göre belirlenmesidir. 

 Strateji: Birimimizin temel amacı doğrultusunda nasıl yönlendirilmesi gerektiğini belirleyen 

ve davranışını oluşturan yaklaşımdır. 

 Stratejik Hedefler: Birimimizin, misyonu doğrultusunda belirlenmiş stratejik önemi olan 

amaçlarıdır. 
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 Stratejik Plan Uygulama Süreci: Birimimiz tarafından yapılan eylem planlarında belirlenen 

eylemlerin hayata geçirilmesi sürecidir. 

 Stratejik Planlama Öncesi Çalışmalar: Stratejik planlama çalışmasına başlamadan önce 

yapılması gereken çalışmalardır. Şunları kapsar: Planlama kurulunun oluşturulması, Stratejik 

planlama eğitimlerinin verilmesi, Kurumun paydaşlarının belirlenmesi, Planlamada uyulması 

gereken ilkelerin belirlenmesi, Kurumsal varsayımların oluşturulması, Değerlendirmede ne tür 

bilgilerin kullanılacağına karar verilmesi ve Stratejik planlama yol haritasının oluşturulması.  

 Stratejik Planlama: Birimimizin, iç değerlendirme sonuçlarına göre zayıf ve kuvvetli 

yönlerini, dış değerlendirme sonuçlarına göre önündeki fırsat ve tehditleri belirlemesi, bunların 

ışığında kalitesini geliştirecek olan stratejilerini oluşturması, bu stratejileri ölçülebilir hedeflere 

dönüştürmesi ve performans göstergelerini belirleyerek onları sürekli izlemesi sürecidir. 

Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme süreçlerinin ikinci ayağıdır.  

 Süreç: Belirli bir amacı gerçekleştirmek için gerekli her türlü girdiyi alarak beklenen sonuçları 

oluşturmak için Birimimiz tarafından gerçekleştirilen eylemlerin bütünüdür. 

 SWOT (GZFT) Analizi: Birimimizin kuvvetli ve zayıf yönlerini, önündeki fırsatları ve 

tehditleri ortaya çıkaran ve buna dayalı olarak stratejilerin geliştirildiği analizdir. [Güçlü 

yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler]. Kurumsal değerlendirme sürecinin temel 

çıktılarından birisi olup daha sonra gelen stratejik planlama sürecinin girdisidir. 

   Uygulama Planı: Birimimizin, strateji ve hedeflerine dayalı yapılacak olan faaliyet ve projeleri 

ile ilgili sorumlularını ve zamanlamasını gösteren planlardır. 

 Üniversitemiz Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu (ADKG): 

Üniversitemizdeki akademik değerlendirme ve kalite geliştirme sürecinden sorumlu kuruldur. 

 Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu (YÖDEK): 

Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulan, yükseköğretim kurumlarında akademik 

değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının düzenlenmesi ve koordinasyonundan 

sorumlu komisyonudur. 

 Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu Raporu (YÖDEK 

Raporu): Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu’nun 

(YÖDEK) yükseköğretim kurumlarının yıllık değerlendirme raporlarını dikkate alarak, her yıl 

hazırladığı veya hazırlattığı raporudur.  

 Yükseköğretim Kurumları: Üniversiteler ve yüksek teknoloji enstitüleridir. 

 Yükseköğretim Üst Kurulları: Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Yükseköğretim Denetleme 

Kurulu (YÖK DK) ve Üniversitelerarası Kuruludur. (ÜAK) 
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2. Yönetici Özeti 

 

Namık Kemal Üniversitesi (2013) Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Akademik 

Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu, Sürüm no. 1.0, Nisan 2013, 184 sayfa (Tekirdağ, 

Namık Kemal Üniversitesi).  

Bu çalışma ile Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Geliştirme Raporu sunulmaktadır. Rapor, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanmış 

olan ‘Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu’nun 2. sürümü ışığında 

‘Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu’ tarafından 

hazırlanmış olan ‘Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Rehberi’nin 

2007/1.0 nolu sürümü dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Gerek kılavuz ve gerekse rehberde tavsiye edildiği üzere kuruluş aşamasını geride 

bırakmış olan tüm birimlerimizde ve bölümlerimizde ‘Kurumsal Değerlendirme ve Stratejik 

Planlama Kurulları’ (KDSP) oluşturulmuş olup bu kurulların çalışmaları Namık Kemal 

Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu (NKÜ ADEK) Namık 

Kemal Üniversitesi Stratejik Planlama Kurulu (NKÜ SPK) tarafından koordine edilmiştir. 

Namık Kemal Üniversitesi, 2809 sayılı ve 28.03.1983 tarihli Yükseköğretim Teşkilatı 

Kanunu’nun 5467 sayılı ve 01.03.2006 tarihli Kanun’un Ek 1 inci maddesi ile değişik Ek 62 

nci maddesi uyarınca Tekirdağ ilinde 2006 yılında kurulmuştur. 

Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Tıp 

Fakültesi, Ziraat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi olmak üzere 8 Fakülte, 

Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü olmak üzere 3 

Enstitü, Sağlık Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu olmak üzere 3 Yüksekokul ile Çerkezköy Meslek Yüksekokulu, Çorlu Meslek 

Yüksekokulu, Hayrabolu Meslek Yüksekokulu, Malkara Meslek Yüksekokulu, Marmara 

Ereğlisi Meslek Yüksekokulu, Muratlı Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Saray Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Şarköy 

Meslek Yüksekokulu ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olmak üzere 11 Meslek 

Yüksekokulundan oluşmaktadır.  

Namık Kemal Üniversitesi, 2012 yılında merkez idari teşkilatını geliştirme çabası 

içerisinde olup teşkilatın güçlendirilmesi amacı ile Genel Sekreterliğimiz tarafından çalışmalar 

yapılmıştır.  

Özdeğerlendirme çalışması Birim/Bölüm Kurumsal Değerlendirme ve Stratejik 

Planlama Kurulları tarafından birim/bölüm düzeyinde gerçekleştirilmiş olup YÖDEK 

Rehberinde yer alan tablo örneğinde olduğu üzere bu birimler tarafından verilen 

değerlendirme notlarının ortalaması gösterilen şekilde alınarak Üniversite ortalaması 

bulunmuştur. Sonuçlar aşağıdaki tabloda verilmiştir. Üniversitemiz için değerlendirme notu 

ortalaması 2011 yılı ile aynı oranda (3,0) gerçekleşmiştir.  
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YÖDEK “beklenen düzey” e dayalı beş ölçekli bir değerlendirme sistemi özdeğerlendirme 

çalışmasında kullanılmıştır.  

 

 Beklenen düzeyin çok altı: 1 puan 

 Beklenen düzeyin altı: 2 puan 

 Beklenen düzey: 3 puan 

 Beklenen düzeyin üstü: 4 puan 

 Beklenen düzeyin çok üstü: 5 puan 

 

 

Tablo 1. Namık Kemal Üniversitesi 2012 Yılı Özet Özdeğerlendirme Ortalamaları  

No Özdeğerlendirme başlıkları 

Değerlendirme 

notu ortalaması 

2010 

Değerlendirme 

notu ortalaması 

2011 

Değerlendirme 

notu ortalaması 

2012 

1 Girdiler (Kaynaklar ve İlişkiler) 2,7 2,9 2,9 

2 Kurumsal nitelikler ve özellikler 2,6 2,8 2,8 

3 Eğitim ve öğretim süreçleri 3,1 3,4 3,1 

4 Araştırma ve geliştirme süreçleri 2,3 2,4 2,6 

5 Uygulama ve Hizmet Süreçleri 2,8 3,0 2,9 

6 
İdari süreçler ve destek 

süreçlerinin değerlendirilmesi 
2,5 2,7 2,8 

7 
Yönetsel özelliklerin (yapısal) 

değerlendirilmesi 
2,7 3,0 3,0 

8 
Yönetsel özelliklerin 

(davranışsal) değerlendirilmesi 
3,3 3,4 3,3 

9 
Çıktılar/Sonuçların 

Değerlendirilmesi 
2,9 2,9 3,0 

10 

Yükseköğretim Misyonunu 

Başarma Performansının 

Değerlendirilmesi 

3,2 3,3 3,2 

 GENEL ORTALAMA 2,8 3,0 3,0 
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3. Namık Kemal Üniversitesi Kurumsal Değerlendirme ve Stratejik 

Planlama Çalışmaları  

 

Namık Kemal Üniversitesi, gerek 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ve gerekse 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu çerçevesinde kurumsal değerlendirme ve 

stratejik planlama çalışmalarını yürütmek üzere Üniversite Senatosuna ve Üniversite Yönetim 

Kuruluna rapor veren Üniversitemiz Rektörünün başkanlığında Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Geliştirme Kurulu (ADEK) ve Stratejik Planlama Kurulu (SPK) oluşturmuştur. Kurul 

üye listesi aşağıda sunulmuştur.  

ADEK 2012 yılında 12 üyeden oluşmuştur. Üniversite Öğrenci Konseyi Başkanı 

öğrencilerimizi temsilen çalışmalarımıza katkıda bulunmuştur. İdari personelimiz, Genel 

Sekreterimiz ile çalışma grubunda temsil edilmiştir. Kurul Raportörlüğü, Srateji Geliştirme 

Daire Başkanı tarafından yürütülmüştür.  

 

Tablo 2. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 

Kurulu* 

Unvan Ad, Soyad Görev Birim 

Prof. Dr. Osman Şimşek Rektör (Başkan)  

Prof. Dr. Burhan Arslan Rektör Yardımcısı  

Prof. Dr. Oğuz Aslan Özen 
Fakülteler Dekan 

Temsilcisi 
Tıp Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ahmet Kubaş 
Enstitü Müdürleri 

Temsilcisi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Doç. Dr. Recep Alp 
Yüksekokullar Müdür 

Temsilcisi 
Sağlık Yüksekokulu Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Nurşen Yenici 
Meslek Yüksekokullar 

Müdür Temsilcisi 

Muratlı Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Oran 
Araştırma Merkezi 

Müdürleri Temsilcisi 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

Başhekim Yardımcısı 

 Tekin Yenigün Genel Sekreter  

 Kaan Demiroğlu Öğrenci Temsilcisi Öğrenci Konseyi Başkanı 

Prof. Dr. Şefik Kurultay Üye Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Mirik Üye 
Hayrabolu Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 

 Turhan Toprak Raportör Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı 

*31.12.2012 tarihi itibariyle 
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Tablo 3. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Stratejik Planlama Kurulu 

Unvan Soyad, Ad Görev Birim 

Prof. Dr. Burhan Arslan Başkan Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. 
Ahmet 

İstanbulluoğlu 
Fakülte Dekanları Temsilcisi Ziraat Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Faith Konukçu Enstitü Müdürleri Temsilcisi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Doç. Dr. Recep Alp 
Yüksekokul Müdürleri 

Temsilcisi 
Sağlık Yüksekokulu Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. E. Recep Erbay 
Meslek Yüksekokul 

Müdürleri Temsilcisi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Fatih Horozoğlu 
Araştırma Merkezi Müdürleri 

Temsilcisi 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

Başhekim Yardımcısı 

 Tekin Yenigün Genel Sekreter  

 Kaan Demiroğlu Öğrenci Temsilcisi Öğrenci Konseyi Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Demirci Üye 
Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı 

 Turhan Toprak Raportör Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı 
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4. Namık Kemal Üniversitesi’nin Tarihçesi 

 
Namık Kemal Üniversitesi 2809 sayılı ve 28.03.1983 tarihli Yükseköğretim Teşkilatı 

Kanunu'nun 5467 sayılı ve 01.03.2006 tarihli Kanun’un Ek 1 inci maddesi ile değişik Ek 62 

nci maddesi uyarınca Tekirdağ ilinde kurulmuştur.  

İlgili Kanun uyarınca Üniversitenin birimleri aşağıdaki gibi verilmiştir:  

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi ve Tıp Fakültesi ile 

Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve 

Rektörlüğe bağlanan Ziraat Fakültesi ile Çorlu Mühendislik Fakültesinden,  

b) Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek 

oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Sağlık Yüksekokulundan,  

c) Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek 

oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Meslek Yüksekokulu, Çorlu Meslek Yüksekokulu, 

Çerkezköy Meslek Yüksekokulu, Hayrabolu Meslek Yüksekokulu, Malkara Meslek 

Yüksekokulu, Marmara Ereğlisi Meslek Yüksekokulu, Muratlı Meslek Yüksekokulu, Saray 

Meslek Yüksekokulu ile Şarköy Meslek Yüksekokulundan,  

d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri 

Enstitüsü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsünden" oluşur.  

Namık Kemal Üniversitesi, yapılanma sürecinin ilk çalışmalarını Trakya Üniversitesi 

Rektörlüğü bünyesinde, daha sonra Tekirdağ'daki Namık Kemal Üniversitesi Uygulama 

Oteli'nde gerçekleştirmiştir. Rektörlük Kasım 2007'de Tekirdağ merkezinde eski belediye 

binasında, Ocak 2008'de Değirmenaltı Yerleşkesinde Ziraat Fakültesi Dekanlık Binasında, 

Şubat 2010’da Merkezi Derslikler binasında hizmet vermiş ve Haziran 2012’de yapımı biten 

Rektörlük binasında hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 2547 sayılı Kanunu’nun 2880 sayılı Kanun’la 

değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, 23.05.2008 tarihinde Namık Kemal Üniversitesi 

Rektörlüğünün bünyesinde yer alan Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek 

Yükseokulu ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak ikiye ayrılmıştır. 

 

05.03.2009 tarih ve 27160 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 02.02.2009 tarih ve 

2009/14670 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yabancı 

Diller Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. Yabancı Diller 

Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu yıl içinde faaliyete geçirilmiş, idari 

kadroları oluşturulmuş ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ilk öğrencilerini 2009-2010 

eğitim-öğretim yılı için almıştır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ilk öğrencilerini 2010–

2011 eğitim-öğretim yılı için ek kontenjanla almıştır. 



Namık Kemal Üniversitesi  2012 Yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

 

 
 

15 

 

01.07.2010 tarih ve 27628 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 07.06.2010 tarih ve 

2010/559 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

kurulmuştur. Ziraat Fakültesi bünyesinde yer alan Peyzaj Mimarlığı öğrencileri ile birlikte 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı onayı sonucu 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı öncesi bu 

Fakülteye aktarılmıştır. 

 

23.06.2012 tarih ve 28332 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2012/3209 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Veterinerlik Fakültesi, 2012/3243 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kurulmuştur. Halen öğrencisi yoktur. 

 

04.08.2012 tarih ve 28374 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 25.06.2012 tarih ve 

2012/3363 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile İlahiyat Fakültesi kurulmuştur. Halen öğrencisi 

yoktur. 

Yukarıdaki açıklamalar ışığında Akademik birimlerimiz ve Merkezlerimizi toplu 

olarak belirtecek olursak; 8 Fakülte, 3 Yüksekokul, 11 Meslek Yüksekokulu, 3 Enstitü ve 5 

Araştırma ve Uygulama Merkezinden oluşmaktadır. 
 

Namık Kemal Üniversitesi’nin kuruluş ve büyüme olgusu; öncelikli yerleşke ve hizmet 

binaları oluşturmak, var olan tesislerin donanımlarını geliştirmek, idari personel sayısında artış 

sağlamak, yeni açılan birimlere öğrenci alınması, öğretim elemanları kapasitesinde sağlanacak 

artış şeklinde açıklanabilir.  

Aşağıdaki tabloda 31.12.2012 tarihi itibariyle Üniversitemizin birimleri ve bölümleri 

hakkında bilgi verilmektedir.  

 

 
Tablo 4. Namık Kemal Üniversitesi Birimleri*  

Kod Birim 

F Fakülteler 

F1 Çorlu Mühendislik Fakültesi 

F1.1 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

F1.2 Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 

F1.3 Çevre Mühendisliği Bölümü 

F1.4 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü 

F1.5 Endüstri Mühendisliği Bölümü 

F1.6 İnşaat Mühendisliği Bölümü 

F1.7 Makine Mühendisliği Bölümü 

F1.8 Mekatronik Mühendisliği Bölümü 

F1.9 Tekstil Mühendisliği Bölümü 

F2 Fen Edebiyat Fakültesi 

F2.1 Biyoloji Bölümü 

F2.2 Fizik Bölümü 

F2.3 Kimya Bölümü 
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F2.4 Matematik Bölümü 

F2.5 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

F2.6 Tarih Bölümü 

F2.7 Coğrafya Bölümü
1
 

F2.8 Sosyoloji Bölümü
1
 

F2.9 Psikoloji Bölümü
1
 

F2.10 Doğu Dilleri Bölümü (Japon Dili ve Edebiyatı)
1
 

F2.11 Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü 

F2.12 İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

F2.13 Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü 

F2.14 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü
1
 

F2.15 Bulgar Dili ve Edebiyatı Bölümü
1
 

F2.16 Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı Bölümü
1
 

F2.17 İspanyol Dili ve Edebiyatı Bölümü
1
 

F2.18 İtalyan Dili ve Edebiyatı Bölümü
1
 

F2.19 Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü
1
 

F3 Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

F3.1 Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

F3.2 Mimarlik Bölümü
1
 

F3.3 Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü
1
 

F3.4 Grafik Tasarımı ve Resim Bölümü
1
 

F3.5 Geleneksel Türk Sanatları Bölümü
1
 

F3.6 Sahne Sanatları Bölümü
1
 

F3.7 Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü
1
 

F3.8 Sinema-Televizyon Bölümü
1
 

F4 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

F4.1 İşletme Bölümü 

F4.2 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü
1
 

F4.3 İktisat Bölümü 

F4.4 Uluslararası İlişkiler Bölümü
1
 

F5 İlahiyat Fakültesi
1
 

F6 Tıp Fakültesi 

F6.1 Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü 

F6.2 Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü 

F6.3 Temel Tıp Bilimleri Bölümü 

F7 Veteriner Fakültesi
1
 

F8 Ziraat Fakültesi 

F8.1 Bahçe Bitkileri Bölümü 

F8.2 Bitki Koruma Bölümü 

F8.3 Tarım Makineleri Bölümü 

F8.4 Gıda Mühendisliği Bölümü 

F8.5 Tarım Ekonomisi Bölümü 

F8.6 Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 

F8.7 Tarla Bitkileri Bölümü 
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F8.8 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

F8.9 Zootekni Bölümü 

F8.10 Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü 

F8.11 Biyosistem Mühendisliği Bölümü 

  

E Enstitüler 

E1 Fen Bilimleri Enstitüsü 

E1.1 Bahçe Bitkileri ABD  

E1.2 Bitki Koruma ABD  

E1.3 Biyoloji ABD 

E1.4 Biyosistem Mühendisliği ABD 

E1.5 Çevre Mühendisliği ABD  

E1.6 Çevre Bilimleri ve Teknolojileri ABD 

E1.7 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği ABD 

E1.8 Fizik ABD 

E1.9 Gıda Mühendisliği ABD  

E1.10 İnşaat Mühendisliği ABD  

E1.11 Kimya ABD 

E1.12 Makine Mühendisliği ABD  

E1.13 Matematik ABD 

E1.14 Peyzaj Mimarlığı ABD  

E1.15 Tarım Ekonomisi ABD  

E1.16 Tarla Bitkileri ABD  

E1.17 Tekstil Mühendisliği ABD 

E1.18 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme ABD  

E1.19 Zootekni ABD  

E2 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

E2.1 Adli Tıp ABD
1
 

E2.2 Aile Hekimliği ABD 

E2.3 Anatomi ABD 

E2.4 Anesteziyoloji ve Reanimasyon ABD 

E2.5 Beyin ve Sinir Cerrahisi ABD 

E2.6 Biyofizik ABD 

E2.7 Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim ABD 

E2.8 Çocuk Cerrahisi ABD 

E2.9 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD 

E2.10 Deri ve Zührevi Hastalıklar ABD 

E2.11 Enfeksiyon Hastalıkları ABD 

E2.12 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ABD 

E2.13 Fizyoloji ABD 

E2.14 Genel Cerrahi ABD  

E2.15 Göğüs Hastalıkları ABD 

E2.16 Göz Hastalıkları ABD 

E2.17 Halk Sağlığı ABD 

E2.18 Histoloji ve Embriyoloji ABD 

E2.19 İç Hastalıkları ABD 
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E2.20 Kadın Hastalıkları ve Doğum ABD 

E2.21 Kalp ve Damar Cerrahisi ABD 

E2.22 Kardiyoloji ABD 

E2.23 Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları ABD 

E2.24 Nöroloji ABD 

E2.25 Ortopedi ve Travmatoloji ABD 

E2.26 Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi ABD 

E2.27 Radyoloji ABD 

E2.28 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları ABD 

E2.29 Tıbbi Biyokimya ABD 

E2.30 Tıbbi Farmakoloji ABD 

E2.31 Tıbbi Mikrobiyoloji ABD 

E2.32 Tıbbi Patoloji ABD 

E2.33 Tıp Eğitimi ABD 

E2.34 Tıp Tarihi ve Etik ABD 

E2.35 Üroloji ABD
1
 

E3 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

E3.1 Sağlık Yönetimi ABD 

E3.2 Çalışma İktisadı ABD 

E3.3 İşletme ABD 

E3.4 Yönetim ve OrganizasyonABD 

E3.5 İngiliz Dili ve EdebiyatıABD 

  

Y Yüksekokullar 

Y1 Sağlık Yüksekokulu 

Y1.1 Hemşirelik Bölümü 

Y1.2 Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü
1
 

Y1.3 Sağlık Yönetimi Bölümü
1
 

Y1.4 Beslenme ve Diyetetik Bölümü
1
 

Y2 Yabancı Diller Yüksekokulu 

Y3 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
1
 

  

A Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

A1 Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

A2 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi  

A3 Sürekli Eğitim Merkezi 

A4 Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

A5 Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

  

 Meslek Yüksekokulları 

M1 Çerkezköy Meslek Yüksekokulu 

M2 Çorlu Meslek Yüksekokulu 

M3 Hayrabolu Meslek Yüksekokulu 

M4 Malkara Meslek Yüksekokulu 

M5 Marmara Ereğlisi Meslek Yüksekokulu 
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M6 Muratlı Meslek Yüksekokulu 

M7 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  

M8 Saray Meslek Yüksekokulu 

M9 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

M10 Şarköy Meslek Yüksekokulu 

M11 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

  

 İdari Birimler 

GS Genel Sekreterlik  

İB1 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  

İB2 Hukuk Müşavirliği 

İB3 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  

İB4 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  

İB5 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

İB6 Personel Daire Başkanlığı  

İB7 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

İB8 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  

İB9 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

İB10 Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

  

K Koordinatörlükler 

K1 Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü 

K2 Bologna Süreci ve ECTS Koordinatörlüğü 

K3 Erasmus Koordinatörlüğü 

K4 Farabi Koordinatörlüğü 

K5 Öğretim Üyesi Yetiştirme Kurum Koordinatörlüğü 

K6 Üniversite-Sanayi İşbirliği, Patent ve Lisans Destekleme Koordinatörlüğü 

K7 Proje Ofisi Koordinatörlüğü 

K8 Mevlana Koordinatörlüğü 

  

B Rektörlüğe Bağlı Birimler 

B1 Basın ve Halkla İlişkiler Birimi 

B2 Bilgi Edinme Birimi 

B3 Engelli Öğrenci Birimi  

* 31.12. 2012 tarihi itibariyle.  

1- Henüz öğrencisi bulunmamaktadır. 

 

 

 

5. Namık Kemal Üniversitesi Organizasyon Şeması 

 

Namık Kemal Üniversitesi’nin 2012 yılı sonu itibariyle organizasyon şemaları 

genişleyen akademik ve idari yapısını ayrıntılı olarak gösterecek şekilde aşağıda ayrı ayrı 

verilmiştir. Şemalarda yukarıdaki tabloda yer alan akademik ve idari birimler gösterilmiştir.  
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Namık Kemal Üniversitesi Senatosu ve Yönetim Kurulu Üye listeleri 31.12.2012 tarihi 

itibariyle aşağıda verilmiştir.  
 

 

Tablo 5. Namık Kemal Üniversitesi Senatosu* 

Üye Görev 

Prof. Dr. Osman ŞİMŞEK Rektör 

Prof. Dr. Burhan ARSLAN Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. İhsan SOYSAL Rektör Yardımcısı  

Prof. Dr. Ahmet İSTANBULLUOĞLU Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Özer GÖKTEPE Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Oğuz Aslan ÖZEN Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Hasan BOYNUKARA Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. M. İhsan SOYSAL İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Aslı KORKUT Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Şefik KURULTAY Veteriner Fakültesi Fekan V. 

Prof. Dr. Osman ŞİMŞEK İlahiyat Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Selçuk ALBUT Ziraat Fakültesi Senatörü 

Yrd. Doç. Dr. Ayşen HAKSEVER Çorlu Mühendislik Fakültesi Senatörü 

Prof. Dr. Ayşe Demet KAYA Tıp Fakültesi Senatörü 

Prof. Dr. Yaşar ŞENLER Fen Eddebiyat Fakültesi Senatörü 

Prof. Dr. Abdulkadir IŞIK  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Senatörü 

Prof. Dr. Fatih KONUKÇU Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Niyazi GÜLER Sağlık Bilimler Enstitüsü Müdür V. 

Doç. Dr. Ahmet KUBAŞ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Doç. Dr. Recep ALP Sağlık Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Rasim YILMAZ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. H. Ziya ÖZEK Çerkezköy Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Tuncay GÜMÜŞ Çorlu Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa MİRİK Hayrabolu Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. M. Ömer AZABAĞAOĞLU M. Ereğlisi Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Murat TAŞAN Malkara Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Nurşen ÖNTÜRK Muratlı Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Doç. Dr. Aysun ÜNAL Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. S. Ahmet MENTEŞ Saray Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. E. Recep ERBAY Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Elman BAHAR Şarköy Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. İsmail YILMAZ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Tekin YENİGÜN Genel Sekreter, Raportör 

*31.12.2012 tarihi itibariyle.        
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Tablo 6. Namık Kemal Üniversitesi Yönetim Kurulu* 

 Üyeler Görev İdari Görevi 

1 Prof. Dr. Osman ŞİMŞEK Başkan Rektör 

2 
Prof. Dr. Ahmet 

İSTANBULLUOĞLU 
Üye Ziraat Fakültesi Dekanı 

3 Prof. Dr. Özer GÖKTEPE Üye Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı 

4 Prof. Dr. Hasan BOYNUKARA Üye Fen Edebiyat Fakültesi Dekan 

5 Prof. Dr. Oğuz Aslan ÖZEN Üye Tıp Fakültesi Dekanı 

6 Prof. Dr. M. İhsan SOYSAL Üye İktisadi ve İdari Bilimler Fak. Dekan V. 

7 Prof. Dr. Aslı KORKUT Üye Güzel San. Tas.ve Mimarlık Fak. Dekanı 

8 Prof. Dr. Şefik KURULTAY Üye Veteriner Fakültesi Dekan V. 

9 Prof. Dr. Osman ŞİMŞEK Üye İlahiyat Fakültesi Dekan V. 

10 Prof. Dr. Burhan ARSLAN Profesör üye Rektör Yardımcısı 

11 Prof. Dr. Turgut SAĞLAM Profesör üye Ziraat Fakültesi 

12 Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ Profesör üye Ziraat Fakültesi 

13 Tekin YENİGÜN Raportör Genel Sekreter  

*31.12.2012 tarihi itibariyle.     

 

  6. Özdeğerlendirme 

Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı özdeğerlendirme çalışması 2011 yılında olduğu 

üzere YÖDEK tarafından verilmiş olan başlıklar altında yine beş ölçekli YÖDEK 

değerlendirme ölçütü kullanılarak yapılmış olup sonuçları aşağıda sunulmuştur. 

YÖDEK “beklenen düzey” e dayalı beş ölçekli bir değerlendirme sistemi getirmiştir.  

 Beklenen düzeyin çok altı: 1 puan 

 Beklenen düzeyin altı: 2 puan 

 Beklenen düzey: 3 puan 

 Beklenen düzeyin üstü: 4 puan 

 Beklenen düzeyin çok üstü: 5 puan 

Her bir değerlendirme başlığı altında Fakülteler, Konservatuar ve Yüksekokullar 

ortalaması, Enstitüler ortalaması ve Meslek Yüksekokulları ortalaması alınarak, bunların 

ortalamasındanda Akademik Birimler ortalaması elde edilmiştir. Benzer şekilde İdari Birimler 

ortalaması alınmaktadır.  

Akademik Birimler ortalaması, İdari Birimler ortalaması ve Rektörlük Birimleri 

ortalaması değerlerinin ortalamasının alınması sonucunda üniversite ortalaması elde 

edilmektedir.  
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Girdiler 

 

Namık Kemal Üniversitesi Girdiler (Kaynaklar ve İlişkiler) Değerlendirme Tablosu 

birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle girdilerinin (kaynaklar ve ilişkiler) ortalamasının 2,9 olduğu görülmektedir.  

Tablo 7. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Girdiler (Kaynaklar ve İlişkiler) Değerlendirme 

Tablosu 

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. Genel 

Ort. 

1) Öğrenci niteliğinde beklenen 

düzey 
3,3 3,3 2,5 3,0 3,0 4,0 3,0 3,3 

2) Akademik personel 

niteliğinde beklenen düzey 
3,8 3,7 3,7 3,7 2,0 4,0 3,7 3,3 

3) İdari Personel niteliğinde 

beklenen düzey; 
3,0 3,0 3,4 3,1 3,1 2,0 3,7 3,0 

4) Mali kaynakların yeterliliği; 2,3 2,3 2,6 2,4 2,3 2,0 2,7 2,3 

5) Bilgi Teknolojileri ve 

kaynaklarının (Bilgisayar, 

internet, iletişim, kitap, yayın, 

vb)yeterliliği; 

2,9 3,3 3,3 3,2 3,4 3,0 3,0 3,1 

6) İş Teknolojilerinin yeterliliği; 2,3 2,3 3,0 2,5 2,9 3,0 2,5 2,7 

7) Fiziksel olanakların 

yeterliliği; 
2,0 2,0 2,0 2,0 2,6 2,0 2,7 2,3 

8) Temin edilen hizmetlerin 

yeterliliği; 
2,8 2,0 2,7 2,5 3,0 3,0 3,7 3,0 

9) Sanayi ile ilişkilerin 

yeterliliği; 
2,1 3,0 3,2 2,8 2,3 2,0 2,0 2,3 

10) Toplum ile ilişkilerin 

yeterliliği; 
2,9 2,3 3,5 2,9 2,8 4,0 2,0 2,9 

11) Kamu Kurum ve Kuruluşları 

ile ilişkilerin yeterliliği; 
3,0 3,0 3,7 3,2 3,0 4,0 3,0 3,3 

12) Mezunlar ile ilişkilerin 

yeterliliği; 
2,1 2,7 3,0 2,6 3,0 - 3,0 2,9 

13) Çalışanlar ile ilgili ilişkilerin 

yeterliliği; 
3,6 3,0 3,6 3,4 3,2 3,0 4,0 3,4 

14) Öğrenciler ile ilişkilerin 

yeterliliği; 
3,5 3,3 4,1 3,6 3,6 4,0 3,5 3,7 

15) Yükseköğretim alanında 

ulusal ilişkilerin yeterliliği; 
3,4 2,7 2,9 3,0 3,2 3,0 2,5 2,9 

16) Yükseköğretim alanında 

uluslararası ilişkilerin 

yeterliliği; 

2,4 1,7 2,5 2,2 2,8 - 2,5 2,5 

Ortalama 2,8 2,7 3,1 2,9 2,9 3,1 3,0 2,9 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporları  
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Namık Kemal Üniversitesi lisans programları üniversite giriş puan ortalamaları 

aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Tablo 8. Namık Kemal Üniversitesi 2011-2012 Öğretim Yılı Lisans Programları Üniversite Giriş 

Puan Ortalamaları 

 
Birim/Bölüm Program 

Puan 

türü 

En az 

puan 

ortalaması 

En fazla 

puan 

ortalaması 

Yerleştirilen 

öğrenci sayısı 

I 
Çorlu Mühendislik 

Fakültesi 
     

1 İnşaat Müh.Böl.  Sayısal 350,77865 406,52689 72 

2 Çevre Müh.Böl. 
 

Sayısal 253,01074 345,94810 64 

3 Makine Müh.Böl. 
 

Sayısal 318,93732 381,48051 68 

4 Tekstil Müh.Böl. 
 

Sayısal 224,86920 277,89274 58 

5 Bilgisayar Müh.Böl. 
 

Sayısal 327,23441 503,45661 68 

6 
Elektronik ve Haberleşme 

Müh.Böl. 

 

Sayısal 359,06417 408,47921 54 

7 Biyomedikal Müh.Böl. 
 

Sayısal 309,95305 430,78185 54 

8 Çevre Mühendisliği (İÖ) 
 

Sayısal 230,07153 292,32784 63 

9 Makine Mühendisliği (İÖ) 
 

Sayısal 300,77366 363,40413 67 

10 
Elektronik ve Haberleşme 

Mühendisliği (İÖ) 

 

Sayısal 336,73802 361,88288 56 

11 Bilgisayar Müh.Böl. (İÖ)  

 

Sayısal 

 
308,54577 343,3924 65 

       

II Fen Edebiyat Fakültesi      

1 
Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 
     

1.1 
Alman Dili ve Edebiyatı 

Lisans Programı 
 YDS 334.149 249.681 45 

1.2 
Alman Dili ve Edebiyatı 

Lisans Programı (İ.Ö) 
 YDS 291.776 225.103 48 

1.3 
Fransız Dili ve Edebiyatı 

Lisans Programı 
 YDS 349.636 233.220 44 

1.4 
Fransız Dili ve Edebiyatı 

Lisans Programı(İ.Ö.) 
 YDS 299.959 224.284 47 

1.5 
İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Lisans Programı 
 YDS 498.317 244.521 51 
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2 Biyoloji Bölümü  SAY-2 253.259 211.570 5 

3 Kimya Bölümü  SAY-2 273.998 264.730 16 

4 Matematik Bölümü  SAY-2 373.601 225.900 43 

5 
Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 
 TS-2 375.461 338.095 36 

6 Tarih Bölümü  TS-2 346.432 367.827 47 

       

III 
Güzel Sanatlar Tasarım 

ve Mimarlık Fakültesi 
     

1 Peyzaj Mimarlığı Bölümü  MF4 252,765 284,966 31 

       

IV 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
     

1 
 
İşletme Bölümü  TM-1 

 
312,707  

 
41 

2 
 
İktisat Bölümü  TM-1 

 
310,014  

 
41 

       

V İlahiyat Fakültesi      

       

VI Tıp Fakültesi  SAY-2 478,433 501,368 76 

       

VII Veteriner Fakültesi      

       

VIII Ziraat Fakültesi      

1 Bahçe Bitkileri Bölümü  MF2 218.080 266.167 36 

2 Bitki Koruma Bölümü  MF2 244.696 295.916 36 

3 Biyosistem Mühendisliği  MF4 236.767 294.059 36 

4 
Gıda Mühendisliği 

Bölümü 
 MF4 281.353 358.264 67 

5 Tarım Ekonomisi Bölümü  TM1 222.584 291.233 37 

6 
Tarımsal Biyoteknoloji 

Bölümü 
 MF3 191.601 282.699 37 

7 Tarla Bitkileri  MF3 208.552 306.384 36 

8 
Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü 
 MF2 199.743 249.919 8 

9 Zootekni Bölümü  MF2 211.977 287.802 12 

       

IX Sağlık Yüksekokulu      

1 Hemşirelik Bölümü  Sayısal 325,262 418,527 109 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme  Raporları  
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Namık Kemal Üniversitesi Meslek Yüksekokullarında sunulan önlisans programlarına 

başvuran öğrencilerin ortaöğretim başarı puanları aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Bazı Meslek Yüksekokullarımız puan ortalamalarını 5 üzerinden vermiş olup 100 

üzerinden notlara çevirme işlemi Rektörlüğümüz tarafından yapılmıştır.  

Tablo 9. Namık Kemal Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 2011-2012 Öğretim Yılı Ortaöğretim 

Başarı Puan Ortalamaları 

MYO 
Pr. 

No. 
Bölüm Program 

Yerleştirilen 

öğrenci sayısı 

Ortaöğretim 

başarı puan 

ortalamaları 

Çerkezköy 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
Büro Yönetimi ve Sekreterlik 50 78 

 2  Halkla İlişkiler 48 80 

 3  Lojistik 40 71 

 4  İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 40 76 

 5  Tekstil Teknolojisi 35 72 

 6  Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 40 70 

      

Çorlu 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
İşletme Yönetimi 74 62,18 

 2  İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 65 71,45 

 
3 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
85 65,34 

 
4 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (İ.Ö.) 
64 60,44 

 5  Pazarlama 68 65,99 

 6  Kooperatifçilik 35 62,15 

 
1 

Teknik 

Programlar 
Deri Teknolojisi 16 75,98 

 2  Makine 74 67,25 

 3  Otomotiv Teknolojisi 70 63,04 

 4  Tekstil Teknolojisi 50 64,48 

 5  Elektronik Teknolojisi 48 73,34 

 6  Gıda Teknolojisi 39 61,48 

 7  Oto Boya ve Karoseri 35 67,65 

 8  Endüstri Ürünleri Tasarımı 42 67,29 

      

Hayrabolu 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 

Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
56 3,39 

 2  Bankacılık ve Sigortacılık 46 3,20 

 
1 

Teknik 

Programlar 
Seracılık - - 

 2  Makine 82 3,30 

 3  Otomotiv Teknolojisi 88 3,18 

 4  Tarım Makineleri 14 3,12 

      

Malkara 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
56 59,67 

 2  İşletme Yönetimi 39 61,97 

 3  Pazarlama 27 60,82 
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 4  Turizm ve Otel İşletmeciliği 35 58,58 

 
1 

Teknik 

Programlar 
Elektrik 55 59,76 

 2  Gıda Teknolojisi 55 64,10 

 3  Makine 30 63,30 

      

Marmara 

Ereğlisi 
1 

İktisadi ve İdari 

Programlar 

Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
67 Veri Yok 

 2 
 Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı (İ.Ö.) 
50 Veri Yok 

 
3 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
35 Veri Yok 

 
4 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (İ.Ö.) 
29 Veri Yok 

 5  Turizm ve Otel İşletmeciliği 73 Veri Yok 

 6  Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 52 Veri Yok 

      

Muratlı 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
İşletme Yönetimi 44 Veri Yok 

 2  Maliye 39 Veri Yok 

 
3 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
25 Veri Yok 

 
1 

Teknik 

Programlar 
Kimya Teknolojisi 54 Veri Yok 

      

Sağlık 

Hizmetleri 
1 

 Tıbbi Dokümantasyon ve 

Sekreterlik 
36 341,47 

 2  Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 35 290,84 

 3  Çocuk Gelişimi 51 360,68 

 4  Çocuk Gelişimi (İ.Ö.) 49 320,20 

 5  Yaşlı Bakımı 30 295,29 

      

Saray 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
Dış Ticaret 79 253,902 

 2  Dış Ticaret (İ.Ö.) 68 227,637 

 3  İşletme Yönetimi 68 213,125 

 4  İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 26 185,091 

 
5 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
57 210,75 

 
6 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (İ.Ö.) 
13 208,042 

      

Sosyal Bilimler 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
Büro Yönetimi ve Sekreterlik 81 Veri Yok 

 2  Büro Yönetimi ve Sekreterlik(İ.Ö) 79 Veri Yok 

 
3 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları  
81 Veri Yok 

 
4 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (İ.Ö.) 
89 Veri Yok 

 5  İşletme 81 Veri Yok 

 6  İşletme (İ.Ö) 83 Veri Yok 

 7  Turizm ve Otel İşletmeciliği 82 Veri Yok 

 8  Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 78 Veri Yok 
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 9  Deniz ve Liman İşletmeciliği 36 Veri Yok 

 10  Lojistik 36 Veri Yok 

      

Şarköy 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 90 2,80 

 2  Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 52 2,52 

 
3 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
55 2,73 

 
4 

 Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (İ.Ö.) 
13 2,18 

 
1 

Teknik 

Programlar 
Şarap Üretim Teknikerliği 30 2,61 

      

Teknik 

Bilimler 
1  Bilgisayar Programcılığı 47 Veri Yok 

 2  Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö.) 50 Veri Yok 

 3  Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 44 Veri Yok 

 4  Elektrik 70 Veri Yok 

 5  Elektrik (İ.Ö.) 70 Veri Yok 

 
6 

 Elektronik Haberleşme 

Teknolojisi 
48 Veri Yok 

 7  Elektronik Teknolojisi 70 Veri Yok 

 8  Elektronik Teknolojisi (İ.Ö.) 69 Veri Yok 

 9  Gıda Teknolojisi 90 Veri Yok 

 10  Gıda Teknolojisi (İ.Ö.) 100 Veri Yok 

 
11 

 İklimlendirme ve Soğutma 

Teknolojisi 
44 Veri Yok 

 12  İnşaat Teknolojisi 45 Veri Yok 

 
13 

 Kontrol ve Otomasyon 

Teknolojisi 
45 Veri Yok 

 
14 

 Kontrol ve Otomasyon 

Teknolojisi (İ.Ö.) 
45 Veri Yok 

 15  Makine 67 Veri Yok 

 16  Makine (İ.Ö.) 69 Veri Yok 

 
17 

 Makine, Resim ve 

Konstrüksiyon 
55 Veri Yok 

 
18 

 Makine, Resim ve 

Konstrüksiyon (İ.Ö.) 
58 Veri Yok 

 19  Mekatronik 44 Veri Yok 

 20  Mobilya ve Dekorasyon (İ.Ö.) 50 Veri Yok 

 21  Otomotiv Teknolojisi (İ.Ö.) 58 Veri Yok 

 22  Seracılık 17 Veri Yok 

 23  Tarım Makineleri 45 Veri Yok 

 24  Tekstil Teknolojisi 85 Veri Yok 

 25  Tekstil Teknolojisi (İ.Ö.) 27 Veri Yok 

 26  Yapı Denetimi 45 Veri Yok 

 27  Giyim Üretim Teknolojisi 30 Veri Yok 

Kaynak: Meslek Yüksekokulları 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporları ve Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı 
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Kurumsal Nitelikler ve Özellikler 

Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Kurumsal Nitelikler ve Özellikler Değerlendirme 

Tablosu birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle Kurumsal Nitelikler ve Özelliklerinin ortalamasının 2,8 olduğu görülmektedir.  

Tablo 10. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Kurumsal Nitelikler ve Özellikler Değerlendirme 

Tablosu  

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1) Öğrenci sayıları (Fakülte, 

Yüksekokul, M.Y.O, Yüksek Lisans 

ve Doktora) ve yeterliliği; 

3,6 3,0 3,4 3,3 3,0 4,0 2,5 3,2 

2) Öğretim elemanı sayıları (Profesör, 

Doçent, Yrd. Doçent, Öğretim 

Görevlisi, Okutman, Araştırma 

görevlisi, Uzman vb) ve yeterliliği; 

3,0 2,3 2,5 2,6 3,0 3,0 3,0 2,9 

3) İdari personel sayıları (kadrolu ve 

sözleşmeli) ve yeterliliği; 
2,1 1,0 2,1 1,7 1,8 2,0 2,7 2,1 

4) Çalışanların yaş ortalamaları 

(Öğretim üyeleri, öğretim elemanları 

ve idari personel) ve yeterliliği; 

3,5 3,0 3,7 3,4 2,9 3,0 2,3 2,9 

5) Çalışanların kadın-erkek personel 

dağılımının değerlendirilmesi 

(öğretim üyeleri, öğretim elemanları, 

araştırma görevlileri ve idari personel 

için ayrı ayrı) ve yeterliliği; 

2,9 2,7 3,4 3,0 2,7 3,0 3,0 2,9 

6) Çalışanların kıdem ortalamaları 

(Öğretim üyeleri, öğretim elemanları 

ve idari personel) ve yeterliliği; 

3,4 3,0 3,4 3,2 2,8 2,0 3,7 2,9 

7) Akademik personelin ortalama unvan 

düzeyi; 
3,6 3,0 2,7 3,1 4,0 2,0 3,3 3,1 

8) İdari Personelin Eğitim Düzeyi; 2,9 3,3 3,0 3,1 3,1 3,0 3,3 3,1 

9) Akademik birimlerin ve bu 

birimlerdeki programların sayıları 

(Fakülte, Yüksekokul, Meslek 

Yüksekokulları, Yüksek Lisans ve 

Doktora) ve yeterliliği; 

3,0 2,7 3,5 3,1 3,0 - 3,0 3,0 

10) Kurumun ağırlıklı akademik 

alanı/alanları ve yeterliliği; 
3,4 2,7 3,1 3,0 2,5 - - 2,8 

11) Kurumun fiziksel büyüklüğü ve 

altyapısı (m²) ve yeterliliği; 
2,6 2,7 2,2 2,5 2,4 2,3 - 2,4 

 i) Kampus alanı; 2,3 3,0 2,0 2,4 2,7 - - 2,6 

ii) Toplam kapalı alan; 2,4 2,3 2,4 2,4 2,3 1,0 - 1,9 

iii) Eğitim-Öğretim ve Araştırma; 2,5 2,7 2,5 2,5 2,4 3,0 - 2,6 

iv) Sosyal ve diğer hizmet alanları; 2,8 2,7 2,1 2,5 2,1 3,0 - 2,5 

Ortalama 3,1 2,7 3,0 2,9 2,8 2,7 3,0 2,8 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporları  
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Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılına ait kurumsal nitelikler veri tablosu 

birimlerimizden alınmış olan veriler ışığında aşağıda sunulmuştur. 

Tablo 11. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Kurumsal Nitelikler Veri Tablosu 

Kurumsal Nitelik Veri 

I .Öğrenci sayıları  

Önlisans öğrenci sayısı 15.536 

Lisans öğrenci sayısı 6.059 

Yüksek lisans öğrenci sayıları 924 

Doktora öğrenci sayıları 189 

Toplam lisansüstü öğrenci sayısı 1.113 

Toplam öğrenci sayısı 22.708 

Engelli öğrenci sayısı 8 

Uluslararası değişim programına katılan öğrenci sayısı 24 

  

II. Öğretim elemanı sayıları   

Profesör 68 

Doçent 50 

Yardımcı doçent 221 

Doktoralı öğretim görevlisi 25 

Diğer öğretim görevlisi 158 

Doktoralı Okutman 2 

Diğer Okutman 51 

Uzman 19 

Doktoralı araştırma görevlisi 14 

Diğer araştırma görevlisi 164 

Toplam öğretim elemanı sayısı 772 

  

III .İdari personel sayısı  

Kadrolu personel 415 

Sözleşmeli personel (657/4B) 1 

Diğer personel (Güvenlik ve temizlik) 219 

Toplam idari personel sayısı 635 

  

IV. Çalışanların yaş ortalaması  

Öğretim üyeleri 44,15 

Diğer öğretim elemanları 34,14 

Tüm öğretim elemanları  38,80 

İdari personel 35,45 
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V. Çalışanlar arasında bayan sayısı   

Öğretim üyeleri 120 

Diğer öğretim elemanları 211 

Tüm öğretim elemanları 331 

İdari personel 199 

  

VI. Çalışanların kıdem ortalaması   

Öğretim üyeleri 13,96 

Diğer öğretim elemanları 8,46 

Tüm öğretim elemanları 11,10 

İdari personel 9,48 

                         

VII .Öğretim elemanlarının ortalama akademik unvan ortalaması  3,63 

  

VIII .Ağırlıklı akademik alanı/alanları (alan adları)  

Fen Bilimleri ve Matematik Temel Alanı   

Filoloji Temel Alanı  

Mesleki ve Teknik Eğitim Temel Alanı  

Mühendislik Temel Alanı  

Sağlık Bilimleri Temel Alanı  

Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı  

Ziraat ve Ormancılık Temel Alanı   

  

IX .Birim/program/ABD sayısı  

Akademik birim sayısı 25 

Lisans program sayısı 36 

Yüksek lisans program sayısı  24 

Doktora program sayısı 11 

Önlisans program sayısı 104 

İdari birim sayısı 10 

  

X. İdari personel eğitim düzeyi  

Lise öncesi diplomalı eleman sayısı 25 

Lise mezun sayısı 79 

Önlisans mezun sayısı 115 

Lisans mezun sayısı 176 

Yüksek lisans mezun sayısı 19 

Doktoralı eleman sayısı 1 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporları, 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı  

 

../../../../Documents%20and%20Settings/Administrator/Desktop/pdfs/tablo12.pdf
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Lisans programlarımız ve öğrenci sayıları hakkında bilgiler aşağıdaki tabloda 

verilmiştir.  
 

Tablo 12. Namık Kemal Üniversitesi 2012-2013 Öğretim Yılı Lisans Programları ve Öğrenci 

Sayıları 

Kod Birim Programlar Temel Bilim Alanı 

İlk  

öğretim 

yılı 

Öğrenci 

sayısı 

 Namık Kemal Üniversitesi     

      

F Fakülteler    5.711 

F1 Çorlu Mühendislik Fakültesi    2.438 

F1.1 Bilgisayar Müh. Bölümü  Mühendislik Bil.  2008-09 253 

F1.2 Bilgisayar Müh. Bölümü(İ.Ö.)  Mühendislik Bil.  177 

F1.3 Biyomedikal Müh. Bölümü  Mühendislik Bil. 2009-10 178 

F1.4 Çevre Müh. Bölümü  Mühendislik Bil.  1993-94 240 

F1.5 Çevre Müh. Bölümü(İ.Ö.)  Mühendislik Bil.  217 

F1.6 Elektronik ve Haberleşme Müh. 

Bölümü 

 Mühendislik Bil.  
2008-09 

186 

F1.7 Elektronik ve Haberleşme Müh. 

Bölümü(İ.Ö.) 

 Mühendislik Bil. 
 

173 

F1.8 İnşaat Müh. Bölümü  Mühendislik Bil. 1993-94 304 

F1.9 Makine Müh. Bölümü  Mühendislik Bil.  2003-04 278 

F1.10 Makine Müh. Bölümü(İ.Ö.)  Mühendislik Bil.  233 

F1.11 Tekstil Müh. Bölümü  Mühendislik Bil.  2008-09 199 

      

F2 Fen Edebiyat Fakültesi    1.152 

F2.1 
Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü 

 Filoloji 
 

 

F2.1.1 Alman Dili ve Edebiyatı   Filoloji 2011-12 81 

F2.1.2 Alman Dili ve Edebiyatı   Filoloji 2011-12 75 

F2.1.3 Fransız Dili ve Edebiyatı   Filoloji  2009-10 122 

F2.1.4 Fransız Dili ve Edebiyatı   Filoloji  2009-10 66 

F2.1.5 İngiliz Dili ve Edebiyatı  Filoloji 2010-11 149 

F2.2 Biyoloji Bölümü  Fen Bil.ve Matematik 2009-10 99 

F2.3 Fizik Bölümü  Fen Bil.ve Matematik  2009-10 46 

F2.4 Kimya Bölümü  Fen Bil.ve Matematik 2008-09 129 

F2.5 Kimya Bölümü(İ.Ö.)  Fen Bil.ve Matematik 2009-10 92 

F2.6 Matematik Bölümü  Fen Bil.ve Matematik 2009-10 145 

F2.7 Türk Dili ve Edebiyatı  Filoloji 2010-11 101 

F2.8 Tarih Bölümü  Sosyal Bilimler 2012-13 47 

      

F3 
Güzel Sanatlar, Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi 

  
 

130 

F3.1 Peyzaj Mimarlığı  Peyzaj Mimarlığı 2004-05 130 

      

F4 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

  
 

220 
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F4.1 İşletme 
 Sosyal, Beşeri ve İdari 

Bilimler Temel Alanı 
2010-11 130 

F4.2 İktisat   2011-12 90 

F4.3 Çalışma Ekonomisi Bölümü   - - 

F4.4 Uluslararası İlişkiler   - - 

F4.5 Kamu Yönetimi   - - 

F4.6 Maliye   - - 

      

F5 İlahiyat Fakültesi     

      

F6 Tıp Fakültesi Tıp Sağlık Bilimleri 2008-2009 257 

F6.1 Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü  Sağlık Bilimleri 2008 - 

F6.2 Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü  Sağlık Bilimleri 2009 - 

F6.3 Temel Tıp Bilimleri Bölümü  Sağlık Bilimleri 2009 - 

      

F7 Veteriner Fakültesi     

      

F8 Ziraat Fakültesi    1.514 

F8.1 Ziraat Mühendisliği (eski) 
Ziraat 

Mühendisliği 
Ziraat ve Ormancılık  2003-04 140 

F8.2 Bahçe Bitkileri Bölümü  Ziraat ve Ormancılık  1982-83 148 

F8.3 Bitki Koruma Bölümü  Ziraat ve Ormancılık  1997-98 136 

F8.4 Biyosistem Mühendisliği  Ziraat ve Ormancılık 2009-10 105 

F8.5 
Gıda Mühendisliği Bölümü 

Gıda 

Mühendisliği 
Mühendislik 1994-95 287 

F8.6 Tarla Bitkileri Bölümü  Ziraat ve Ormancılık  1982-83 142 

F8.7 Bitkisel Üretim  Ziraat ve Ormancılık  4 

F8.8 Hayvansal Üretim  Ziraat ve Ormancılık  2 

F8.9 Tarım Makineleri  Ziraat ve Ormancılık  25 

F8.10 Tarım Teknolojisi  Ziraat ve Ormancılık  3 

F8.11 Tarımsal Yapılar ve Sulama  Ziraat ve Ormancılık  20 

F8.12 Tarım Ekonomisi Bölümü  Ziraat ve Ormancılık  1993-94 140 

F8.13 Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü  Ziraat ve Ormancılık 2009-10 133 

F8.14 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümü 

 Ziraat ve Ormancılık  
1991-92 112 

F8.15 Zootekni Bölümü  Ziraat ve Ormancılık  1982-83 117 

      

Y Yüksekokullar     

Y1 
Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

  
 

 

      

Y2 Sağlık Yüksekokulu    353 

Y2.1 Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Sağlık Bilimleri 1997-98 353 

      

Y3 Yabancı Diller Yüksekokulu 
 Sosyal, Beşeri ve İdari 

Bilimler Temel Alanı 
2009-10 

376 

Veri Kaynağı: 2012 yılı Birim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporları ve Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 
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Üniversitemize ait yüksek lisans ve doktora programları ve öğrenci sayıları hakkındaki 

bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Tablo 13. Namık Kemal Üniversitesi 2012–2013 Öğretim Yılı Yüksek Lisans ve Doktora 

Programları ve Öğrenci Sayıları 

Kod Birim Temel Bilim Alanı 

İlk 

Öğretim 

yılı YL 

İlk 

Öğretim 

yılı 

Doktora 

Yüksek 

Lisans 

öğrenci 

sayısı 

Doktora 

öğrenci 

sayısı 

Toplam 

öğrenci 

sayısı 

E Enstitüler Toplamı   924 189 1.113 

E1 
Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

 
  816 189 1.005 

E1.1 Bahçe Bitkileri  Ziraat ve Ormancılık 1985-86 1989-90 57 6 63 

E1.2 Bitki Koruma  Ziraat ve Ormancılık 1984-85 2003-04 52 2 54 

E1.3 
Biyoloji  

Fen Bilimleri ve 

Matematik 
2009-10 0 15 0 15 

E1.4 Biyosistem 

Mühendisliği* 
Ziraat ve Ormancılık 2010-11 2010-11 58 10 68 

E1.5 Çevre Müh.  Mühendislik Bilimleri 2000-01 0 56 0 56 

E1.6 Çevre Bilimleri 

ve 

Teknolojileri  

Mühendislik Bilimleri - 2011-12 0 5 5 

E1.7 Elektronik ve 

Haberleşme  
Mühendislik Bilimleri 2009-10 0 7 0 7 

E1.8 
Fizik 

Fen Bilimleri ve 

Matematik 
2008–09 0 12 0 12 

E1.9 Gıda Müh.  Mühendislik Bilimleri 1985-86 1989-90 94 35 129 

E1.10 İnşaat Müh.  Mühendislik Bilimleri 1997-98 0 24 0 24 

E1.11 
Kimya  

Fen Bilimleri ve 

Matematik 
2011-12 0 33 0 33 

E1.12 Makine Müh.  Mühendislik Bilimleri 2002-03 0 33 0 33 

E1.13 
Matematik  

Fen Bilimleri ve 

Matematik 
2009-10 0 13 0 13 

E1.14 Peyzaj 

Mimarlığı  
Ziraat ve Ormancılık 1999-

2000 
0 15 0 15 

E1.15 Tarım 

Ekonomisi  
Ziraat ve Ormancılık 1982-83 1994-95 101 41 142 

E1.16 Tarım 

Makinaları  
Ziraat ve Ormancılık 1982-83 0 26 21 47 

E1.17 Tarımsal 

Yapılar ve 

Sulama  

Ziraat ve Ormancılık 1982-83 0 23 15 38 

E1.18 Tarla Bitkileri  Ziraat ve Ormancılık 1982-83 1986-87 69 27 96 

E1.19 Tekstil 

Mühendisliği  
Mühendislik Bilimleri 2008-09 2011-12 43 4 47 

E1.20 Toprak Bilimi 

ve Bitki 

Besleme  

Ziraat ve Ormancılık 1990-91 1990-91 29 7 36 

E1.21 Zootekni  Ziraat ve Ormancılık 1985-86 1989-90 56 16 72 
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E2 

Sağlık 

Bilimleri 

Enstitüsü 

   18  18 

E2.1  Deontoloji ve Tıp Tarihi  - - - - 

E2.2  Kardiyovaskülerfizyoloji 2011-12 - 5 - 5 

E2.3  Tıbbi Anatomi 2009-10 - 4 - 4 

E2.4  Tıbbi Biyokimya 2009-10 - 9 - 9 

        

E3 

Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü 

   90  90 

E3.1  Sağlık Yönetimi 2011-12 - 53 - 53 

E3.2  Sağlık Yönetimi (İ.Ö)  - 5 - 5 

E3.3  Çalışma İktisadı  - 9 - 9 

E3.4  Çalışma İktisadı (İ.Ö)  - 6 - 6 

E3.5  İşletme  - 10 - 10 

E3.6  İşletme (İ.Ö)  - 7 - 7 

Öğrenci sayıları 01.11.2012 tarihi itibariyle verilmiştir. 

Veri Kaynağı: NKÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

 

 

2012-2013 öğretim yılında 11 Meslek Yüksekokulumuz tarafından açılmış olan 104 

önlisans programında okuyan öğrenci sayıları hakkındaki bilgiler aşağıdaki tabloda topluca 

verilmiştir.  

Veriler Meslek Yüksekokullarımızın 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme raporları ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır.  

Tüm programların ağırlıklı temel bilim alanı Mesleki ve Teknik Öğretimdir. 

Tablo 14. Namık Kemal Üniversitesi 2012-2013 Öğretim Yılı Önlisans Programları ve Öğrenci 

Sayıları 

MYO 
Pr. 

No. 
Bölüm Program 

İlköğretim 

Yılı 

Öğrenci 

Sayısı 

Çerkezköy 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 

Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı
1
 

1994-95 133 

 2  
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı (İ.Ö.)
 1
 

2008-09 128 

 3  Büro Yönetimi ve Sekreterlik  22 

 4  Büro Yönetimi ve Sekreterlik (İ.Ö)  14 

 5  Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2002-03 124 

 6  Halkla İlişkiler ve Tanıtım(İ.Ö.) 2008-09 94 

 7  Halkla İlişkiler  2 

 8  Halkla İlişkiler (İ.Ö.)  2 
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 9  İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 2008-09 90 

 10  İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İ.Ö.)  13 

 11  Lojistik 2008-09 158 

 12  Lojistik(İ.Ö.) 2009-10 128 

 13  Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 2009-10 90 

 14  Tekstil Teknolojisi 2009-10 94 

Çerkezköy MYO Toplamı  1.092 

Çorlu 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
İşletme Yönetimi 1988 183 

 2  İşletme Yönetimi(İ.Ö.) 2008 146 

 3  İşletme  20 

 4  İşletme (İ.Ö.)  2 

 5  Kooperatifçilik 2008 74 

 6  Kooperatifçilik (İ.Ö.)  2 

 7  Muhasebe  5 

 8  Muhasebe (İ.Ö.)  27 

 9  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1988 181 

 10  
Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları(İ.Ö) 
2002 139 

 11  Pazarlama 2002 209 

 12  Pazarlama (İ.Ö.)  5 

 1 
Teknik 

Programlar 
Deri Teknolojisi 1988 35 

 2  Dericilik  17 

 3  El Sanatları  4 

 4  Elektronik Teknolojisi 2002 125 

 5  Endüstriyel Elektronik  27 

 6  Endüstri Ürünleri Tasarımı 2009 98 

 7  Geleneksel El Sanatları 2002 25 

 8  Geleneksel El Sanatları (İ.Ö.)  10 

 9  Gıda Teknolojisi 2008 90 

 10  Makine 2002 263 

 11  
Oto Boya Karoseri Doğrultma 

Teknikerliği 
 1 

 12  Oto Boya ve Karoseri 2008 88 

 13  Otomotiv  39 

 14  Otomotiv Teknolojisi 1998 208 

 15  Seracılık 1993 18 

 16  Tekstil Teknolojisi 2001 182 

 17  Tekstil Teknolojisi (İ.Ö) 2002 23 

 18  Tekstil  38 

 19  Tekstil (İ.Ö.)  42 

Çorlu MYO Toplamı  2.326 
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Hayrabolu 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
Bankacılık 2008-09 2 

 2  Bankacılık ve Sigortacılık  2009-10 105 

 3  Bilgi Yönetimi 2009-10 113 

 4  
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
 119 

 5  Büro Yönetimi ve Sekreterlik 2002-03 11 

 1 
Teknik 

Programlar 
Makine 2000-01 245 

 2  Otomotiv Teknolojisi  226 

 3  Seracılık 1993-94 16 

 4  Tarım Makineleri 2009-10 44 

 5  Otomotiv 1998-99 41 

Hayrabolu MYO Toplamı  922 

Malkara 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
İşletme Yönetimi 2009-10 99 

 2  İşletme Yönetimi (İ.Ö.)  1 

 3  İşletme  0 

 4  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2009-10 146 

 5  Pazarlama 2009-10 65 

 6  Turizm ve Otel İşletmeciliği 2010-11 79 

 7  E-Ticaret 2008-09 4 

 8  Ağırlama Hizmetleri 2009-10 5 

 9  Muhasebe  17 

 1 
Teknik 

Programlar 

Büyük ve Küçükbaş Hayvan 

Yetiştiriciliği 
2009-10 0 

 2  Elektrik 1993-94 189 

 3  Gıda Teknolojisi 2000-01 134 

 4  Gıda Teknolojisi (İ.Ö.)  0 

 5  Tesisat Teknolojisi 1998-99 3 

 6  Yapı Tesisat Teknolojisi 2009-10 4 

 7  Besicilik 2003-04 2 

 8  Makine  58 

Malkara MYO Toplamı  806 

Marmara 

Ereğlisi 
1 

İktisadi ve İdari 

Programlar 

Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
1994-95 156 

 2  
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı (İ.Ö.) 
2008-09 126 

 3  Büro Yönetimi ve Sekreterlik  17 

 4  Büro Yönetimi ve Sekreterlik (İ.Ö.)  20 

 5  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2004-05 105 

 6  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2011-12 47 

 7  Turizm ve Otel İşletmeciliği 1994-95 208 

 8  Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2008-09 93 



Namık Kemal Üniversitesi  2012 Yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

 

 

 

39 

 9  Ağırlama Hizmetleri  16 

 10  Ağırlama Hizmetleri (İ.Ö.)  4 

 11  Muhasebe  21 

Marmara Ereğlisi MYO Toplamı  813 

Muratlı 1 
İktisadi ve İdari 

Programlar 
İşletme Yönetimi 1995-96 122 

 2  İşletme  5 

 3  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2002-03 80 

 4  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.)  10 

 5  Muhasebe  10 

 6  Muhasebe (İ.Ö.)  2 

 7  Maliye  39 

 1 
Teknik 

Programlar 
Boya Teknolojisi 2008-09 10 

 2  Kimya Teknolojisi 2008-09 156 

 3  Kimya Teknolojisi (İ.Ö.)  9 

 4  Kimya  13 

 5  Kimya (İ.Ö.)  17 

Muratlı MYO Toplamı  473 

Sağlık 

Hizmetleri 
1  Çocuk Gelişimi 2010-11 120 

 2  Çocuk Gelişimi(İ.Ö.)  174 

 3  
Tıbbi Dokümantasyon ve 

Sekreterlik 
2009-10 92 

 4  Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2009-10 68 

 5  Yaşlı Bakımı 2010-11 62 

Sağlık Hizmetleri MYO Toplamı  516 

Saray 1 
İktisadi İdari 

Programlar 
Dış Ticaret  2005-06 173 

 2  Dış Ticaret (İ.Ö.) 2008-09 142 

 3  İşletme Yönetimi 2002-03 152 

 4  İşletme Yönetimi(İ.Ö.) 2008-09 80 

 5  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1995-96 134 

 6  
Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları(İ.Ö.)  
2002-03 42 

 7  Dış Ticaret ve Avrupa Birliği (İ.Ö.)  3 

 8  İşletme  5 

 9  İşletme (İ.Ö.)  4 

 10  Muhasebe  18 

 11  Muhasebe (İ.Ö.)  12 

Saray MYO Toplamı  765 

Sosyal Bilimler  1 
İktisadi İdari 

Programlar 

Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı
1
 

1991-92 209 

 2  
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı (İ.Ö.)
 1
 

1999-00 199 

 3  Deniz ve Liman İşletmeciliği 2009-10 96 

 4  İşletme Yönetimi 2007-08 238 

 5  İşletme Yönetimi(İ.Ö.) 2009-10 238 

 6  Lojistik 2009-10 97 

 7  Lojistik (İ.Ö.)  53 

 8  Muhasebe  29 
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 9  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2007-08 217 

 10  
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

(İ.Ö.) 
2009-10 227 

 11  Turizm ve Otel İşletmeciliği 1993-94 255 

 12  Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1998-99 217 

 13  Ağırlama Hizmetleri  45 

 14  Ağırlama Hizmetleri (İ.Ö.)  11 

 15  Büro Yönetimi ve Sekreterlik  50 

 16  Büro Yönetimi ve Sekreterlik (İ.Ö.)  21 

 17  Dış Ticaret  53 

 18  İşletme  41 

Sosyal Bilimler MYO Toplamı  2.296 

Şarköy 1 
İktisadi İdari 

Programlar 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2004- 05 170 

 2  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2009- 10 72 

 3  Muhasebe  11 

 4  Turizm ve Otel İşletmeciliği 1993-1994 237 

 5  Turizm ve Otel İşletmeciliği ( İ.Ö.) 1999-2000 162 

 6  Turizm ve Seyahat Hizmetleri  19 

 1 
Teknik 

Programlar 
Seracılık  1995-1996 22 

 2  
Şarap Üretim Teknolojisi ve 

Bağcılık 
2005-2006 2 

 3  Şarap Üretim Teknolojisi  67 

 4  Ağırlama Hizmetleri  26 

 5  Ağırlama Hizmetleri (İ.Ö.)  6 

Şarköy MYO Toplamı  794 

Teknik Bilimler  1 
Teknik 

Programlar 
Bilgisayar Programcılığı 2006-2007 136 

 2  
Bilgisayar Teknolojileri ve 

Programlama 
 9 

 3  
Bilgisayar Teknolojileri ve 

Programlama (İ.Ö.) 
 36 

 4  Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö.) 2002-2003 129 

 5  Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2009–2010 103 

 6  Elektrik 1982-1983 253 

 7  Elektrik (İ.Ö.) 2002-2003 253 

 8  Elektronik Haberleşme  24 

 9  Elektronik Haberleşme Teknolojisi 1991-1992 128 

 10  Endüstriyel Elektronik  49 

 11  Endüstriyel Elektronik (İ.Ö.)  42 

 12  Endüstriyel Otomasyon  24 
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 13  Elektronik Teknolojisi 1980–1981 191 

 14  Elektronik Teknolojisi (İ.Ö.) 2002–2003 209 

 15  Et ve Ürünleri Teknolojisi 2009–2010 5 

 16  Gıda Teknolojisi 1996-1997 285 

 17  Gıda Teknolojisi (İ.Ö.) 1999-2000 218 

 18  İklimlendirme-Soğutma  26 

 19  İklimlendirme Soğutma Tek. 1995-1996 135 

 20  İnşaat Teknolojisi 2009–2010 158 

 21  Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 2002–2003 126 

 22  
Kontrol ve Otomasyon 

Teknolojisi(İ.Ö.) 
2011-2012 88 

 23  Makine 1991-1992 264 

 24  Makine (İ.Ö) 1998-1999 233 

 25  Makine, Resim ve Konstrüksiyon 2009–2010 178 

 26  Makine Resim Konstrüksiyon (İ.Ö.) 2002-2003 187 

 27  Mekatronik 2002-2003 162 

 28  Mobilya ve Dekorasyon (İ.Ö.) 2002-2003 142 

 29  Otomotiv  26 

 30  Otomotiv Teknolojisi (İ.Ö.) 2002-2003 169 

 31  Seracılık 2009–2010 41 

 32  Su Ürünleri 2009–2010 13 

 33  Tarım Alet ve Makineleri  12 

 34  Tarım Makineleri 1986-1987 108 

 35  Tekstil  40 

 36  Tekstil Teknolojisi 2009–2010 215 

 37  Tekstil Teknolojisi(İ.Ö.) 2002-2003 90  

 38  Yapı Denetimi 2008–2009 153 

 39  Yapım Denetim Yardımcılığı  13 

 40  
Yem Teknolojisi ve Hayvan 

Besleme 
2009–2010 6 

 41  Giyim Üretim Teknolojisi 2011-2012 54 

Teknik Bilimler MYO Toplamı  4.733 

NKÜ MYO TOPLAMI 15.536 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Raporları, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Öğrenci sayıları 01.11.2012 tarihli veridir. 
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Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı ağırlıklı hizmet alanları bilgileri, birimlerden ve 

diğer kaynaklardan alınmış olan öğrenci ve akademik personel verileri ışığında bir tablo 

halinde aşağıda sunulmuştur. 

 

Tablo 15. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Ağırlıklı Hizmet Alanları 

No Bilim Temel Alanı 
Öğrenci Akademik Personel 

Sayısı % Sayısı % 

1  
Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme 

Temel Alanı  
- - - - 

2  Fen Bilimleri ve Matematik Temel Alanı 584 2,57 50 6,47 

3  Filoloji Temel Alanı 594 2,61 26 3,36 

4  Güzel Sanatlar Temel Alanı - - - - 

5  Hukuk Temel Alanı - - - - 

6  İlahiyat Temel Alanı - - - - 

7  Mesleki ve Teknik Eğitim Temel Alanı 15.536 68,41 254 32,90 

8  Mimarlık, Planlama, Tasarım Temel Alanı  130 0,57 3 0,38 

9  Mühendislik Temel Alanı 3.026 13,32 109 14,11 

10  Sağlık Bilimleri Temel Alanı 623 2,74 154 19,94 

11  Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı 357 1,57 40 5,18 

12  Ziraat ve Ormancılık Temel Alanı  1.858 8,18 136 17,61 

 Toplam 22.708 100 772 100 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporları, Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 

 

 

Eğitim ve Öğretim Süreçleri 

 

Namık Kemal Üniversitesi Eğitim ve Öğretim Süreçleri Değerlendirme Tablosu 

birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin ortalamasının 3,1 olduğu görülmektedir.  
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Tablo 16. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Eğitim ve Öğretim Süreçleri Değerlendirme 

Tablosu 

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1)Programların ulusal ve çevre 

ihtiyaçlarına uygunluğu; 
3,8 4,0 3,0 3,6 - - 3,0 3,3 

2)Programların eğitim hedeflerinin 

yeterliliği; 
3,6 4,0 3,0 3,5 - - 3,0 3,3 

3) Programların kapsamı ve niteliklerinin 

(ders çeşitliliği, ders yükleri ve 

uyumluluğu) yeterliliği; 

3,6 3,6 3,0 3,4 - - 3,0 3,2 

4)Programların anlaşılabilirliği ve 

hedeflerinin açıklığı; 
4,0 3,9 3,3 3,7 - - 3,0 3,4 

5)Programların bütünlüğünün ve 

devamlılığının yeterliliği; 
3,6 3,8 3,3 3,6 - - 3,0 3,3 

6)Programların çıktılarının (programın 

kazandırması beklenen nitelikler) 

yeterliliği; 

3,3 3,6 3,3 3,4 - - 3,0 3,2 

7)Program kaynaklarının (öğretim 

elemanı, ders notları vb.) yeterliliği; 
3,3 3,5 2,3 3,0 - - 3,0 3,0 

8)Programların diğer programlarla 

ilişkilerinin yeterliliği; 
3,4 3,5 3,0 3,3 - - 3,0 3,1 

9)Öğrencilere sunulan rehberlik/danış- 

manlık hizmetlerinin yeterliliği; 
3,3 4,0 3,0 3,4 - - 3,0 3,2 

10)Engelli öğrencilere sunulan eğitim 

hizmetlerinin yeterliliği; 
2,3 2,8 1,5 2,2 - - 3,0 2,6 

11)Öğrenci değerlendirme prosedür ve 

araçlarının (sınav, ödev, proje vb.) 

yeterliliği; 

3,9 3,4 3,0 3,4 - - 3,0 3,2 

12)Yeni öğrencilerin programlara 

hazırlama prosedür ve uygulamalarının 

yeterliliği; 

3,6 3,4 3,0 3,3 - - 3,0 3,2 

13) Öğrencilere sunulan eğitimin etkin-

liğini arttıracak eğitsel destek hizmet-

lerinin (yabancı dil, IT teknolojileri ve 

bilgisayar donanımı vb.) yeterliliği; 

2,8 3,3 2,0 2,7 - - 3,0 2,8 

14) Programların ilgili ulusal ve 

uluslararası programlarla uyumundaki 

yeterliliği; 

3,3 3,4 3,0 3,2 - - - 3,2 

15) Uluslararası öğrenci değişimi 

programlarına öğrenci katılımının 

yeterliliği; 

2,4 2,1 1,3 2,0 - - - 2,0 

Ortalama 3,3 3,5 2,7 3,2 - - 2,6 3,1 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları. 
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Namık Kemal Üniversitesi mezun öğrenci sayıları birimlerimizden alınmış olan 

bilgiler ışığında ÖSYM verileri ile aşağıdaki tabloda verilmiştir. Namık Kemal Üniversitesi 

2011-2012 öğretim yılında 3.727 mezun vermiştir.  

 

Tablo 17. Namık Kemal Üniversitesi Mezun Öğrenci Sayıları (2011-2012öğretim yılı) 

 2011-2012 

Önlisans mezun öğrenci sayısı 3.106 

Lisans mezun öğrenci sayısı 518 

Yüksek lisans mezun öğrenci sayısı 84 

Doktora mezun öğrenci sayısı 19 

Toplam mezun öğrenci sayısı 3.727 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Mezuniyet Törenimiz 

 

 

Araştırma ve Geliştirme Süreçleri 

 

Namık Kemal Üniversitesi Araştırma ve Geliştirme (Bilgi Üretme) Süreçleri 

Değerlendirme Tablosu birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi itibarı 

ile Araştırma ve Geliştirme (Bilgi Üretme) Süreçlerinin ortalamasının 2,6 olduğu 

görülmektedir.  
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Tablo 18. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Araştırma ve Geliştirme (Bilgi Üretme) Süreçleri 

Değerlendirme Tablosu  

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1) Araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

ulusal ve çevre ihtiyaçlarına uygunluğu; 
3,2 2,7 3,1 3,0 - 3,2 3,0 3,1 

2) Araştırma ve geliştirme olanak ve 

kaynakların yeterliliği; 
2,0 2,7 2,6 2,4 - 2,0 2,5 2,3 

3) Araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

yeterliliği; 
2,8 2,7 2,6 2,7 - 2,8 2,5 2,6 

4) Araştırma ve geliştirme önceliklerinin 

belirginliği; 
2,9 2,7 3,1 2,9 - 2,9 2,0 2,6 

5) Araştırma ve geliştirme çalışmaların 

bütünlüğü ve devamlılığı; 
2,6 2,7 3,1 2,8 - 2,6 2,5 2,6 

6) Araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

disiplinler arası yapılabilmesindeki 

yeterlilik; 

2,8 2,3 2,9 2,7 - 2,8 3,0 2,8 

7) Uluslararası araştırma ve geliştirme 

çalışmalarının yeterliliği; 
2,4 2,3 2,2 2,3 - 2,4 2,0 2,2 

8) Uluslararası araştırma ve geliştirme 

çalışmalarına akademik personelin 

katılımının yeterliliği; 

2,5 2,7 2,2 2,5 - 2,5 2,5 2,5 

9) Araştırmayı özendiren ve destekleyen 

araçların yeterliliği; 
2,1 2,3 2,5 2,3 - 2,1 2,5 2,3 

10) Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

önceliklere uygunluğu; 
2,4 2,3 2,8 2,5 - 2,4 2,5 2,5 

11) Araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

hedeflerine ulaşıp ulaşmadığının 

yeterliliği; 

2,9 2,7 2,8 2,8 - 2,9 2,5 2,7 

12) Araştırma ve geliştirme çalışmaları ile 

eğim-öğretim faaliyetleri arasındaki 

ilişkinin yeterliliği; 

2,6 3,0 3,0 2,9 - 2,6 2,5 2,7 

13) Araştırma ve geliştirme sonuçlarının 

duyurulması ve paylaşılması ile ilgili 

araç, ortam ve mekanizmaların 

yeterliliği; 

2,6 2,7 2,7 2,7 - 2,6 2,5 2,6 

14) Araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve 

kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkilerin yeterliliği; 

2,4 2,3 3,1 2,6 - 2,4 2,5 2,5 

15) Araştırma ve geliştirme sonuçlarının 

topluma faydaya dönüşmesindeki 

yeterliliği; 

2,8 2,7 3,0 2,8 - 2,8 2,5 2,7 

16) Araştırma ve geliştirme sonuçlarının 

kuruma/birime fayda olarak (ekonomik, 

itibar vb.) dönmesindeki yeterliliği; 

2,7 2,3 3,1 2,7 - 2,7 3,0 2,8 

Ortalama  2,6 2,6 2,8 2,7 - 2,6 2,5 2,6 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları. 
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Namık Kemal Üniversitesi öğretim elemanları tarafından 2012 yılında hakemli 

dergilerde yapılmış olan yayınlara (tam makale veya derleme) ilişkin referans bilgileri ve diğer 

bilimsel yayın ve etkinliklerine ilişkin istatiksel veriler aşağıdaki tabloda topluca verilmiştir. 

Tablo 19. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Bilimsel Yayın ve Etkinlik Sayıları  

 
Araştırma ve Yayın Faaliyetleri 2010 2011 2012 

Namık Kemal Üniversitesi 1311 1348 1619 

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 205 262 252 

B.Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceedings) 

basılan bildiriler 171 123 123 

C. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  2 7 8 

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler  66 42 77 

E. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında basılan bildiriler 
183 184 218 

F. Yazılan ulusal kitaplar veya kitaplarda bölümler  14 18 15 

G. Diğer yayınlar  
27 29 32 

H. Atıflar 
- - 155 

I.Bilimsel Araştırma Projeleri 
47 80 87 

I1.Uluslararası kuruluşlarca desteklenen araştırma projeleri 
6 6 4 

I1.1.Devam eden uluslararası kuruluşlarca desteklenen araştırma projeleri 
- - 4 

I1.2.Cari yılda tamamlanan uluslararası kuruluşlarca desteklenen araştırma 

projeleri 
- - - 

I2.Ulusal kuruluşlarca desteklenen araştırma projeleri 
41 74 83 

I2.1.Devam eden ulusal kuruluşlarca desteklenen araştırma projeleri 
- - 63 

I2.2.Cari yılda tamamlanan ulusal kuruluşlarca desteklenen araştırma projeleri 
- - 20 

İ. Bilim ve Teşvik Ödülleri 
13 2 1 

İ1.Uluslararası Bilim ve Teşvik Ödülleri 
1 1 - 

İ2.Ulusal Bilim ve Teşvik Ödülleri 
12 1 1 

J. Tez Danışmanlıkları 
535 552 400 

J1. Faaliyet Döneminde Tamamlanmış Yüksek Lisans Tezleri  
88 105 81 

J2. Faaliyet Döneminde Devam etmekte olan yüksek lisans tezleri  
329 350 239 

J3. Faaliyet Döneminde Tamamlanmış Doktora Tezleri  11 11 19 

J4. Faaliyet Döneminde Devam etmekte olan doktora tezleri  107 86 61 

K. Düzenlenen Kongre, Sempozyum, Konferans ve Seminerler - - 2 

K1. Düzenlenen Kongre ve Sempozyumlar - - - 

K2. Düzenlenen Konferans ve Seminerler - - 2 

L. Patentler 1 - - 

M. Editörlük, Hakemlik ve Diğer Kurul Üyelikleri 47 49 249 

M1. Uluslararası Editörlük, Hakemlik ve Diğer Kurul Üyelikleri 18 32 177 

M2. Ulusal Editörlük, Hakemlik ve Diğer Kurul Üyelikleri 29 17 72 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Akademik Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 

Raporu çıktıları  
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Uygulama ve Hizmet Süreçleri  
 

Namık Kemal Üniversitesi Uygulama ve Hizmet Süreçleri Değerlendirme Tablosu 

birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle Uygulama ve Hizmet Süreçlerinin ortalamasının 2,9 olduğu görülmektedir.  

 

Tablo 20. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Uygulama ve Hizmet Süreçleri Değerlendirme 

Tablosu 

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

ulusal ve çevre ihtiyaçlarına 

uygunluğu; 

3,0 3,0 3,5 3,2 - 3,0 3,0 3,1 

2) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

olanak ve kaynaklarının yeterliliği; 
2,3 2,3 2,8 2,5 - 2,0 3,0 2,5 

3) Uygulama ve hizmet faaliyetleri 

düzeylerinin yeterliliği; 
2,5 2,3 3,3 2,7 4,0 3,0 3,0 3,2 

4) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

önceliklerinin belirginliği; 
2,8 2,3 3,4 2,8 - 4,0 3,0 3,3 

5) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

disiplinlerarası yapılabilmesindeki 

yeterliliği; 

2,6 3,0 3,2 2,9 - 3,0 3,0 3,0 

6) Uluslararası uygulama ve hizmet 

faaliyetlerinin yeterliliği; 
1,9 1,7 2,1 1,9 - 2,0 3,0 2,3 

7) Uygulama ve hizmet faaliyetlerini 

özendiren ve destekleyen araçların 

yeterliliği; 

2,3 1,7 2,6 2,2 - 3,0 3,0 2,7 

8) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

hedeflerine ulaşıp ulaşmadığının 

yeterliliği; 

2,5 2,7 3,1 2,8 - 3,0 3,0 2,9 

9) Eğitim-Öğretim ile uygulama ve 

hizmet faaliyetleri arasındaki 

ilişkinin yeterliliği; 

2,9 2,3 3,4 2,9 - 3,0 3,0 3,0 

10) Araştırma ve geliştirme çalışmaları 

ile uygulama ve hizmet faaliyetleri 

arasındaki ilişkinin yeterliliği; 

2,4 2,0 2,8 2,4 - 3,0 3,0 2,8 

11) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

sonuçlarının duyurulması ve 

paylaşılması ile ilgili araç, ortam ve 

mekanizmaların yeterliliği; 

2,7 2,7 2,8 2,7 3,0 3,0 3,0 2,9 

12) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum 

ve kuruluşlar, sivil toplum 

kuruluşları vb.) kurulan yapısal 

ilişkilerin yeterliliği; 

2,5 2,7 3,0 2,7 - 3,0 3,0 2,9 
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13) Yaşam Boyu Eğitim faaliyetlerinin 

yeterliliği; 
2,3 1,7 2,6 2,2 - 2,0 3,0 2,4 

14) Topluma yönelik bilgilendirme ve 

bilinçlendirme faaliyetlerinin 

yeterliliği; 

2,9 2,3 2,9 2,7 - 3,0 3,0 2,9 

15) Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve 

sportif faaliyetlerin yeterliliği; 
2,5 1,7 2,9 2,4 - - 3,0 2,7 

16) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

topluma faydaya dönüşmesindeki 

yeterlilik; 

3,0 2,0 3,2 2,7 - 4,0 3,0 3,2 

17) Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin 

kuruma/birime fayda olarak 

(ekonomik, itibar vb.) 

dönmesindeki yeterlilik; 

2,7 2,7 3,3 2,9 - 3,0 3,0 3,0 

Ortalama  2,6 2,3 3,0 2,6 3,5 2,8 3,0 2,9 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları 
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İdari Süreçler ve Destek Süreçlerinin Değerlendirilmesi 

 

Namık Kemal Üniversitesi İdari Süreçler ve Destek Süreçleri Değerlendirme Tablosu 

birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle İdari Süreçler ve Destek Süreçlerinin ortalamasının 2,8 olduğu görülmektedir.  

 

 
Tablo 21. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı İdari Süreçler ve Destek Süreçleri Değerlendirme 

Tablosu 
 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1) Personel İşleri ile ilgili 

hizmetlerin yeterliliği; 
3,0 1,7 3,4 2,7 3,3 2,0 3,7 2,9 

2) İdari (ihale, temizlik, ulaşım 

vb.) işler ile ilgili hizmetlerin 

yeterliliği; 

3,0 2,3 2,8 2,7 2,9 4,0 3,0 3,1 

3) Bütçe ile ilgili süreç ve 

hizmetlerin yeterliliği; 
2,6 2,7 2,7 2,7 3,4 2,0 3,0 2,8 

4) Öğrenci işleri ile ilgili 

akademik hizmetlerin 

yeterliliği; 

3,5 2,7 3,3 3,1 3,0 - 3,0 3,0 

5) Kütüphane ve Dokümantasyon 

işleri ilgili hizmetlerin 

yeterliliği; 

2,7 2,7 2,5 2,6 4,3 2,0 3,0 3,0 

6) Yapı ve çevre işleri ile ilgili 

hizmetlerin yeterliliği; 
2,4 2,0 2,3 2,2 3,2 3,0 3,0 2,9 

7) Teknik Destek hizmetleri ile 

ilgili hizmetlerin yeterliliği; 
2,5 2,0 2,5 2,3 3,3 3,0 3,0 2,9 

8) Öğrenci bilim, kültür ve sanat 

topluluklarının yeterliliği; 
2,6 2,3 2,5 2,5 3,0 - 2,5 2,7 

9) Uluslararası ofislerin 

hizmetlerinin yeterliliği; 
2,4 2,7 2,5 2,5 3,7 1,0 3,0 2,5 

10) Öğrenci Kariyer planlama 

hizmetlerinin yeterliliği; 
2,3 2,0 2,5 2,2 1,5 - 3,0 2,2 

11) Staj destek hizmetlerinin 

yeterliliği; 
3,1 3,0 3,5 3,2 3,5 3,0 2,5 3,1 

12) Öğrenci Konseylerine sağlanan 

hizmetlerin yeterliliği; 
2,6 2,0 3,0 2,5 3,0 - 3,0 2,8 

Ortalama  2,7 2,3 2,8 2,6 3,2 1,7 3,0 2,8 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları 
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Yönetsel Özelliklerin (Yapısal) Değerlendirilmesi  
 

Namık Kemal Üniversitesi Yönetsel Özelliklerin (Yapısal) Değerlendirme Tablosu 

birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle Yönetsel Özelliklerinin (Yapısal) ortalamasının 3,0 olduğu görülmektedir.  

 

 
Tablo 22. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Yönetsel Özelliklerin (Yapısal) Değerlendirme 

Tablosu 

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1) Organizasyonel yapının 

yeterliliği; 
3,3 3,0 3,3 3,2 3,1 4,0 2,3 3,2 

2) Görev ve sorumluluk 

tanımlarının açıklığı; 
3,3 3,0 3,3 3,2 2,8 4,0 2,7 3,2 

3) Görev yetkilerinin yeterliliği; 
3,2 3,0 3,5 3,2 3,0 4,0 3,0 3,3 

4) Stratejilerin varlığı ve 

yeterliliği; 
3,0 2,5 2,8 2,8 2,7 4,0 2,7 3,0 

5) Karar verme süreçlerinin 

yeterliliği; 
3,3 2,7 3,5 3,2 2,6 4,0 3,3 3,3 

6) İş Süreçleri (akademik ve 

idari) yeterliliği; 
3,4 2,7 3,4 3,1 2,8 3,0 3,3 3,1 

7) Stratejik planlama ve izleme 

süreçlerinin yeterliliği; 
3,0 2,3 2,8 2,7 2,7 4,0 2,7 3,0 

8) Kalite geliştirme süreçlerinin 

yeterliliği; 
2,9 2,3 2,7 2,6 2,5 3,0 2,3 2,6 

9) Bilgi yönetimi süreçlerinin 

yeterliliği; 
2,6 2,3 2,9 2,6 3,0 4,0 2,7 3,1 

10) İnsan kaynakları süreçlerinin 

yeterliliği; 
2,5 2,0 2,5 2,3 2,4 4,0 3,0 2,9 

11) Finans kaynakları 

süreçlerinin yeterliliği; 
2,5 2,3 2,4 2,4 2,0 2,0 2,7 2,3 

12) Öğrenci katılım süreçlerinin 

yeterliliği; 
2,6 2,3 2,9 2,6 2,5 4,0 3,0 3,0 

Ortalama 
3,0 2,5 3,0 2,8 2,7 3,7 2,8 3,0 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları. 
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Yönetsel Özelliklerin (Davranışsal) Değerlendirilmesi 

 
Namık Kemal Üniversitesi Yönetsel Özelliklerin (Davranışsal) Değerlendirme Tablosu 

birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle Yönetsel Özelliklerinin (Davranışsal) ortalamasının 3,3 olduğu görülmektedir.  

 
Tablo 23. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Yönetsel Özelliklerin (Davranışsal) Değerlendirme 

Tablosu  

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1) Ortak kültür ve değerlerin 

paylaşımındaki yeterlilik; 
3,4 3,0 3,8 3,4 3,3 4,0 3,0 3,4 

2) Akademik personelin 

memnuniyetinin yeterliliği; 
3,0 3,0 3,6 3,2 3,0 4,0 3,3 3,4 

3) İdari personelin memnuniyetinin 

yeterliliği; 
2,9 1,7 3,7 2,8 3,1 3,0 3,3 3,1 

4) Öğrenci memnuniyetinin 

yeterliliği; 
3,0 2,0 3,7 2,9 3,0 4,0 3,5 3,4 

5) Liderlik yaklaşımlarının 

yeterliliği; 
3,4 3,0 3,7 3,4 3,4 4,0 2,7 3,4 

6) Yönetici yaklaşımlarının (yönetim 

tarzı, tanıma ve takdir, insan 

ilişkileri, yetki paylaşımı vb.) 

yeterliliği; 

3,5 3,3 3,9 3,6 3,3 4,0 3,0 3,5 

7) Akademik personelin idari ve 

yönetsel özelliklerinin yeterliliği; 
3,8 3,3 3,8 3,6 2 - 3,7 3,1 

8) İdari personelin özelliklerinin 

yeterliliği; 
3,6 3,0 3,6 3,4 3,0 2,0 3,7 3,0 

9) Çalışanlar arasındaki iş birliği 

ortamının yeterliliği; 
3,5 3,3 3,7 3,5 3,3 4,0 4,0 3,7 

10) İş arkadaşlığı ve sosyal ortamın 

yeterliliği; 
3,5 3,3 4,0 3,6 3,2 3,0 4,0 3,5 

Ortalama 3,4 2,9 3,8 3,3 3,1 3,2 3,4 3,3 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları. 

 

Çıktılar/Sonuçların Değerlendirilmesi 

 

Namık Kemal Üniversitesi Çıktılarının/Sonuçlarının Değerlendirme Tablosu 

birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi 

itibariyle Çıktılarının/Sonuçlarının ortalamasının 3,0 olduğu görülmektedir.  
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Tablo 24. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Çıktılar/Sonuçların Değerlendirme Tablosu 

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1) Kurumsal niteliklerle ilgili 

gelişmelerin yeterliliği; 
3,1 2,7 3,7 3,2 3,1 4,0 3,3 3,4 

2) Eğitim öğretim ile ilgili 

çıktıların yeterliliği 
3,1 3,3 3,5 3,3 3,0 3,0 3,5 3,2 

3) Araştırma ve geliştirme ile 

ilgili sonuçların yeterliliği; 
2,5 2,7 2,7 2,6 2,0 2,0 2,5 2,3 

4) Uygulama ve hizmet 

faaliyetleri ile ilgili sonuçların 

yeterliliği; 

2,8 2,7 3,3 2,9 3,0 3,0 3,0 3,0 

5) Yönetsel faaliyetler ile ilgili 

sonuçların yeterliliği; 
3,3 3,0 3,4 3,2 3,2 3,0 3,0 3,1 

6) İdari faaliyetler ile ilgili 

sonuçların yeterliliği; 
3,0 2,7 3,4 3,0 3,4 3,0 3,3 3,2 

7) Toplum ile ilgili sonuçların 

yeterliliği; 
2,8 2,7 3,5 3,0 2,8 3,0 3,0 2,9 

Ortalama 2,9 2,8 3,4 3,0 2,9 3,0 3,1 3,0 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları 

 

 

Yükseköğretim Misyonunu Başarma Performansının Değerlendirilmesi 

 

Namık Kemal Üniversitesi Yükseköğretim Misyonunu Başarma Performansı 

Değerlendirme Tablosu birimlerden alınmış olan veriler ışığında aşağıdaki şekilde verilmiştir.  

Tabloda verilen veriler ışığında Namık Kemal Üniversitesinin 31.12.2012 tarihi itibarı 

ile Yükseköğretim Misyonunu Başarma Performansının ortalamasının 3,2 olduğu 

görülmektedir.  

 

Tablo 25. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Yükseköğretim Misyonunu Başarma 

Performansının Değerlendirme Tablosu 

 Fak. 

Kons. 

YO 

Enst. 

Ort. 

MYO 

Ort. 

Ak. 

Birim 

Ort. 

İd. 

Bir. 

Ar. 

Mer. 

Rek. 

Bir. 

Üniv. 

Genel 

Ort. 

1. Evrensel yükseköğretim kurumu 

olma misyonuna uygunluğu; 
2,8 3,3 3,5 3,2 2,8 2,0 2,3 2,6 

2. Türk yükseköğretim kurumu 

olma misyonuna uygunluğu; 
3,4 3,3 3,5 3,4 3,5 3,0 3,0 3,2 

3. Kendi misyonuna uygunluğu; 3,4 3,7 3,9 3,7 3,8 4,0 3,3 3,7 

Ortalama 3,2 3,4 3,6 3,4 3,4 3,0 2,9 3,2 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları 
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7. Çevre Değerlendirme Çalışmaları  

 
Çevre değerlendirmesi fırsat ve tehditlerin tespit edildiği SWOT analizinde bu fırsat ve 

tehditlerin dayandırıldığı bir bölüm olması nedeni ile büyük bir önem taşımaktadır. İlgili 

kurumun alanına olan hakimiyetinin bir ölçüsü, uzmanlığının bir işareti olarak ele 

alınmaktadır.  

Değerlendirmelerin YÖDEK tarafından verilmiş bulunan 7 ana başlık altında 

ayrıştırılarak yapılması gerekmektedir.  

 

Yükseköğretim Alanındaki Ulusal ve Uluslararası Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

2012 yılında yurt içi ve yurt dışı üniversitelerle çeşitli alanlarda protokoller 

imzalanmış, öğrenci değişim programlarının etkinliği artmıştır. Ayrıca yeni ön lisans, lisans ve 

yüksek lisans programları açılarak Üniversitemizin gelişimine hız kazandırılmıştır.  

Her geçen gün yükseköğretime olan talebin artması, buna karşın kamu kaynaklarından 

yükseköğretim kurumlarına ayrılan kaynakların aynı oranda artmaması, yaşanan hızlı 

ekonomik ve sosyal değişimler ile bilgi ekonomisi ve toplum esaslı gelişmelerin 

yükseköğretim kurumlarından daha nitelikli hizmet beklentisinin artması ile hızla daha 

büyüyen ve yönetimi daha kompleks hale gelen yükseköğretim kurumlarının eğitim, öğretim, 

araştırma ve diğer hizmetlerinde sistematik ve stratejik yaklaşımları zorunlu hale 

getirmektedir. 

Bu değişim, özellikle ABD’ye kıyasla yükseköğretim ve araştırmada giderek rekabet 

gücünü kaybeden Avrupa ülkelerinin Lizbon Süreci ile başlayan ve 2010 yılına kadar dinamik 

ve etkin bir bilgi toplumu ve ekonomisi oluşmayı hedefleyen Avrupa düzeyinde radikal bir 

hızda yaşanmaktadır. Bologna süreci içerisinde bu konuda yapılan çalışmalar ve öneriler 

Yükseköğretimde Avrupa Kalite Güvence Birliği (ENQA)’nin 2005 yılında yayınlamış olduğu 

“Avrupa Yükseköğretim Alanında Kalite Güvence İlke ve Standartları” raporunda 

yayınlanmıştır. Bu raporda yayınlanmış olan ilke ve standartlar günümüzde bu alanda 

yürütülmekte olan çalışmalara rehberlik etmekte ve bu sayede Avrupa Yükseköğretim 

Alanı’nda yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile uyum içinde ve kıyaslanabilir kalite 

düzeyinde hizmet vermeleri hedeflenmektedir. 

Avrupa ülkelerinin bu kapsamda, etkin ortak bir Avrupa Yükseköğretim Alanı (AYA) 

ve Avrupa Araştırma Alanı (AAA) oluşturma çalışmaları Bologna süreci ile şekillenmiş ve 

bunu takip eden süreçler ile desteklenerek geliştirilmiştir. Günümüzde bu kapsamdaki 

çalışmalar büyük ivme kazanarak devam etmektedir. 

Uluslararası gelişmeleri yakından takip etme ve aynı zamanda uluslararası düzeyde 

üniversitelerle iş birliğini güçlendirme çalışmaları Bologna sürecine paralel olarak büyük 

ölçüde tamamlanmıştır. Erasmus ve Farabi gibi değişim programları aracılığıyla hem 

akademik personel hem de öğrenciler bu değişim programlarına katılarak uluslararası 

gelişmeleri yakından takip edebilmektedirler. 

 Ancak son yıllarda şiddetli olarak hissedilen küresel ekonomik kriz üniversitelerin de 

araştırma ve istihdam bütçelerinde daralmalara neden olmaktadır. Bu ekonomik 

olumsuzluklara rağmen Türkiye’nin AB ile ilişkileri ve AB ile imzalamış olduğu eğitim 
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anlaşmaları ve protokolleri göz önüne alındığında; mevcut rekabet ortamında 

yükseköğrenimde de AB ile paralel stratejilerin ortaya konulması gerekliliği söz konusudur. 

 Ayrıca son yıllarda Yüksek öğrenim sistemimizdeki yeni üniversitelerin kurulması 

yönündeki hızlı açılım ayrıca beraberinde ağır mali yükleri ve yetişmiş öğretim elemanı 

sıkıntısını getirmektedir. Bununla beraber ülkemizdeki okullaşma oranının düşüklüğü de ayrı 

bir sorundur. Ülkemizde yüksek öğretim düzeyindeki okullaşma oranı son yıllarda artmasına 

rağmen, hâlâ diğer ülkelere göre yeterli düzeyde olmadığı söylenebilir. Bir taraftan bilgiye 

dayalı ekonomilerde üniversitelerden beklentilerin artması, diğer taraftan bu beklentileri 

karşılayacak kamusal kaynakların yeterli olmaması, üniversiteleri yeni kaynak arayışına 

yöneltmektedir. 

 

Mezunlar ile İlgili Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

      Üniversitemizde mezunlarla ilgili bir iletişim yöntemi henüz oluşturulmamıştır. Bu amaçla 

“Mezunlar İzlem Bürosu” oluşturularak, Üniversitemizden mezun olan bütün öğrencilerimizin 

iletişim bilgileri depolanarak, gelecekte kurulması planlanan NKÜ Mezunları Derneği’ nin 

üye alt yapısı oluşturulacaktır. Üniversitemiz web sayfasında mezunlar derneğine link 

verilmesi ve dernek web sayfasının oluşturlması gerekmektedir. Böylece, mezunlarımızın 

iletişim olanakları geliştirilerek gerek yönetici kadrosunda, gerekse işveren konumundaki 

mezunlarımızın, okuyan öğrencilerimize danışmanlık yapmaları ya da iş yerlerinde stajyer 

olarak çalıştırmaları ve mezuniyetlerinden sonra da istihdam edilmelerinde destekleri 

sağlanmaya çalışılacaktır.  

 

Toplumsal Gelişmelerin ve Toplum ile İlişkilerin Değerlendirilmesi 

        Üniversitelerin kuruldukları bölgenin gelişim sürecinde sosyokültürel ve ekonomik 

dinamikleri hareketlendirdiği ve bölgenin sosyokültürel ve ekonomik gelişim sürecinin bir 

ivme kazandığı görülür. 21. yüzyıl toplumunun gelişim sürecinin bilgi üretimine dayandığı 

düşünüldüğünde Üniversitenin toplum gelişimindeki yerinin oldukça önemli olduğu 

görülmektedir. Dünyada süregelen gerek sosyokültürel gerekse ekonomik küreselleşme, 

üniversitelerin dünyaya açılmalarını bilgi üretimindeki yerlerini koruyabilmeleri veya daha 

ileri taşıyabilmek için ve yerleşkelerinin bulunduğu bölgenin kültürünü dünyaya tanıtabilmek 

için zorunlu kılmaktadır. 

 2012 yılı içerisinde Tekirdağ ili ve çevresinde gerçekleştirilen faaliyetlere imkanlarımız 

doğrultusunda Üniversitemiz tarafından katılım, destek ve katkı sağlanmıştır. 

        Gerek yerel yönetimler gerekse okulumuz bünyesindeki, bilim, kültür, sanat konularında 

yapılan kongre, konferans ve organizasyonlarda bölge halkıyla sürekli olarak iyi ilişkiler 

kurulmuştur. Üniversitemiz, toplumla iletişim ve bütünleşme konusunda oldukça isteklidir. 

Çeşitli kurum ve sivil toplum kuruluşlarıyla toplumun menfaatlerine olabilecek, onların 

gelişimini sağlayabilecek birçok faaliyetle bulunulmuştur. 

        Toplum ile daha sağlıklı ilişkilerin sağlanması için sosyal faaliyetlerin arttırılması ve 

halkın bu sosyal faaliyetlere katılmasının sağlanması konusunda çalışmalar yürütülmektedir. 
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        Hizmet sunumu,  bilgi paylaşımı, danışmanlık hizmetleri, sosyal nitelikli projelerin 

gerçekleştirilmesi, sanayi, tarım sektörleri ile işbirliğinin sürdürülmesi konularında önemli 

çalışmalar yapılmaktadır. 

  

Sanayi ve Sosyal Kurumları ile İlişkiler ve Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

 Tekirdağ ilimiz bir bölgeye yatırım için tercih nedeni olan doğal kaynaklar yönünden 

zenginliği, pazar ve finans merkezi olma açısından bir dünya kenti olan İstanbul’a yakınlığı ve 

ulaşım açısından önem arz eden hava ve deniz limanlarına yakınlığı ve şehri sanayi 

bölgelerine bağlayan demiryolu, otoban ve karayolları ile yatırımlar için cazip bir bölge olma 

özelliğini fazlasıyla taşımaktadır. İlimiz, dört adet organize sanayi bölgesi (Çerkezköy, Çorlu, 

Hayrabolu, Malkara) ile bir adet Avrupa Serbest Bölgesinde yer alan, çoğunluğunu tarıma 

dayalı işletmelerin oluşturduğu 1200’den fazla sanayi kuruluşu, teknik altyapı, hammadde, 

yan sanayi v.b. imkânlar sayesinde bir sanayi merkezinin tüm özelliklerine sahiptir. İlimizde 

merkezle birlikte beş adet Ticaret ve Sanayi Odası bulunmaktadır. Bu özellikleri ile Tekirdağ 

ili sosyo-ekonomik gelişmişlik açısından ülkemizde 7. sırayı yakalamış bulunmaktadır. Bu 

nedenle, Üniversitemizin Kamu kuruluşları ve özel sektörle ilişkileri ve niteliği, yerel 

yönetimler ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği oldukça önemlidir.  

         Üniversitemiz, Çorlu ve Çerkezköy gibi ulusal ve bölgesel sanayi bölgelerinde 

bulunması nedeniyle sanayi ilişkilerini geliştirme yolunda önemli adımlar atılmıştır. 

Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi ile ikili işbirliği protokolü bu anlamda yapılan en değerli 

çalışmayı ifade etmektedir. Üniversitemizin organizasyonlarına ilgili kurum ve kuruluşlar ile 

sektörle diyaloglar yoğun olarak sürdürülmektedir. Üniversitemiz Meslek 

Yüksekokullarındaki eğitimi yeniden yapılandırmak mamacıyla 2012 yılında bölge 

sanayicileri ile anketler düzenlenmiştir. 

 

Eğitim Teknolojilerindeki Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

Eğitim teknolojisi, insanın öğrenmesi ve iletişim bilimleri alanındaki araştırma 

bulgularına dayanarak yetişmiş insan gücü ve insan gücü dışı kaynaklardan (araç-gereçlerden) 

yararlanarak, eğitimin özel amaçlarına götürecek öğretme-öğrenme süreçlerini sistematik 

biçimde tasarlama, uygulama, değerlendirme ve geliştirmeye yönelik etkinlikleri kapsar. 

Başka bir ifade ile eğitim teknolojisi; bir yandan eğitim ortamlarını iyileştirmek için 

başvurulan strateji, yöntem, teknik vb. kapsarken öte yandan öğrenmeyi kolaylaştırmak 

amacıyla kullanılan araç-gereçleri de kapsamaktadır. Bu araçlara; televizyon, etkileşimli 

video, bilgisayar, internet vb. teknolojik araçlar örnek gösterilebilir. 

 Son yıllarda gelişmiş ülkelerde eğitim-öğretim sürecinin öğrenci merkezli 

uygulanması, öğrencinin pozisyonunun edilgen bir pozisyondan etkin bir pozisyona taşınması 

beraberinde enteraktif bir öğrenme sürecini getirmiştir. Bu süreçte internet gibi gelişen bilişim 

teknolojilerinin kullanımı, bunun yanı sıra kapalı devre görüntü sistemleri gibi görsel eğitim 

araçlarının uygulama laboratuarlarında kullanımı, bilişim teknolojileri ve görsel eğitim 

teknolojileri ile donatılmış akıllı sınıfların kullanımı, eğitimin kalitesinin yükseltilmesi 

açısından büyük önem taşımaktadır.   

          Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılında eğitim teknolojilerindeki gelişmeleri yakından 

izlemiştir.  
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Dershanelerimiz son teknolojiyle yardımcı ders araçları (barkovizyon-dizüstü 

bilgisayar, projeksiyon perdesi vb.) ile donatılmaktadır. Önümüzdeki yıllarda kurulacak olan 

bütün dersliklerde de bu alt yapı kurulacaktır. 

             

 Üniversitemizin kablosuz ağı yeni hizmete giren binalarda kurularak genişletilmiştir. 

Üniversitemizin bilgi işlem sisteminin bulunduğu sistem odası yenilenmiş ve dünya 

standartlarına uygun hale getirilmiştir. Üniversitemizin bilgisayar ağının merkezindeki ana 

omurga cihazlar yenilenmiş ve iletişim hızı ve kalitesi artırılmıştır. Üniversitemiz data 

altyapısı IPv6 protokolü ile de hizmet verir hale getirilmiştir. Ayrıca Üniversitemiz 

telekomünikasyon altyapısı ip sisteme geçirilmiş, tüm birimlerimizi kapsayan merkezi santral 

sistemi kurulmuştur. Üniversitemizin sosyal iletişimini sağlayan web sayfaları teknolojik 

gelişmeler ışığında yenilenmiş ve dünya standartları takip edilmiştir.   
 

Yasal Düzenlemeler ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Gelişmelerin 

Değerlendirilmesi 

         Mali özerkliğin sınırlı olması, eleman alımının Maliye Bakanlığı’nın iznine bağlı 

olması, bazı kadrolara yapılacak atamalar için merkezi sınav sisteminin getirilmesi, ihale 

yasasında süreci uzatan unsurların bulunması gibi etkenler, toplum hizmetlerini, eğitim-

öğretim faaliyetlerini ve ARGE çalışmalarını kısmen etkilemektedir. 

 Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılında özellikle yükseköğretim alanındaki yasal 

düzenlemeler ile kamu kurum ve kuruluşlarındaki gelişmeleri yakından izlemiştir.  

        İdari, mali ve öğretim alanlarında işleyişin düzenlenmesine ilişkin yasal 

düzenlemelerin takibi uygulanması ve bununla ilgili bilgilendirme sürecinde yer almak öncelik 

verdiğimiz konulardan biri olmaktadır. Özellikle yükseköğretim alanında yaşanan gelişmeler 

Üniversitemizce yakından takip edilmekte ve üniversitemizin temel değerlerine uygun hareket 

etmek tavizsiz olarak uygulanmaktadır. 

        Sosyal Güvenlik Yasalarında yapılan çok sayıda değişiklik, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kamu İhale Kanununda meydana gelen değişiklikler, 

uygulamalarda güncel bilgiye erişimi önemli kılmaktadır. Bu amaçla Üniversitemizin 

dışındaki kurum ve kuruluşlarda yapılan eğitim çalışmalarına, ilgili dairelerimizin personelleri 

gönderilmiştir. Bu nitelikteki güncel mevzuatın öğrenilmesi ve uygulanması ile ilgili eğitim 

çalışmalarına ilgili personelimizin görevlendirilmesine devam edilecektir. Bu konuda hiçbir 

fedakârlıktan kaçınılmayacaktır. 
 

Yükseköğretim Kurumunun Bulunduğu Bölgenin Ekonomik ve Ticari Kalkınmasına 

Etkisinin Değerlendirilmesi 

Üniversitemiz ilin kalkınması açısından gerek sanayicimize gerekse Mesleki 

Kuruluşlara destek ve eğitim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Öğrenciler başta olmak üzere tüm paydaşların, kentin ekonomik ve ticari gelişimine 

katkısı vardır. Şehrin sosyo-ekonomik kalkınmasında üniversitenin ön plana çıkmasının, hem 

sosyo-kültürel hem de sosyo ekonomik yapıda çok önemli pozitif katkılar sağlamaktadır. Aynı 

zamanda Öğrenci sayısındaki artış, şehir ekonomisinde para girişini ve canlanmayı 

beraberinde getirmiştir. 
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Paydaş analizi 
 

Namık Kemal Üniversitesi üstlenmiş olduğu yasal görevlerini yerine getirirken 

aşağıdaki tabloda listelenmiş olan paydaşları ile birlikte çalışmaya 2012 yılında büyük bir 

önem vermiştir.  

Bu tablonun hazırlanmasında birimlerimizden alınmış olan tablolara dayanılmıştır.  

 
Tablo 26. Paydaşlar  

Paydaşlar Yararlanıcılar Çalışanlar 
Temel 

ortak 

Stratejik 

ortak 

Akademik Personel * * * * 

Avrupa Birliği Çerçeve Programı *  * * 

Basın ve televizyon kuruluşları    * * 

Birim/Üniversite Yöneticileri * * * * 

Diğer Meslek Yüksekokulları    * 

Diğer Üniversiteler * * * * 

Kalkınma Bakanlığı  * * * 

Görsel ve Yazılı Medya *  * * 

İdari personel  * * * 

Kamu Kurumları *  * * 

Kamuya Bağlı Sağlık Kuruluşları    * 

KOSGEB * *  * 

Kütüphaneler  * * * 

Maliye Bakanlığı  * * * 

Mezunlar *  * * 

Milli Eğitim Bakanlığı *  * * 

Milli Eğitim Müdürlüğü(İlköğretim) *  * * 

Öğrenci Velileri *    

Öğrenciler *  * * 

ÖSYM *  * * 

Özel Sektör *  * * 

Sağlık Bakanlığı    * 

Sağlık Müdürlüğü ve Bağlı Birimler   * * 

Sanayi Kuruluşları  * * * 

Sayıştay * *  * 

Sanayi ve Ticaret Odaları *  * * 

Sivil Toplum Kuruluşları *  * * 

TÜBA   * * 

TÜBİTAK  * * * 

Üniversite Yöneticileri   * * 

Üniversitelerarası Kurul  * * * 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimleri * * * * 

Yerel Yönetim(Belediye, Valilik, İl Özel 

İdare) 

*  * * 

Yükseköğretim Kurulu * * * * 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

çıktıları 
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8. SWOT (GZFT) analizi 
 

Özdeğerlendirme- (Güçlü Yönler ve Zayıf Yönler Analizi) 
 

Kurumun içyapısının analizi (kurumun görev ve yetkilerinin, performansının, 

potansiyelinin, kurumsal kültürünün, insan kaynaklarının, teknolojik düzeyinin vb.) 

kapsamında, stratejik yönetim felsefesi olan katılımcılığı sağlamak amacıyla Üniversitemiz 

tüm birimlerinin değerlendirmeleri alınarak kurumun içsel olarak güçlü ve zayıf yönleri ortaya 

konulmaya çalışılmıştır.  

Güçlü yönler belirlenirken; gerçekçi bir şekilde üstünlüklerimiz nelerdir? Neleri iyi 

yapıyoruz? Paydaşlarımız, çalışanlarımız güçlü yanlarımız olarak neleri görmektedirler? Gibi 

sorulara cevap aranmak suretiyle, yapılan özdeğerlendirme çalışması sonucunda 

Üniversitemizin güçlü yönleri ile zayıf yönleri tespit edilmiş olup aşağıda sıralanmıştır. 2012 

yılında performansın beklenen düzeyde veya beklenen düzeyin üstü olduğu özdeğerlendirme 

alanları Üniversitemizin güçlü yönleri olarak belirlenmiştir. Beklenen düzeye yakın olan 

performans alanları da güçlü yön olarak düşünülmüştür.  

2012 yılında performansın beklenen düzeyin altında veya çok altında olduğu 

özdeğerlendirme alanları Üniversitemizin zayıf yönleri olarak belirlenmiştir.  

 

Girdiler 

 
2,9 ortalama değerlendirme notu ile girdiler (kaynaklar ve ilişkiler) değerlendirme 

alanında Üniversitemizin 2012 yılı performansının beklenen düzeye yakın olduğu 

vurgulanmaktadır. Burada verilmek istenen mesaj Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu 

kaynakların temin edilmesinin önemli olduğu olgusudur. 

 

Güçlü yönlerimiz 

 Öğrenci niteliğinin beklenen düzeyde olması  

 Akademik personel niteliğinin beklenen düzeyde olması 

 İdari Personel niteliğinin beklenen düzeyde olması  

 Bilgi Teknolojileri ve kaynaklarının (Bilgisayar, internet, iletişim, kitap, yayın, vb) 

yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 İş Teknolojilerinin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Temin edilen hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Toplum ile ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Mezunlar ile ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Çalışanlar ile ilgili ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  
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 Öğrenciler ile ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeyin üstüne yakın olması  

 Yükseköğretim alanında ulusal ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 

Zayıf yönlerimiz 

 Mali kaynakların yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması  

 Fiziksel olanakların yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması  

 Sanayi ile ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması  

 Yükseköğretim alanında uluslararası ilişkilerin yeterliliğinin beklenen düzeyin altına yakın 

olması  

 

Kurumsal Nitelikler ve Özellikler 

 

2,8 ortalama değerlendirme notu ile kurumsal nitelikler ve özellikler başlığı altındaki 

bu değerlendirme alanında Üniversitemizin 2012 yılı performansının beklenen düzeye yakın 

olduğu vurgulanmaktadır. Burada verilmek istenen mesaj Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu 

kaynakların temin edilmesinin önemli olduğu olgusudur. 

 

Güçlü yönlerimiz 

 Öğrenci sayılarının (Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokullar, Yüksek Lisans ve Doktora) 

ve yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Öğretim elemanı sayıları (Profesör, Doç., Yrd. Doç., Öğretim Görevlisi, Okutman, Araştırma 

görevlisi, Uzman vb) ve yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Çalışanların yaş ortalamaları (Öğretim üyeleri, öğretim elemanları ve idari personel) ve 

yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Çalışanların kadın-erkek personel dağılımının (öğretim üyeleri, öğretim elemanları, araştırma 

görevlileri ve idari personel için ayrı ayrı) ve yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Akademik personelin ortalama unvan düzeyinin beklenen düzeyde olması 

 İdari personelin eğitim düzeyinin beklenen düzeyde olması  

 Akademik birimlerin ve bu birimlerdeki programların sayıları (Fakülte, Yüksekokul, Meslek 

Yüksekokulları, Yüksek Lisans ve Doktora) ve yeterliliğinin beklenen düzede olması  

 Çalışanların kıdem ortalamaları (Öğretim üyeleri, öğretim elemanları ve idari personel) ve 

yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Kurumun ağırlıklı akademik alanı/alanları ve yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 

Zayıf yönlerimiz 

 İdari personel sayıları (kadrolu ve sözleşmeli) ve yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması  

 Kurumun fiziksel büyüklüğü ve altyapısı (m²) ve yeterliliğinin beklenen düzeyin altına yakın 

olması  
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Eğitim ve Öğretim Süreçleri 

 

3,1 ortalama değerlendirme notu ile eğitim ve öğretim süreçleri başlığı altındaki bu 

değerlendirme alanında Üniversitemizin 2012 yılı performansının beklenen düzeyde olduğu 

vurgulanmaktadır. Yeterli kaynaklar ve üst düzey ilişkiler ile eğitim ve öğretim süreçlerinin 

daha iyi ve sürdürülebilir düzeyde gerçekleştirilebileceği açıktır.  

 

Güçlü yönlerimiz 

 Programların ulusal ve çevre ihtiyaçlarına uygunluğunun beklenen düzeyde olması  

 Programların eğitim hedeflerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Programların kapsamı ve niteliklerinin (ders çeşitliliği, ders yükleri ve uyumluluğu) 

yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Programların anlaşılabilirliği ve hedeflerinin açıklığının beklenen düzeyde olması  

 Programların bütünlüğünün ve devamlılığının yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Programların çıktılarının (programın kazandırması beklenen nitelikler) yeterliliğinin beklenen 

düzeyde olması  

 Program kaynaklarının (öğretim elemanı, ders notları vb.) yeterliliğinin beklenen düzeyde 

olması  

 Programların diğer programlarla ilişkilerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Öğrencilere sunulan rehberlik/danışmanlık hizmetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde 

olması  

 Engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Öğrenci değerlendirme prosedür ve araçlarının (sınav, ödev, proje vb.) yeterliliğinin beklenen 

düzeyde olması  

 Yeni öğrencilerin programlara hazırlama prosedür ve uygulamalarının yeterliliğinin beklenen 

düzeyde olması  

 Öğrencilere sunulan eğitimin etkinliğini arttıracak eğitsel destek hizmetlerinin (yabancı dil, IT 

teknolojileri ve bilgisayar donanımı vb) yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Programların ilgili ulusal ve uluslararası programlarla uyumundaki yeterliliğinin beklenen 

düzeyde olması  

 

Zayıf yönlerimiz 

 Uluslar arası öğrenci değişimi programlarına öğrenci katılımının yeterliliğinin beklenen 

düzeyin altında olması  
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Araştırma ve Geliştirme 

 

2,6 ortalama değerlendirme notu ile araştırma ve geliştirme başlığı altındaki bu 

değerlendirme alanı bir önceki yıla göre 0,2 puanlık bir artış göstermiş olsa dahi 

Üniversitemizin geliştirmeye en çok ihtiyaç duyulan bir alanı olduğu açıktır.  

 

Güçlü yönlerimiz 

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının ulusal ve çevre ihtiyaçlarına uygunluğunun beklenen 

düzeyde olması  

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının disiplinler arası yapılabilmesindeki yeterliliğinin 

beklenen düzeye yakın olması  

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının hedeflerine ulaşıp ulaşmadığının yeterliliğinin beklenen 

düzeye yakın olması  

 Araştırma ve geliştirme çalışmaları ile eğim-öğretim faaliyetleri arasındaki ilişkinin 

yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Araştırma ve geliştirme sonuçlarının topluma faydaya dönüşmesindeki yeterliliğinin beklenen 

düzeye yakın olması 

 Araştırma ve geliştirme sonuçlarının kuruma/birime fayda olarak (ekonomik, itibar vb.) 

dönmesindeki yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 

Zayıf yönlerimiz 

 Araştırma ve geliştirme olanak ve kaynakların yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması 

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının yeterliliğinin beklenen düzeyin altına yakın olması 

 Araştırma ve geliştirme önceliklerinin belirginliğinin beklenen düzeyin altına yakın olması 

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının bütünlüğü ve devamlılığının beklenen düzeyin altına 

yakın olması  

 Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarının yeterliliğinin beklenen düzeyin altında 

olması 

 Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarına akademik personelin katılımının 

yeterliliğinin beklenen düzeyin altına yakın olması 

 Araştırmayı özendiren ve destekleyen araçların yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması 

 Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin önceliklere uygunluğunun beklenen düzeyin altına 

yakın olması 

 Araştırma ve geliştirme sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması ile ilgili araç, ortam ve 

mekanizmaların yeterliliğinin beklenen düzeyin altına yakın olması 

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla 

(endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal ilişkilerin 

yeterliliğinin beklenen düzeyin altına yakın olması 
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Uygulama ve Hizmet Süreçleri 

 

2,9 ortalama değerlendirme notu ile uygumala ve hizmet süreçleri başlığı altındaki bu 

alanda Üniversitemiz, beklenen düzeye çok yakındır.  Üniversitemizin geliştirmeye ihtiyaç 

duyulan bir alanı olduğu görülmektedir.  
 

Güçlü yönlerimiz 
 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin ulusal ve çevre ihtiyaçlarına uygunluğunun beklenen 

düzeyde olması 

 Uygulama ve hizmet faaliyetleri düzeylerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin önceliklerinin belirginliğinin beklenen düzeyde olması 

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin disiplinler arası yapılabilmesindeki yeterliliğinin beklenen 

düzeyde olması 

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerini özendiren ve destekleyen araçların yeterliliğinin beklenen 

düzeye yakın olması  

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin hedeflerine ulaşıp ulaşmadığının yeterliliğinin beklenen 

düzeye yakın olması 

 Eğitim-Öğretim ile uygulama ve hizmet faaliyetleri arasındaki ilişkinin yeterliliğinin beklenen 

düzeyde olması 

 Araştırma ve geliştirme çalışmaları ile uygulama ve hizmet faaliyetleri arasındaki ilişkinin 

yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin sonuçlarının duyurulması ve paylaşılması ile ilgili araç, 

ortam ve mekanizmaların yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla (endüstri, 

kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal ilişkilerin 

yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Topluma yönelik bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeye 

yakın olması  

 Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın 

olması  

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin topluma faydaya dönüşmesindeki yeterliliğin beklenen 

düzeyde olması  

 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin kuruma/birime fayda olarak (ekonomik/itibar vb) 

dönmesindeki yeterliliğin beklenen düzede olması 

 

Zayıf yönlerimiz 
 Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin olanak ve kaynaklarının yeterliliğinin beklenen düzeyin 

altına yakın olması  

 Uluslararası uygulama ve hizmet faaliyetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması  

 Yaşam Boyu Eğitim faaliyetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması  
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İdari Süreçler ve Destek Süreçlerinin Değerlendirilmesi 

 

2,8 ortalama değerlendirme notu ile idari süreçler ve destek süreçlerinin 

değerlendirilmesi başlığı altındaki bu alan Üniversitemizin geliştirmeye ihtiyaç duyulan bir 

alanıdır.  

Bu değerlendirme notlarının verdiği mesaj idari süreçler ve destek süreçleri alanında 

daha çok kaynak ayrılması durumunda Üniversitemizin daha üst düzeylere yükselebileceği 

olgusudur. Yoksa mevcut kaynaklar ve ilişkiler ile Üniversitemiz yıl içerisinde bu süreçleri en 

üst düzeyde gerçekleştirmeye çalışmıştır.  

 

Güçlü yönlerimiz 

 Personel işleri ile ilgili hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeyde 

olması 

 Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması  

 Öğrenci işleri ile ilgili akademik hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Kütüphane ve Dokümantasyon işleri ilgili hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Yapı ve çevre işleri ile ilgili hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Teknik Destek hizmetleri ile ilgili hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Öğrenci bilim, kültür ve sanat topluluklarının yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

  Staj destek hizmetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Öğrenci Konseylerine sağlanan hizmetlerin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 

Zayıf yönlerimiz 

 Uluslararası ofislerin hizmetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması 

 Öğrenci Kariyer planlama hizmetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması 

 

 
Yönetsel Özelliklerin (Yapısal) Değerlendirilmesi 

 

3,0 ortalama değerlendirme notu ile yönetsel özelliklerin (yapısal) değerlendirme 

tablosu başlığı altındaki bu alanda Üniversitemiz, beklenen düzeydedir.  
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Güçlü yönlerimiz 

 Organizasyonel yapının yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Görev ve sorumluluk tanımlarının açıklığının beklenen düzeyde olması 

 Görev yetkilerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Stratejilerin varlığı ve yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Karar verme süreçlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 İş Süreçleri (akademik ve idari) yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Stratejik planlama ve izleme süreçlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Kalite geliştirme süreçlerinin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Bilgi yönetimi süreçlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 İnsan kaynakları süreçlerinin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Öğrenci katılım süreçlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 

Zayıf yönlerimiz 

 Finans kaynakları süreçlerinin yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması 

 

Yönetsel Özelliklerin (Davranışsal) Değerlendirilmesi 
 

3,3 ortalama değerlendirme notu ile yönetsel özelliklerin (davranışsal) değerlendirme 

tablosu başlığı altındaki bu değerlendirme alanında Üniversitemizin 2012 yılı performansının 

beklenen düzeyde olduğu vurgulanmaktadır  

 

Güçlü yönlerimiz 

 Ortak kültür ve değerlerin paylaşımındaki yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Akademik personelin memnuniyetinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 İdari personelin memnuniyetinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Öğrenci memnuniyetinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Liderlik yaklaşımlarının yeterliliğinin beklenen düzeyde olması  

 Yönetici yaklaşımlarının (yönetim tarzı, tanıma ve takdir, insan ilişkileri, yetki paylaşımı vb.) 

yeterliliğinin beklenen düzeyin üstüne yakın olması 

 Akademik personelin idari ve yönetsel özelliklerinin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 İdari personelin özelliklerinin yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 Çalışanlar arasındaki iş birliği ortamının yeterliliğinin beklenen düzeyin üstüne yakın olması 

 İş arkadaşlığı ve sosyal ortamın yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 
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Zayıf yönlerimiz 

 Zayıf bir yön bulunmamaktadır. 

 

Çıktılar ve Sonuçların Değerlendirilmesi 
 

3,0 ortalama değerlendirme notu ile çıktılar ve sonuçların değerlendirilmesi başlığı 

altındaki bu değerlendirme alanında Üniversitemizin beklenen düzeyde olduğu 

vurgulanmaktadır.   

 

Güçlü yönlerimiz 

 Kurumsal niteliklerle ilgili gelişmelerin yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Eğitim öğretim ile ilgili çıktıların yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Uygulama ve hizmet faaliyetleri ile ilgili sonuçların yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Yönetsel faaliyetler ile ilgili sonuçların yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 İdari faaliyetler ile ilgili sonuçların yeterliliğinin beklenen düzeyde olması 

 Toplum ile ilgili sonuçların yeterliliğinin beklenen düzeye yakın olması 

 

Zayıf yönlerimiz 

1. Araştırma ve geliştirme ile ilgili sonuçların yeterliliğinin beklenen düzeyin altında olması  

 

Yükseköğretim Misyonunu Başarma Performansının Değerlendirilmesi 
 

3,2 ortalama değerlendirme notu ile Yükseköğretim Misyonunu Başarma 

Performansının Değerlendirilmesi başlığı altındaki girdiler bu değerlendirme alanında 

Üniversitemizin 2012 yılı performansının beklenen düzeyde olduğu vurgulanmaktadır.  

 

Güçlü yönlerimiz 

 Evrensel yükseköğretim kurumu olma misyonuna uygunluğunun beklenen düzeye yakın 

olması 

 Türk yükseköğretim kurumu olma misyonuna uygunluğunun beklenen düzeyde olması  

 Kendi misyonuna uygunluğunun beklenen düzeyin üstüne yakın olması  

 

Zayıf yönlerimiz 

 Zayıf bir yön bulunmamaktadır.  
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Çevre Değerlendirmesi- Fırsatlar ve Tehditler Analizi 
 

Çevre değerlendirmesi fırsat ve tehditlerin tespit edildiği SWOT analizinde bu fırsat ve 

tehditlerin dayandırıldığı bir bölüm olması nedeni ile büyük bir önem taşımaktadır. 

 
Yükseköğretim Alanındaki Ulusal ve Uluslararası Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

Fırsatlar  

 AB ile eğitim programları(Erasmus/Socrates/Leonardo Da Vinci) proje çalışmalarının olumlu 

şekilde devam etmesi, 

 Avrupa birliğine üyelik sürecinin devam etmesi 

 Avrupa Kredi Transfer Sistemi çalışmaları ile öğrencilerin yurt dışında da eğitim imkânına sahip 

olabilmesi 

 Avrupa ülkelerine ve büyük bir kente(İstanbul) olan yakınlığın sağladığı olanaklar. 

 Bologna süreci ile eğitim alanında yeni bir çağ başlaması 

 Üniversitemiz öğretim üyelerinin bilimsel çalışmalarının ulusal ve uluslararası dergilerde 

yayınlanma sayısının artış göstermesi 

 Üniversitemiz öğretim üyelerinin panel, sempozyum vb. bilimsel toplantılarda görev almaları, 

 Üniversitemiz öğretim üyelerinin yurtiçi ve yurtdışı destekler ile bilmsel çalışma yapmak amacıyla 

yurtiçi ve yurtdışı görevlendirme sayılarının artması,  

 İdari iş ve işlemlerde deneyim sağlaması, 

 İnternet ortamının getirdiği bilgi paylaşımının ve alışverişinin artması 

 Kamu sektöründe ve özel sektörde yüksek lisans veya doktora eğitimine sahip nitelikli işgücüne 

olan talep  

 Kurumumuzun uluslararası tanınırlığını artıracak tanıtım toplantıları ve bilimsel kongre 

organizasyonlarının düzenlenmesinde etkin rol alınması  

 Kurumun yabancı üniversiteler, uluslararası kuruluşlar ve eğitim organizasyonları ile işbirliğinin 

artması 

 Mesleki eğitime verilen önemin gittikçe artması 

 Ortak lisansüstü eğitim programlarının işlerlik kazanması. 

 Öğretim elemanı istihdamında İstanbul’a yakınlığın avantaj sağlaması 

 Son yıllarda tarımda meydana gelen değişimler nedeniyle tarımsal eğitime talebin artması 

 Uluslararası etkileşimin artması 

 Üniversitemiz bünyesinde yeni bölüm/programların açılması olması, 

 Üniversitemizde mevcut ders kredilerinin ECTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi)’ ne 

dönüştürülmesi çalışmalarının sonuçlanmış olması.  

 Yönetim kadrosunun yenilikçi, çağdaş ve eğitim kalitesini artıran her türlü çalışmaya destek 

olması. 
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 Yurtiçi ve Yurt dışında Üniversitemizin tanınma sürecini sürekli geliştiriyor olması, 

 Yükseköğretime devam eden öğrencilerin uluslararası projelere ve değişim programlarına ilişkin 

bilinç düzeylerinin ve ilgilerinin giderek artması 

 Yükseköğretime olan talebin artması 

 
Tehditler  

 Akademik ve idari personel yetersizliği nedeniyle, bilimsel çalışmalar dışındaki işlerin fazladan 

zaman ve enerji tüketmesi.  

 Araştırma, geliştirme ve bilimsel çalışmaların maddi olarak desteklenmesinin önündeki engeller. 

 Artan ekonomik baskı nedeni ile eğitim giderlerinin artması  

 Avrupa Birliği kapsamındaki program çerçeveleri ve yasal düzenlemelerin sürekli değişimi 

 Bilimsel çalışmaların maddi olarak desteklenmesinin önündeki engeller.  

 Bölgemizde (İstanbul- Edirne- Kırklareli ekseninde) üniversite sayısının fazlalığı 

 Çevre kirliliğinin yöremizde giderek artıyor olması, kaynakların dengesiz tüketimi, özellikle su 

kaynaklarının giderek yetersiz gelmesi,  

 Daha önce kurulan çevre üniversitelerin benzer alanlarda yapacağı çalışma ve öğretim programları. 

 Fiziki altyapı yetersiz olması. 

 Hızla artan üniversite sayısı ve buna bağlı olarak merkezi bütçeden gelen kaynağın azalması 

 Hizmet alımı ihalelerine fazla mesai ve emek harcanması 

 İdari personel kadrosundaki teknisyen ve temizlik personeli yetersizliği 

 İhale süreçlerinde katılımın yeterli seviyede olmaması, 

 Lisans eğitiminin meslek odaklı ve iş bulma kaygısı ağır basan bir yapıya dönüşmesi 

 Orta öğretim düzeyinde eğitim kalitesinin giderek düşmesi; 

 Orta öğretimde verilen İngilizce eğitiminin düzeyi ve kalitesinin beklentileri karşılamaması, 

 Öğrencilerin maddi sıkıntıları, 

 Öğrencilerin yurt ve barınma sıkıntısı çekmeleri, 

 Öğrencilerin spor yapabileceği, boş zamanlarını değerlendirebileceği kapalı ve açık spor 

tesislerinin bulunmaması 

 Sınavsız geçiş ile kayıt yaptıran öğrencilerin beklenen düzeyde olmaması, 

 SOCRATES (Erasmus / Comenius / Grundtvig), Leonardo da Vinci gibi öğretim programları ile 

Avrupa Birliği’nin çeşitli fonları tarafından desteklenen araştırma projelerinde ve öğretim 

üyelerimizin uluslararası diğer ortak çalışmalarda yer almaları arzulanan düzeyde olmaması 

 Üniversitemizde birim sayısının artmasına bağlı olarak bütçeden gelen kaynağın azalması 

 Yapılan iş ve işlemlerde cezai müeyyide riskinin fazla olması, 

 Yükseköğretimde hizmet veren akademik personelin ekonomik durumunun zayıflığı, 
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Mezunlar ile İlgili Gelişmeler 
 

Fırsatlar  

 Bölgede sanayileşme güçlü olduğundan mezunların iş bulmasındaki sıkıntıyı hafifletmekte olması 

 Dikey geçiş sınavları ile lisans programlarına geçiş imkanının varlığı 

 İşyeri olan mezunlarımızın yeni mezunlarımıza iş olanağı sağlaması 

 Mezunlar bilgi sistemine temel teşkil edecek güncel bir veri tabanı oluşturulması, veri tabanına 

tüm mezunların erişiminin ve sistemin bir bilgi paylaşımı platformu olarak kullanılmasının 

sağlanması. 

 Mezunlarımızın okulumuza malzeme, araç-gereç, cihaz vs. desteği sağlaması 

 Mezunlarımıza iş olanağı sağlaması açısından bölgemizde faaliyet gösteren işletme sayısının çok 

olması 

 Mezun olan öğrencilerimizin özel sektörde yönetici pozisyonlarda yer alması ve yeni 

mezunlarımıza iş olanağının sağlaması. 

 Ön Lisnas mezunu öğrencilerin dikey geçiş sınavına taleplerinin artması 

 Önlisans mezunlarımıza ara-eleman ihtiyacının artması nedeniyle çeşitli iş olanakları bulunması 

 Sağlık sektöründe yardımcı eleman (tekniker) açığı varlığı nedeni ile istihdam alanının olması 

 Tarım sektörüne ilginin ve tarımsal riskler nedeniyle sektörünün öneminin artması. 

 Tarımda meydana gelen önemli iklimsel değişimler nedeniyle (küresel ısınma) sektörün öneminin 

artması 

 Yabancı şirketlerin Türkiye'de istihdam yaratmaları 

 Yüksek istihdam sağlayan,  sanayi kuruluşlarının sayı  olarak  ileri  düzeyde  olduğu  bir bölgede 

yer almamız 

 

Tehditler 

 Bazı eğitim alanlarında Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu sayısının ve mezun sayısının 

yüksek olması. 

 Bazı mezunlarımızın mezuniyet alanlarıyla ilgili yetki yasalarının henüz çıkmamış olması nedeni 

ile çalışma alanlarının başka meslek disiplinlerince işgal edilmiş olması. 

 İşe olan talebin yüksek miktarda olmasından ötürü, seçme şansı çok olan işletmelerin çalışma 

koşullarını daha ağır bir hale getirebilme durumu ( maaş azlığı, çalışma saatlerinin zorlayıcılığı..) 

 Mezunlarla ilgili iletişim düzeyinin yetersiz olması 

 Nitelik uyuşmazlığı nedeni ile bazı mezunlarımızın iş bulmakta zorlanması 

 Piyasa koşulları nedeniyle işverenlerin işçi sayılarını azaltması 

 Piyasa koşullarının mezunlarımızın iş bulmasını olumsuz yönde etkilemesi 

 Sağlık sektöründe yeni bölümler olması ve ara eleman yetiştirmesi nedeni ile görev tanımlarının 

tam olarak yapılmamış olması ve bu nedenle mezun olan öğrencilerin yükümlülük ve yeterlilikleri 

dışında çalışma olasılıklarının varlığı   
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Toplumsal Gelişmelerin ve Toplum ile İlişkilerin Değerlendirilmesi 

 

Fırsatlar  

 

 Öğretim elemanlarımızın toplumla iletişim ve bütünleşme konusundaki istekliliği  

 Sağlık hizmetlerine olan talebin artması 

 Sivil toplum kuruluşlarının eğitime önem vermesi 

 Şehir ve yöre halkı ile Yerel İdarenin yeni kurulan Üniversitemize olumlu yaklaşımları,  

 Topluma dönük hizmetlere olan talebin artması, 

 Toplumun üniversite hastanelerine olan olumlu yaklaşımları 

 Üniversitemiz yönetiminin toplum ile ilişkilerde başarılı temaslarda bulunması 

 Üniversitemizin gelişmeye açık olması ;  

 Üniversitemizin kongre turizmine uygun bir turizm bölgesinde yer alması; 

 Üniversitemizin sanayi ile iç içe olması 

 Üniversitemizin yeni kurulmuş olması ve öncelikli konumu 

 Üniversiteye yakın mevkilerin gelişmeye başlaması ve öğrencilerin sosyalleşebilecekleri yerlerin 

yapılması 

 Üniversiteye yürüme uzaklığında yakın yerlerde öğrenciler için konaklama imkânının bulunması 

 

Tehditler  

 

 Araştırma ve uygulama hastanelerinden beklentilerin yüksek olması 

 Üniversitemiz olanaklarının toplumu sosyal olarak destekleyecek yeterlilikte olmaması 

 Genel hayat pahalılığı ve eğitim – öğretime etkisi 

 İlimizde yaşam koşullarının zor olması (en pahalı illerden) yüksek ev kiralarının öğrenci ve 

çalışanlar için bir caydırıcı rol oynaması 

 Konaklama (Yurt, otel, misafirhane) tesislerinin yetersiz oluşu 

 Meslek Yüksekokullarına toplumun bakışı ve imaj sorunu 

 Sosyal imkanların (kreş, lojman, ulaşım vs.) yeterli düzeyde olmaması 

 Şehrin varlıklı insanlarından Üniversitemize gerekli desteğin sağlanmasındaki yetersizlikler. 
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Sanayi ve Sosyal Kurumlar ile İlişkiler ve Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

 

Fırsatlar  

 

 Bilimsel çalışmaları destekleyen DPT ve TÜBİTAK gibi kurumların varlığı 

 Bölgemizde organize sanayi alanlarının çokluğu ve sürekli gelişim içinde bulunması, iş imkanını 

arttırması  

 Bölgesel sanayinin sayı olarak fazla gelişmiş olması sonucu ortaya çıkabilecek meslek 

hastalıklarının erken tanı ve tedavisine yönelik projelerin gerçekleştirilmesi 

 Mühendisliğin bölgenin öncelikli kalkınma alanlarından biri haline gelebilecek olması 

 Sanayi ve hizmet sektöründe, diplomalı ve sertifikalı nitelikli personele olan ihtiyaç. 

 Tarımsal alanların genişliği ve verimliği 

 Üniversitemiz bünyesinde Teknoloji Geliştirme Bölgesinin (Teknokent) kurulmuş olması  

 Üniversitemizin Ülkemizin ticaret ve bilim merkezlerinden İstanbul’a ulaşımının kolaylığı, 

 Üniversite-Sanayi ilişkilerini destekleyici çalışmaların devam etmesi 

 Üniversite-sanayi işbirliği imkânlarının varlığı 

 Üniversitemiz ile sanayi kuruluşları arasında düzenlenen protokoller ile üniversitemiz öğrencileri 

için hem eğitim süresince hem de mezuniyet sonrasında iş bulma sürecinde ciddi fırsatlar 

yaratması 

 

Tehditler  

 

 Üniversitenin yeterli sosyal tesisinin bulunmaması, 

 Bölgede bulunan fabrikaların birçoğunun merkez yönetiminin il dışında olması 

 İşbirliği çalışmalarının yetersiz olması 

 Fakültenin fiziksel imkanlarının yetersizliği (yol, peyzaj, derslik, laboratuvar, lavabo, sosyal ve 

spor tesisleri vb.) 

 Sanayileşme sayı olarak fazla olduğu halde eğitim-öğretim ve AR-GE çalışmalarına desteğin yok 

denecek kadar az olması 

 Üniversite-sanayi işbirliğinde Üniversitemizin yeni kurulmuş olması nedeniyle birimlerininde 

gelişmelerini yeni yeni tamamalamaya çalışmaları ve deneyim yetersizliği  

 Üniversite ve sanayi işbirliğini sağlayan nitelikli ara kurumların olmaması 
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Eğitim Teknolojilerindeki Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

 
Fırsatlar  

 Açık kaynak kodlu yazılımların çoğalması ve bu yazılımların kullanılabilirliğinin artması, 

 Derslerin teknolojik sistemlerden yararlanılarak verilmesi 

 E-mail, e-group ve web duyuruları gibi iletişim yöntemlerinin paydaşlarla iletişimde mekan 

sınırlamasını ortadan kaldırması ve iletişimi eş zamanlı hale getirmesi 

 E-kütüphane hizmetleri ile kaynaklara ulaşımdaki kolaylık  

 İnternet tabanlı veri paylaşımının bilgi akışını hızlandırması 

 İnternet-tabanlı veri tabanlarının yaygınlaşması, sınıflarda akıllı tahta ve projeksiyon kullanılması, 

bilgisayar destekli dil öğrenme merkezinin kuruluşuna başlanması.  

 İnternet ortamı sayesinde çok çeşitli eğitim kurumlarının eğitim materyallerine ulaşabilme 

 İnternetin öğrencilere ders hakkında bilgi alışverişi yapabilecekleri bir ortam sunması 

 İnternetin yaygınlaşması nedeniyle teknolojik gelişmelerin daha kolay takip edilebilmesi 

 Öğrenci Otomasyon Programının işlerliğinin artması 

 Öğrencilere konuları çok yönlü aktarabilecek olanakların gelişmiş olması 

 Öğretim elemanları ve öğrenciler arası iletişimde internet kullanımının yaygınlaşması, ödevlerin 

internet ortamında iletilebilme rahatlığı 

 Sürekli gelişen teknolojik araçların daha yaygın kullanılabiliyor olması 

 Yazılım kullanımı ve internet-tabanlı veri tabanlarının yaygınlaşması 

 

Tehditler  

 Bilişim alanında, özel sektörde çalışan personelin yüksek maaş almasına karsın, kamuda 

çalışan kalifiye teknik personel maaşlarının yetersizliği sebebiyle, idari ve sözleşmeli 

personelin kısa sürede kurumdan ayrılması, yerlerine nitelikli personel bulunamaması, 

 Eğitim teknolojisindeki makinelerin bakım-onarım gereksinimi için gerekli kalifiye eleman 

ihtiyacı,  

 Kalifiye teknik personel sayısındaki yetersizlikler nedeniyle açık kaynak yazılımlar yerine 

sürekli pahalı ürünler sunan firmalara karsı oluşmuş bağımlılık, 

 Laboratuar ve donanım eksikliği, 

 Sağlık alanında teknolojide yaşanan hızlı değişim, 

 Teknolojinin gerektirdiği hızlı veri güncellemelerini gerçekleştirmenin çalışanların daha fazla 

zaman ve emek harcamalarını gerektirmesi, 

 Teknolojinin hızla yenilenmesi ve oluşan sık yenileme gerekliliği ile artan maliyetler, 

 Teknolojik gelişmelerin internet hakerlarını ortaya çıkarması, bilgi hırsızlığının yaygınlaşmasını 

sağlaması 
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Yasal Düzenlemeler ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Gelişmelerin 

Değerlendirilmesi 

 

Fırsatlar  

 

 2547 ve 5018 sayılı kanunlar çerçevesinde Kurumsal Değerlendirme ve Stratejik Planlama 

çalışmalarının yapılması, 

 Diğer yükseköğretim kurumlarındaki benzer birimlerin işleyiş prosedürlerine ilişkin bilgi 

alışverişinde yüksek koordinasyon sağlanması, 

 Stratejik planlamanın ülke genelinde başlatılmış olması, 

 Uluslararası eğitim politikaları doğrultusunda hızla gelişmeye açık olunması, 

 Yasal mevzuata ilişkin güncel bilgiye erişim için eğitimlere gidilmesi, 

 

Tehditler  

 

 Akademik ve idari personelin ücretlerinde iyileştirmelere gidilmemesi 

 AB müktesebatına uyum çerçevesinde, son yıllarda mevzuatta meydana gelen değişimlerin 

çok hızlı ve fazla olması nedeniyle değişiklikleri takip etmek ve  yetişmek güçleşmiştir. 

 Ekonomik imkanları yetersiz başarılı öğrencilerin maddi olarak desteklenemiyor olması 

 Mevzuatın sık sık değişmesi 

 Mezun öğrencilere hakları korunacak şekilde istihdam olanakları verilmemesi. 

 Yasal düzenlemelerdeki hızlı değişimin takip edilememesi 

 Yeterli sayıda akademik ve idari personelin istihdam edilememesi 

 

 

Yükseköğretim Kurumunun Bulunduğu Bölgenin Ekonomik ve Ticari 

Kalkınmasına Etkisinin Değerlendirilmesi 

 

Fırsatlar  

 

 Bölgede kurulacak kaliteli ve verimli sağlık hizmeti ile sağlık turizmi fırsatlarının oluşması 

 Bölgemizin, Türkiye'nin en büyük Sanayi-Üretim merkezlerinden biri olması 

 Üniversitemizin Tekirdağ ili ve ilçelerinin sosyo-ekonomik kalkınmasına ve kültürel gelişimine 

katkıda bulunması. 

 Üniversitenin bölgede kültürel aktivitelerin artmasına yol açması 
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Tehditler  

 

 Bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının ve sanayicilerin desteğinin beklenen düzeyde olmaması 

 Sanayinin çevreyi kirletmesi  

 Tekirdağ ili ve ilçelerinin farklı sosyo-ekonomik kalkınma ve kültürel gelişim hızlarına sahip 

olması 

 Tekirdağ nüfusunun az olmasından dolayı yerelden çok İstanbul merkezli iş olanakları.  

 Üniversite sanayi işbirliğinin gerektiği kadar aktif bir biçimde sürdürülememesi 

 Yerel basınla ilişkilerin yeterli düzeyde olmaması 

 

9. Sonuç 

 
Bu belge ile Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Raporu sunulmuştur. 

Her alanda hızlı gelişmelerin yaşandığı günümüzde, planlı hareket etmenin önemi 

tartışılmazdır. Geçmişi iyi analiz edip mevcut durumumuzu değerlendirerek, gelecekte 

yapabileceklerimiz hakkında yeni stratejilerin belirlenmesi, kurumsal gelişimin önemli bir 

aşamsıdır.  

Bu doküman birim ve bölümlerde kurulmuş olan Kurumsal Değerlendirme ve Stratejik 

Planlama Kurulları ile Namık Kemal Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Kurulu’nun özverili çalışması ile elde edilmiştir.  

Bu süreçte koordinasyon hizmetleri ile bilgilendirme eğitim ve danışmanlık hizmetleri 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından Üniversitemizin tüm birimlerinin ve 

Üniversitemiz Üst Yönetiminin yakın ve kararlı desteği ile sağlanmıştır.  

Namık Kemal Üniversitesi zaman içerisinde kurumsal değerlendirme çalışmasını, 

faaliyet raporu çalışmaları ile bunun takip eden stratejik planlama çalışmalarını daha da 

geliştirmeyi amaçlamaktadır.  

Namık Kemal Üniversitesi başta Ziraat Fakültesi ve Çorlu Mühendislik Fakültesi ile 

Meslek Yüksekokullarımız olmak üzere devir almış olduğu köklü akademik birimlerinin 

varlığı nedeni ile kurum olarak gelişme ve kurumsallaşma süreçlerini diğer yeni kurulan 

üniversitelere göre daha düzenli bir şekilde yapma olanağına sahiptir.  

Hazırlanmış olan kurumsal değerlendirme raporları ile faaliyet raporlarının bu süreç 

içerisinde değerlendirilmesi gelecekteki çalışmaların verimliğini ve yararlılığını artırması 

açısından daha yapıcı bir yaklaşım olacaktır. Bu raporların Üniversitemize katkısı zaman 

içierinde anlaşılacaktır. Kurum performansı periyodik olarak izlenecek ve hedeflerden 

sapmaların nedenleri belirlenerek gerekli önlemler alınacaktır.  
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Colchicum L. Türlerinin Çekirdek Dna İçeriklerinin Belirlenmesi, Morfolojik 

Parametreler Ve İlişkilendirme Haritası İle Tanımlanması”,  Tübitak 111t854 

28. Ulutaş, Z., M. Kuran, E. Şirin, Ü. Ensoy, A. Önenç, M. Uğurlu, 2010-2012. Yerli 

Irklarımızdan İvesi, Kıvırcık, Akkaraman, Morkaraman, Karayaka, Anadolu Merinosu 

Koyunlarında Et Kalitelerinin Belirlenmesi. Tagem-10/Ar-Ge/13 Nolu Proje.  Yardımcı 

Araştırıcı 

29. Tübitak-Tovag 1001: 109 O 522 No’lu ‘Trakya Bölgesinde Tahıl Üretim Alanlarındaki 

Yabancı Otlarda Görülen Sarı Cücelik Virüs Hastalıklarının Saptanması, 

Karakterizasyonu Ve Aletlerle Taşınabilirliklerinin Belirlenmesi. 2010 (Devam Ediyor) 

Bütçe: 258.000 Tl Proje Yürütücüsüsü: Doç. Dr. Havva İlbağı Yardımcı Araştırıcı: 

Prof. Dr. Ahmet Çıtır, Yrd. Doç. Dr. Adnan Kara 

30. Sanayi Tezleri Programı (San-Tez) T.C. Bilim, Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Bilim Ve 

Teknoloji Genel Müdürlüğü 01027.Stz.2011-2 Seralarda, Mıkrodalga Enerjısı Kullanarak 

Kırmızı Örümcek Kontrolünde Kendi Yürür Mücadele Aracı Tasarımı. 2012 (Devam 

Ediyor) Bütçe: 260.000 Tl,Proje Yürütücüsüsü: Doç. Dr. İlker Çelen,Yardımcı 

Araştırıcı: Yrd. Doç. Dr. Nihal Kılıç 

31. Tagem Bazı Bitki Aktivatörlerinin Tekirdağ Çekirdeksizi Üzüm Çeşidinde Külleme 

(Erysiphe Necator (Schw.) Burr.) Hastalığına Karşı Etkilerinin Araştırılması. 2012 

(Devam Ediyor) Bütçe: 14.000 Tl. Proje Yürütücüsüsü: Ümit Eser, Yardımcı Araştırıcı: 

Yrd. Doç. Dr. Arzu Coşkuntuna 

32. Nkubap.00.24.Dr.12.02. 2012. Tekirdağ İlinde Bulunan Tingidae Türleri, Yayılışları, 

Doğal Düşmanları Ve Stephanitis Pyri (F.) İle Stethoconus Pyri (Mella) Arasındaki 

İlişkiler Üzerinde Çalışmalar. (Devam Ediyor) Bütçe: 7.999,50 Tl. Proje Yürütücüsüsü: 

Prof. Dr. Müjgan Kıvan, Yardımcı Araştırıcı: Araş. Gör. Tolga Aysal 

33. Nkubap.00.24.Yl.12.12 2012. Trakya Bölgesi’ndeki Zeytin Ağaçlarında Görülen Sistemik 

Hastalıklar Ve Etmenlerinin Tanılanması Üzerine Araştırmalar. (Devam Ediyor) 

Bütçe:4.000 Tl. Proje Yürütücüsü: Prof. Dr. Ahmet Çıtır,  Yardımcı Araştırıcı: Yl 

Öğrencisi Zehra Vurankaya 

34. Nkubap.00.24.Yl.12.11. 2012. Tekirdağ İli Buğday Ekim Alanlarındaki Ekmeklik Buğday 

(Triticum Aestivum L.) Çeşitlerinde Görülen Tahıl Virüs Hastalıklarının Buğday Kalitesi 

Üzerine Etkilerinin Araştırılması (Devam Ediyor) Bütçe: 4.000 Tl. Proje Yürütücüsü: 

Doç. Dr. Havva İlbağı,  Yardımcı Araştırıcı: Yl Öğrencisi Sabri Sercan Dayan 
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35. Nkübap.00.24.Yl. 2012. Tekirdağ İli Yeşil Alanlarda Süs Bitkilerinde Bulunan Akar 

Türlerinin Saptanması. (Devam Ediyor)Bütçe: 4.000 Tl. Proje Yürütücüsüsü: Yrd. Doç. 

Dr. Nihal Kılıç, Yardımcı Araştırıcı: Yl Öğrencisi Pınar Gencer Gökçe 

36. Yıldız, T., Namık Kemal Üniversitesi Birinci Sınıf Öğrencilerine İlkyardım Eğitimi 

Projesi” (2012- devam, Proje Yürütücüsü) NKUBAP.00.Y1.AR.12.01. 

37. Celik S.O., Demiroksit ile Sulardan Doğal Organik Madde Giderimi, Namık Kemal 

Üniversitesi BAP, 2012 devam ediyor.  

38.  Güneş, Y., Şahinci, E. Tekirdağ ili düzenli depolama sahası sızıntı sularının arıtım 

metotlarının incelenmesi, Namık Kemal Üniversitesi Araştırma Fonu, Proje 

No:NKUBAP.00.17.YL.12.03, 2012. (Yürütücü, Proje devam ediyor) 

39. Bağcı Z, Yürütücü, TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı Projesi, No: 111T562, Yeni 

Bir Uzay Bağımlı Reaksiyon-Difüzyon Adım Süreleri Değişken Olan Stokastik Metot 

(UDM) Geliştirilmesi 

40. Aral C, Yürütücü, NKUBAP.00.10.YL.12.05, Namık Kemal Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeleri LETM1 geni ile transfekte edilen hela hücrelerinde apoptotik 

belirteçlerin incelenmesi.  

41. Aral C, Yürütücü, NKUBAP.00.10.YL.10.28, Namık Kemal Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeleri, Meme kanseri ile glukokortikoid reseptör polimorfizmleri arasındaki 

ilişkinin araştırılması.  

42. Şirin D.Y., Yürütücü, Namık Kemal Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje Birimi. 

Trakya’nın Gomphocerinae (Orthoptera: Acrididae) Faunasının Belirlenmesi: Çeşitlilik, 

Dağılım ve Koruma Biyolojisi yönünden değerlendirilmesi.  

43. Şirin D.Y., Yürütücü, Namık Kemal Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje Birimi. Ets-

Like Transcription Factor-1 (Elk-1)’in Akut Lökomogenezdeki Rolü  

44. Cabi E., Araştırmacı,  Meriç-Ergene Havzasında Toprak, Atmosferik birikim  ve 

Biyoindikatör örneklerinde Kalıcı organik kirleticilerin Tespiti, TÜBİTAK ÇAYDAG 

112Y070, 2012. 

45. Tekirdağ İli Yoksulluk Haritası Projesi. Proje Koordinatörü, 2012. 

46. Muratlı İlçesi Yoksulluk Haritası Projesi. Proje Koordinatörü, 2012. 

47. Proje Yürütücüsü:Yrd.Doç.Dr.Sevilay Beşkaya Gül, Projenin adı: Çayır Otu Silajlarına 

Farklı Katkı Maddesi İlavesinin Silaj Fermantasyonu ve Aerobik Stabilite Üzerine 

Etkileri, Protokol No:NKUBAP.00.MB.AR.12.01 

48. Yüksel A.N. ve E. Yüksel, 2012. Sera Yapım Tekniği. Hasad Yayıncılık, İstanbul, 272 

sayfa. Proje Yürütücüsü: Prof.Dr. Ahmet Nedim YÜKSEL, Proje Araştırıcısı: 

Öğr.Gör.Dr. Elif YÜKSEL Projenin adı: Sıcaklık, Nem, Rüzgar Hızı, Yağış ve 

Güneşlenmenin Örtü altı Yetiştiriciliğine Etkilerinin Belirlenmesi Protokol No: 

NKUBAP.00.24.AR.12.06, Başlama Tarihi: 07.06.2012 

49. Projenin Adı: İklim Değişikliğinin Yüzey Su Kaynakları ve Toprak Nemine Etkisinin 

Modellenmesi, Proje Yöneticisi: Prof.Dr. Fatih Konukçu. Araştırmacı: Öğr. Gör. Huzur 

Deveci 

50. Metinoğlu, M. Yardımcı Araştırıcı Tekirdağ İlindeki Fabrikaların Çevresindeki Tarım 

Alanlarında Oluşturduğu Toprak Kirliliği ve Bu Kirliliğin İnsan Sağlığı Üzerindeki Etkisi, 

NKUBAP.00.24.AR.11.02. 2011.(Devam ediyor). 

51. Metinoğlu, M. Yardımcı Araştırıcı Kırklareli sulama suyu kaynaklarındaki bazı makro ve 

mikro elementlerin tarımsal açıdan incelenmesi ve insan sağlığı üzerine olası etkilerinin 

değerlendirilmesi, NKUBAP.00.24.YL.11.05,  2011. (Devam ediyor). 
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52. Sonuç M. N. (araştırıcı), Bazı meme kanseri biyomarkerlarının ekonomik ve duyarlı 

analizine yönelik elektrokimyasal ölçüm sistemlerinin geliştirilmesi, NKÜ BAP Doç. Dr. 

Mustafa Kemal SEZGİNTÜRK (yürütücü) 2012-devam 

53. Mehmetoğlu T, Yelekçi K, Denovo selective COX-2 inhibitor design, Kadir Has 

Üniversitesi (Hacettepe Üniversitesi ile ortak), 2012 (Devam Ediyor) İstanbul, Türkiye 

54. Sonuç M. N. (araştırıcı) Akciğer kanseri biyomarkerlarının tayinine yönelik 

elektrokimyasal temelli biyosensör sistemlerinin geliştirilmesi ve uygulamaları, 

TÜBİTAK–1002, Doç. Dr Mustafa Kemal SEZGİNTÜRK (yürütücü) 2012-devam 

55. Sıçanlarda doksorubisinin sebep olduğu kardiyotoksisitede omega-3 yağ asitlerinin 

kardiyoprotektif etkileri, Namık Kemal Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi, 

NKUBAP.00.20.AR.11.05, 02.11.2012. 

56. Prof. Dr. Hıdır Kadircan KESKİNBORA, Sıçanda endotoksinle oluşturulan üveit 

modelinde propolisin etkisi 

57. Yrd. Doç. Dr.Cem ÇELİK, Myoma Uteride interlökin-1 ve interlökin-6 mRNA 

ekspresyonu 

58. Yrd. Doç. Dr. Selami GÜRKAN, İzole organ banyosu düzeneğinde fentolamin mesilat’ın 

koroner arter bypass operasyonu sırasında kullanılan radyal arter, safen ven ve 

mammariyan arter greftleri üzerine etkilerinin incelenmesi. 

59. Yrd. Doç. Dr.Özcan GÜR, İzole organ banyosu düzeneğinde esmololün koroner arter 

bypass operasyonu sırasında kullanılan radyal arter, safen ven ve mammariyan arter 

üzerine etkilerinin incelenmesi. 

60. Yrd. Doç. Dr. Zafer Çiftçi, Radyofrekans Termal Ablasyon Öncesi Enjekte Edilen 

Solüsyonların Oluşan Ablasyon Tünelinin Büyüklüğü Üzerine Olan Etkilerinin 

Histopatolojik Olarak Ve Apoptozis Markerları Kullanılarak Değerlendirilmesi. 

61. Yrd. Doç.Dr. Meltem Öznur, Anormal smear sonucu olan kadınlarda Human Papilloma 

Virus (HPV) varlığının moleküler yöntemlerle araştırılması. 

62. Yıldız, A. TÜBİTAK, 111M783, Naftenatların Ultrasonik Yöntemle Tekstil 

Renklendirilmesinde Yeni Bir Boyar Madde Olarak Kullanımı ve Çevresel Açıdan 

Değerlendirilmesi, 15/02/2012.  

63. Yıldız, A. NKUBAP.00.17.12.02, Tekstil Endüstrsinde Atıksularının Arıtımında Kırmızı 

Çamurun Koagülant Olarak Değerlendirilmesi ve Elde Edilen Katı ve Sıvı Atıkların 

Tekrar Kullanılabilirliği, 01/06/2012. 

 

I2-2. Cari yılda tamamlanan ulusal kuruluşlarca desteklenen araştırma projeleri: 

 

1. Bahar E.,Syrah Üzüm Çeşidinde Farklı Toprak İşleme Ve Yaprak Alanı/Ürün 

Miktarlarının Su Stresi, Verim Ve Kalite Üzerine Etkileri. Nkubap.00.24.Yl.10.03 (Proje 

Yürütücüsü), Nkubap. 

2. Tekirdağ Valiliği İl Özel İdare Tarafından Desteklenen Tekirdağ İlinde Tahıllarda Verim 

Ve Kaliteyi Düşüren Virus Hastalıklarının Saptanması Ve Mücadele Yöntemlerinin 

Araştırılması.2012 Yılında Tamamlandı. Bütçe:90.000 Tl. Proje Yürütücüsüsü: Doç. Dr. 

Havva İlbağı, Yardımcı Araştırıcı: Prof. Dr. Ahmet Çıtır. 

3. Tagem Örtüaltında Yetiştirilen Marulda Kurşuni Küf (Botrytis Cinerea Pers.) Hastalığına 

Karşı Mücadele İmkanlarının Araştırılması. 2012 Yılında Tamamlanadı. 

 Bütçe: 20.000 Tl. Proje Yürütücüsüsü: Zühtü Polat. Yardımcı Araştırıcı: Yrd. Doç. Dr. 

Arzu Coşkuntuna. 
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4. Nkübap.00.24.Ar.10.09. Trakya Bölgesi’nde Bazı Buğday Çeşitlerinin Fusarium Spp. 

İzolatlarına Dayanıklılığının Tespit Edilmesi. 2012 Yılında Tamamlandı. Bütçe: 

3.500 Tl. Proje Yürütücüsüsü: Yrd. Doç. Dr. N. Desen Köycü, Yardımcı Araştırıcı: Prof. 

Dr. Nuray Özer. 

5. Yürütücü: Prof. Dr. Osman Şimşek. Nkubap “Sıvı Besiyerinde Monascus Purpureus’un 

Kırmızı Pigment Ve Sitrinin Üretimine Ortam Koşullarının Ve Besiyeri Bileşiminin 

Etkisi, Pigment Üretiminin Yapay Sinir Ağları Kullanılarak Optimizasyonu” Bütçe:3.997 

Tl. 

6. Yürütücü: Yrd. Doç. Dr. Fatma Coşkun. Nkubap "Tomas Peynirinin Bazı Özelliklerinin 

Belirlenmesi, İzole Edilen Laktik Asit Bakterilerinin Moleküler Yöntemlerle 

Tanımlanması Ve Küflerin İzole Edilmesi" Bütçe: 2.000 Tl. 

7. Yürütücü: Yrd. Doç. Dr. Ümit Geçgel. Nkübap “Işınlama İşlemi Uygulanmış Ayçiçeği Ve 

Kolza (Kanola) Tohumlarının Yağ Kalitesi Özelliklerinin Belirlenmesi” Bütçe: 2.000 Tl. 

8. Tekirdağ Kıyı Sularından Toplanan Karideslerin Ağır Metal Seviyelerinin Belirlenmesi 

ve İnsan Sağlığına Olan Toksik Etkileri. (2012, Proje Yürütücüsü).  

NKÜBAP.00.Y1.AR.10.16.  

9. Yağmur suyu ile yüzeysel ve yeraltı su kaynaklarına gelen kirlenmenin doğal arıtma 

yöntemleri ile kontrolü (YAĞMUR) NKUBAP.00.17.AR.11.02. 

10. Tekstil Endüstrisi Arıtılmış Atıksularında Renk ve Öncelikli Kirleticilerin Ozon 

Teknolojisi ile Gideriminin Araştırılması, Namık Kemal Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü, YL Tez Projesi NKUBAP. 00.17. YL.12.02. 

11. Endüstriyel arıtma çamuru miktarının ozonla minimizasyonu ve bertaraf maliyetinin 

değerlendirilmesi NKU BAP 00.17.YL.11.02. 

12. Atıkların gazifikasyonunu yapan bir tesiste, endüstriyel arıtma çamurlarının enerji 

verimliliğinin değerlendirilmesi NKU BAP. 00.17.YL.12.06. 

13. Anyonik ve Katyonik Yüzey Aktif Maddelerin Toprak Ortamında Parçalanabilirliklerinin 

Tarla Koşullarında Belirlenmesi, NKUBAP.00.17.YL.11.03. 

14. Mekanik Susuzlaştırılmış Endüstriyel Arıtma Çamurlarının Kuruma Potansiyellerinin 

İyileştirilmesi, Eş Zamanlı Kurutma ve Stabilizasyon Yöntemlerinin Araştırılması, 

111Y209 Nolu TÜBİTAK 1001 projesi. 

15. Elektrokimyasal Oksidasyon Yönteminin Tekstil Atık Sularının Arıtılabilirliğine 

Etkilerinin Tam Ölçekli Araştırılması, NKUBAP.00.17.YL.11.04 Nolu NKU projesi.  

16. Adsorban Olarak Kullanılan Aktifleştirilmiş Pirinç Kabuğu Külleri İle Renk Giderimi” 

Namık Kemal Üniversitesi, BAP, Proje Yürütücüsü, 2012. 

17. TUBITAK-1507 Proje No: 7110580, “Deneysel metodlar ile desteklenen yeni bir dental 

imploant modelinin tasarlanması ve geliştirilmesi, Proje destek kabul karar  tarihi: 

18/11/2011 .  

18. TÜBİTAK – 1001 Araştırma Projesi, “İşlevsel Beyin Ağlarını Çizge Kuramına Dayalı 

Analizi,” Mart 2010 – Mart 2012. 

19. Rüzgar Enerji Potansiyelinin Belirlenmesi ve Enerji Planlamasında Bir Öngörü Modeli: 

Çorlu Örneği, Namık Kemal Üniversitesi BAP Projesi, Proje Yöneticisi,  2012. 

20. Proje Adı Bazı Meyvelerin Hasadında Robot Kullanımı Üzerine Bir Araştırma Proje 

Künyesi. Destekleyen Kuruluş NKÜ-BAP .  
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İ.Bilim ve Teşvik Ödülleri: 

 
İ.1. Uluslararası Bilim ve Teşvik Ödülleri: 

 

 

İ.2. Ulusal Bilim ve Teşvik Ödülleri: 

1. Kaykıoğlu, Gül - TÜBİTAK Uluslararası Bilimsel Yayınları Teşvik Ödülü 

 
J. Tez Danışmanlıkları: 

 
J1. Faaliyet Döneminde Tamamlanmış Yüksek Lisans Tezleri: 

 
1. Akyol, U., Yrd.Doç.Dr. Konvektif Bir Kurutma Prosesinin Yapay Sinir Ağları İle 

Modellenmesi.  

2. Akyürek, H., Doç.Dr. Farklı Depolama Süresi ve Koşullarında Çemen (Trigonella 

foenum-graecum), Kişniş (Coriandrum sativum) ve Kekik (Thymus vulgaris) Uçucu 

Yağlarının Tam Yağlı Soya, Soya ve Ayçiçeği Tohum Küspelerinin Mikrobiyolojisi 

Üzerine Etkileri. 

3. Altıntaş, S., Yrd.Doç.Dr. Cibre ve Farklı Mineral Gübrelerinin Marulda Verim ve Uç 

Yanıklığı Üzerine Etkileri. 

4. Aral, C., Yrd.Doç.Dr. Meme Kanseri İle Glukokortikoid Reseptör Geni Polimorfizmleri 

Arasındaki İlişkinin Araştırılması.  

5. Arslan, B., Prof.Dr. Çeşit ve Lokasyon Farklılıklarının Şeker Pancarı (Beta vulgaris 

saccharifera L.) 'nın Verim ve Kalite Özelliklerine Etkilerinin Araştırılması.  

6. Arın, L., Prof.Dr. Ülkemizde Yetiştirilen Farklı Çekirdeklik Kabak Populasyonlarının 

Bazı Tane Özelliklerinin Saptanması ve Rapd Yöntemi İle Genetik İlişkilerinin 

Belirlenmesi. 

7. Atav, R., Yrd.Doç.Dr. Dendrimer Teknolojisi Kullanılarak Pamuklu Fonksiyonel 

Kumaşların Eldesi.  

8. Bahar, E., Yrd.Doç.Dr. Syrah Üzüm Çeşidinde Farklı Toprak İşleme ve Yaprak Alanı / 

Ürün Miktarlarının Su Stresi, Verim ve Kalite Üzerine Etkileri.  

9. Başer, İ., Prof.Dr. Değişik Çinko Formlarının Ekmeklik Buğdayda Verim ve Tane Çinko 

Konsantrasyonu Üzerine Etkisi.  

10. Başer, İ., Prof.Dr. Bazı Buğday Populasyonlarının Anter Kültürüne Yanıtları. Farklı 

Kültür Çelen, İ.H., Doç.Dr. Bitkileri ve Yabancı Otların Renk Özelliklerinin Görüntü 

İşleme Tekniği İle Belirlenmesi. 
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11. Bellitürk, K., Yrd.Doç.Dr. Farklı Magnezyum Kaynaklarının Asit Topraklarda Yetiştirilen 

Mısır Bitkisinin Beslenmesine ve Gelişmesine Etkisi.  

12. Bilen, U., Yrd.Doç.Dr. Dikiş Parametrelerinin Yünlü ve Yün Karışımı dokuma 

Kumaşlarının Eğilme Dayanımı Üzerine Etkileri.  

13. Bilgin, B., Doç.Dr. İstanbul ve Tekirdağ Piyasasında Satılan Bazı Süt Ürünlerinde 

Stabilizatör Maddelerinin Araştırılması.  

14. Büyükyılmaz, M., Prof.Dr. Bazı Elma Çeşitlerinde Çiçek Tozu Canlılık Düzeyi, 

Çimlenme Yeteneği ve Çiçek Tozu Üretim Miktarının Saptanması.  

15. Coşkun, F., Yrd.Doç.Dr. Tomas Peynirinden İzole Edilen Laktik Asit Bakterilerinin 

Tanımlanması.  

16. Çelik, S., Prof.Dr. Asma Meristem Kültüründe Donör Bitkinin Fizyolojik Gelişme ve 

Eksplant Orijinin Meristem Canlılığı ve Gelişimine Etkisi. 

17. Çelik, S., Prof.Dr. Grenache, Syrah, Mourvedre Üzüm Çeşitlerinde Salkım Seyreltme, 

Yaprak, Uç ve Tepe Almanın Verim ve Kalite Üzerine Etkileri.  

18. Çıtır, A., Prof.Dr. Tekirdağ İlinde Ekmeklik Buğday (Triticum aestivum L.) Alanlarında 

Yaygın Olarak Görülen Virüs Hastalıklarına Karşı Bazı Çeşitlerin Reaksiyonlarının 

Saptanması Üzerine Araştırmalar.  

19. Çiftçi, R.K., Yrd.Doç.Dr. P300 Tabanlı Bir Beyin-Bilgisayar Arayüzü İçin Sanal Klavye 

Tasarımı.  

20. Dağlıoğlu, O., Prof. Dr. Oskay, D. Yrd.Doç.Dr. Kırklareli İzole Bölgesinde Yaşayan 

Trakya Arısı (Apis mellifera carnica) Kolonilerinden Elde Edilen Balların Kalite 

Özelliklerinin Belirlenmesi.  

21. Dağlıoğlu, F., Yrd.Doç.Dr. Lezzet Arttırıcı Maddeler. 

22. Dalmış, İ.S. Yrd.Doç.Dr. Termoplastiklerin Ekstrüzyonunda Kalıp Yüzey Pürüzlülüğünün 

Akış Hızı ve Basınç Düşümüne Etkisi.  

23. Demir, H., Yrd.Doç.Dr. Biyomedikal İşaretlerin Sınıflandırılması.  

24. Demir, H., Yrd.Doç.Dr. İmge İşleme Yöntemleri ile Kayısılarda Yaprak Delen Hastalığı 

Sonucu Oluşan Lekelerin Tespiti. 

25. Dinçer, A.R., Doç.Dr. İçme Sularında Nanofiltrasyon Yöntemiyle Nitrat Giderimi.  

26. Eker, B., Prof.Dr. Ülkemizde İmal Edilen Bazı Ekim Makinalarında Kullanılan Tohum 

Hücrelerinin İmalat Yöntemlerine Dayalı Tarımsal ve Malzeme Karakteristiklerinin 

Ortaya Çıkarılması.  

27. Erbay, E.R., Yrd.Doç.Dr. Tekstil Dış Ticaretinde Lojistik Uygulamaları ve Türkiye'nin 

Durumu: Trakya Bölgesi Örneği.  

28. Erdem, Y., Doç.Dr. Kabak (Cucurbita pepo L.) Bitkisinin Sulama Zamanının 

Planlanmasında Bitkiye Dayalı Ölçüm Tekniklerinin Kullanım Olanakları.  

29. Erdoğan, M., Yrd.Doç.Dr. Ferromanyetik Örgülerin Fiziksel Özelliklerinin Monte Carlo 

Yöntemi İle İncelenmesi.  

30. Esendal, E., Prof.Dr. Farklı Azot Dozlarının Kişniş (Coriandrum sativum L.) Bitkisinde 

Verim, Verim Özellikleri ve Uçucu Yağ Üzerine Etkileri.  
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31. Gaytancıoğlu, O., Doç.Dr. Uluslararası Tarım Politikasına Yön Veren Kuruluşlar ve 

Türkiye Tarımı Üzerine Etkileri. 

32. Gaytancıoğlu, O., Doç.Dr. Türkiye ve Avrupa Birliğinde Uygulanan Güvenli Gıda 

Politikaları Üzerine Bir Araştırma.  

33. Gaytancıoğlu, O., Doç.Dr. Dünya Ticaret Örgütü Tarım Anlaşmasının ve Müzakerelerinin 

Türkiye Tarımına Etkileri Üzerine Bir Araştırma.  

34. Gaytancıoğlu, O., Doç.Dr. Türkiye'de ve Avrupa'da Tarım Sigortaları Uygulamaları.  

35. Gaytancıoğlu, O., Doç.Dr. AB Uyum Sürecinde Macaristan Örneğinin İncelenmesi ve 

Türkiye İle Karşılaştırılması.  

36. Geçgel, Ü., Yrd.Doç.Dr. Işınlama İşlemi Uygulanmış Ayçiçeği ve Kolza (Kanola) 

Tohumlarının Yağ Kalitesi Özelliklerinde Meydana Gelen Bazı Değişikliklerin 

Belirlemesi.  

37. Göktepe, F., Prof.Dr. Trakya Bölgesi Tekstil Sektörü: Durum Analizi ve Beklentiler.  

38. Göktepe, Ö., Prof.Dr. Meta Aramid Kumaşın Boyanması, Haslık Yönünden Elyaf Boyalı 

Meta Aramid Kumaşlarla Karşılaştırılması.  

39. Gümüş, T., Doç.Dr. Trakya Bölgesinde Seçilmiş Bazı Şarapların Fizikokimyasal 

Özelliklerinin Temel Bileşen Analizleri İle Karşılaştırılması.  

40. Gümüş, T., Doç.Dr. Eritme Peynirinde Farklı Baharat İlavesinin ESCHERICHIA COLI Ve 

STAPHYLOCOCCUS AUREUS Üzerine İnhibasyon Etkisi.  

41. Güneş, Y., Yrd.Doç.Dr. Tekstil Boya Banyosu Atıksularının Ozon, Persülfat ve 

Peroksimonosülfat Oksidasyon Prosesleri İle Arıtımı.  

42. Güngör, H., Prof.Dr. Türkiye'de Kuruyemiş Sektörü, Firmalar Arası Rekabet Stratejileri 

ve Tüketici Eğilimleri. Prof. Dr. Hasan GÜNGÖR 

43. Güngör, H., Prof.Dr. Yalova'da Süs Bitkileri İşletmelerinin Yapısı, Üretim Olanakları, 

Sorunları ve Çözüm Önerileri. 

44. Gürcan, E.K., Yrd.Doç.Dr. Japon Bıldırcınlarında (Coturnix coturnix japonica) Büyüme 

Eğrisinin Farklı Modellerle Belirlenmesi.  

45. Gürel, A., Prof.Dr. Türkiye'de Gıda Güvenliğinde Karşılaşılan Sorunlar ve Gıda 

Güvenliğinin Belrlenmesinde Eğitim Yöntemlerinin Uygulanabilirliği.  

46. Gürel, A., Prof.Dr. Organik Bal Üretimi Açısından Trakya Bölgesi Arı Yetiştiriciliğinin 

Mevcut Durumu.  

47. İlbağı, H., Doç.Dr. Trakya Bölgesi'nde Badem (Prunus dulcis) Ağaçlarında Görülen Virüs 

Hastalıklarının Saptanması.  

48. İnan, İ.H., Prof. Dr. Tarım Kredi Kooperatiflerinde Tekdüzen Muhasebe Sisteminin 

Uygulanması.  

49. İstanbulluoğlu, A., Prof.Dr. Türkiye Su Mevzuatı ve Değişen Su Paradigması.  

50. Kara, A., Yrd.Doç.Dr. Tekirdağ İli Soğan Ekim Alanlarında Görülen Önemli Yabancı Ot 

Türleri, Yoğunlukları ve Rastlanma Sıklıklarının Belirlenmesi.  

51. Kayışoğlu, B., Prof.Dr. Hava Emişli Hassas Ekim Makineleriyle Ekilen İlaçla Kaplı 

Tohumlardan Havaya Karışan İlaç Miktarının Saptanması. 
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52. Kayışoğlu, B., Prof.Dr. Elmanın Isı ve Elektriksel İletkenliğinin, Bazı Parametrelere Bağlı 

Olarak, Değişimin Saptanması Üzerine Bir Araştırma.  

53. Kayışoğlu, B., Prof. Dr. Patatesin Isı ve Elektriksel İletkenliğinin, Bazı Parametrelere 

Bağlı Olarak, Değişimin Saptanması Üzerine Bir Araştırma.  

54. Kıvan, M., Prof.Dr. Göztepe Parkı (İstanbul) Gül Bahçesinde Bulunan Zararlı 

Arthoropoda Türleri Üzerinde Araştırmalar.  

55. Kiper, T., Yrd.Doç.Dr. Sorunlu Orman Alanlarının Peyzaj Onarım Tekniği Açısından 

İrdelenmesi; Edirne İli Örneği.  

56. Koç, F., Doç.Dr. Alabalık Yemlerine Aromatik Yağ İlavesinin Yemlerin Kimyasal, 

Mikrobiyolojik ve Mikroskobik Özellikleri Üzerine Etkileri.  

57. Kopuz, A., Yrd.Doç.Dr. Pompa ve Perlit İçerikli Hafif Betonun Fiziksel ve Mekanik 

Özelliklerinin İncelenmesi.  

58. Kopuz, A., Yrd.Doç.Dr. Edirne Kaleiçi'nde Yer Alan Erken 20. YY. Kamu Yapılarına Ait 

Taşıyıcı Sistemlerinin ve Yapı Malzeme Özelliklerinin İncelenmesi.  

59. Korkut, B.A., Prof. Dr. Tekirdağ (Kumbağ-Şarköy arası) Kıyı Şeridindeki Doğal Örtüde 

Bulunan Bazı Bitkilerin Saptanması ve Peyzaj Mimarlığında Kullanım Olanakları. 

60. Korkutal, İ., Yrd.Doç.Dr. Vıognıer (Vitis vinifera L.) Üzüm Çeşidinde Farklı Sıra Yönleri 

ve Salkım Seyreltme Uygulamalarının Verim ve Kalite Özellikleri Üzerine Etkileri.  

61. Korucu, M., Prof.Dr. Katil Maya Lindnera saturnus'un Bozucu Mayalara Etkisi (in vitro).  

62. Önemli, F., Doç.Dr. Farklı Olgunlaşma Grubundaki Hibrit Ayçiçeği (Helianthus annuus 

L.) Çeşitlerinin Verim ve Kaliteleri Üzerine Bitki Sıklığının Etkisi.  

63. Özdüven, M.L., Yrd.Doç.Dr. Homofermantatif ve/veya Heterofermantatif Laktik Asit 

Bakterileri İnokulantların Macar Fiği-Buğday Karışımı Silajların Fermantasyon ve 

Aerobik Stabilite Özellikleri.  

64. Özdüven, M.L., Yrd.Doç.Dr. Anason Posalarına Melas ve/veya Laktik Asit Bakteri 

İnokulantları İlavesinin Silaj Fermantasyon Özellikleri ve Aerobik Stabilite Üzerine 

Etkileri.  

65. Özdüven, M.L., Doç.Dr. Ayçiçeği Silajlarında Organik Asit Kullanımının Fermantasyon 

Gelişimi ve Aerobik Stabilite Üzerine Etkileri.  

66. Özer, N., Prof.Dr. Edirne İli Ayva (Cydonia oblonga Mill) Bahçelerinde Monilya 

Hastalığının Yayılışı, Hastalık Etmenlerinin Ayvada Patojenisitesi ve Ayva Çeşitlerinin 

Dayanıklılık Durumunun Belirlenmesi. 

67. Öztürk, K., Yrd.Doç.Dr. Termiyonik Vakum Ark Yöntemi İle Üretilen Fe-Co Esaslı 

Metalik Cam İnce Filmlerin Manyetik Özellikleri. 

68. Pagano, S.M., Prof.Dr. Tekstil Endüstrisi Arıtılmış Atıksularında Renk ve Öncelikli 

Kirleticilerin Ozon Teknolojisi İle Gideriminin Araştırılması.  

69. Polat, S., Yrd.Doç.Dr. Farklı Dozda Tuz İçeren Sulama Sularının Bazı Sebze Fidelerinin 

Gelişimi Üzerine Etkisi.  

70. Reyhancan, İ.A., Doç.Dr. Edirne İlinin Çevresel Radyoaktivitesinin Belirlenmesi.   

71. Sağlam C.A., Doç.Dr. Trakya Koşullarında Bazı Kekik Genotip ve Çeşitlerinin Verim ve 

Kalite Unsurlarının Belirlenmesi. 
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72. Sezgintürk, M.K., Doç.Dr. Meme Kanseri Biyomarkerleri İçin Elektrokimyasal 

Biyosensör Sistemleri.  

73. Şamlı, H.E., Doç.Dr. Üzüm Ekstratı'nın Mısır, Buğday, Arpa Danelerine Eklenmesinin 

Yem Mikrobiyolojisi Üzerine Etkileri.  

74. Şişman, E.E., Yrd.Doç.Dr. Yıldız Sarayı Hasbahçesi Örneğinde Tarihi Bahçelerin 

Restorasyon İlkelerinin Belirlenmesi. 

75. Tatar, B., Yrd.Doç.Dr. p-CuPe Organik Yarıiletken İnce Filmlerin a-Si Altlıklar Üzerine 

Kimyasal Sprey Püskürtme Tekniği İle Büyütülmesi ve Elektriksel ve Optik 

Özelliklerinin İncelenmesi.  

76. Töre, G.Y., Yrd.Doç.Dr. Endüstriyel Arıtma Çamurlarınn Ozonla Minimizasyonu ve 

Bertaraf Maliyetinin Değerlendirilmesi.  

77. Uymaz, B., Yrd.Doç.Dr. Çift Yönlü Fonsyonel Derecelendirilmiş Plakların Üç Boyutlu 

Serbest Titreşim Analizi.  

78. Ülger, P., Prof.Dr. Buğday İşleme Fabrikasındaki İşlem Akışı ve Enerji Sarfiyatı.  

79. Yılmaz, İ., Doç.Dr. Kanatlı Eti (Hindi Eti ve Tavuk Eti ) Kırmızı Et Karışımı İle Elde 

Edilen Köftelerin Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi.  

80. Yılmaz, İ., Doç.Dr. Edirne'de Tüketime Sunulan Çiğ Tavuk Etlerinin Mikrobiyolojik 

Yönden Değerlendirilmesi.  

81. Yılmazer, D., Yrd.Doç.Dr. Taşkın Yapıları Tasarımı ve Kayı Deresi Örneği. 

 

 

J2. Faaliyet Döneminde Devam etmekte olan yüksek lisans tezleri:  
 

1. Akdemir, B., Prof. Dr. Pnömatik Tek Dane Ekim Makinalarında Vakum Dağıtma 

Başlıklarında Vakum Dağılımının Saptanması ve Ekim Düzgünlüğüne Etkisinin 

Araştırılması. 

2. Akdeniz, R., Yrd. Doç. Dr. EKG Sinyallerinin Dalgacık Dönüşümüyle Sınıflandırılması. 

3. Akdeniz, R., Yrd. Doç. Dr. Total Larenjektomi Yapılmış Hastalar İçin Konuşma 

kodlama Sistemi. 

4. Aktaş, T., Doç.Dr. Tekirdağ İlinde Üretilen Üzümün Kurutulması ve Ozon 

Uygulamasının Depolama Boyunca Kuru Üzümde Kalite Değişimi Üzerine Etkisi. 

5. Aktaş, T., Doç.Dr. Çiğ Sütün Elektriksel Kondüktivitesi ve Somatik Hücre Sayısının 

Soğutma Boyunca Değişiminin Saptanması. 

6. Akyol, U., Yrd.Doç.Dr. İplik Kurutma Prosesinin Enerji ve Ekserji Analizi. 

7. Albut, S., Prof.Dr. Kısıtlı Sulama Uygulamalarının Domatesin Verim ve Kalite 

Özelliklerine Etkisi. 

8. Albut, S., Prof.Dr. Ergene Nehrine Bitişik Tarım Alanlarındaki Değişimin Uzaktan 

Algılama (UA) ile Belirlenmesi. 

9. Albut, S., Prof.Dr. İnternet Tabanlı Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) ile Tarımsal 

Veritabanı Yönetimi: Sakarya İli Örneği. 

10. Altıntaş, S., Yrd.Doç.Dr. Biberde (Capsicum annuum L.) Aşılamanın Erkencilik, Verim 

ve Kalite Üzerine Etkileri. 
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11. Altıntaş, S., Yrd.Doç.Dr. Domateste (Lycopersicon esculentum cv. Jumbo F1) 

Budamanın Verim ve Kalite Üzerine Etkisi. 

12. Altıntaş, S., Yrd.Doç.Dr. Dolma Biberde (Capsicum annuum cv. Helin F1) Sürgün 

Budaması ve Dikim Sıklığının Verim ve Kalite Üzerine Etkileri. 

13. Aral, C., Yrd.Doç.Dr. LETM1 Geni ile Transfekte Edilen Hela Hücrelerinde Apoptotik 

Belirteçlerin İncelenmesi. 

14. Aral, İ.F., Yrd.Doç.Dr. Zemin İncelemelerinde Standart Penetrasyon Deneyi (SPT) ile 

Koni Penetrasyon Deneyi (CPT) Değerlerinin Karşılaştırılması. 

15. Arıcı, M., Prof. Dr. Üzüm Çekirdeği Ekstraktlarının Aflatoksijenik Küflerin Gelişimine 

ve Aflatoksin Üretimine Etkisi. 

16. Arın, S., Prof. Dr. Farklı Traktörlerin Kuyruk Mili Çıkış Değerleri Üzerine Bir 

Araştırma. 

17. Arın, S., Prof. Dr. Gübre Serpme Makinesi İmalatında Kullanılan Tezgahlar ve Üretim 

Yöntemleri. 

18. Arın, L., Prof. Dr. Tekirdağ Koşullarında Farklı Sıra Üzeri Mesafelerin Bazı Şeker 

Mısırı (Zea mays L. saccharata Sturt.)  Çeşitlerinde Taze Koçan Verimi ve Kalite 

Özelliklerine Etkisi 

19. Arın, L., Prof. Dr. Domateste Potasyumlu Gübrelemenin Briks Üzerine Etkisi 

20. Arın, L., Prof. Dr. Alkali Metal Tuzu (NaCl) ile Bazı Ağır Metallerin (ZnCl2, 

CdCl2H2O, PbCl2) Kırmızı Pancar (Beta vulgaris var. esculanta) Tohumlarının 

Çimlenmesi, Fide Gelişimi ve Klorofil Miktarına Etkisi. 

21. Arın, L., Prof. Dr. Çanakkale Koşullarında İkinci Ürün Olarak Bazı Şeker Mısırı (Zea 

mays L. saccharata Sturt.) Çeşitleri İle Börülce (Vigna sinensis L.)’nin Birlikte Üretimi. 

22. Arslan, B., Prof.Dr. Ayçiçeği (Helianthus annuus L.) Tohumlarına Uygulanan Farklı 

Dozdaki Glomus intraradices N.C. Schenck & G.S. Sm. (mikorizal biyogübre) 

Uygulamalarının Verim ve Verim Komponentlerine Etkisi. 

23. Atav, R., Yrd. Doç. Dr. İpek Liflerinin Düşük Sıcaklıkta Boyanması ve Bu Liflerin 

Boyanmasında Karşılaşılan Sorunların Çözümü. 

24. Atav, R., Yrd. Doç. Dr. Alpaka Liflerinin Boyanabilirliğinin Geliştirilmesi 

25. Atav, R., Yrd. Doç. Dr. Nanoteknoloji Ürünü Dendrimerler Kullanılarak Pamuk 

Liflerinin Reaktif Boyarmaddelerle Boyanabilirliğinin Geliştirilmesi. 

26. Ateş, M., Doç. Dr. Bazı Fonksiyonel Tiyofen Monomerlerinin 

Elektropolimerizasyonları, Kapasitif Davranışları ve Devre Uygulamaları. 

27. Ateş, M., Doç.Dr. Fonksiyonel İletken Polimerlerin Elektrokimyasal Sentezi, 

Karakterizasyonu, Kapasitör ve Sensör Uygulamaları. 

28. Aydın, Z., Yrd. Doç. Dr. Düzlem Çelik Kafes Sistemlerin Karınca Kolonisi Yöntemi ile 

Optimum Tasarımı. 

29. Aydın, Z., Yrd. Doç. Dr. Mevcut Yığma Yapıların Deprem Yüklerine Karşı 

Güçlendirilmesinde Püskürtme Beton Kullanımı. 

30. Azabağaoğlu, M.Ö., Doç. Dr. Damacana Su Pazarında Faaliyet Göstermekte Olan 

Bayilerin Bayilik Seçimlerine Etki Eden Faktörler” 

31. Azabağaoğlu, M.Ö., Doç. Dr. Bitkisel Yağ Sanayisinin ve Ayçiçeği Üreticisinin 

Karşılaştığı Ekonomik ve Yapısal Sorunların Analizi. 

32. Azabağaoğlu, M.Ö., Doç. Dr. Zirai Banka Kredisi ve Zirai Alet Alımında Tüketici 

Kararına Yön Veren Davranışların Analizi. 
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33. Azabağaoğlu, M.Ö., Doç. Dr. Türkiye’de Organik Tarım İç Pazarında Karşılaşılan 

Ekonomik ve Yapısal Sorunların Analizi. 

34. Azabağaoğlu, M.Ö., Doç. Dr. Türkiye’de Çerez Sektörü, Satış Noktalarının İşleyişi ve 

Tüketici Alışkanlıklarının İncelenmesi. 

35. Bayhan, Y., Doç.Dr. Çeltik Sapının Hasatına Yönelik Fiziko Mekanik Özelliklerinin 

Saptanması Üzerine Bir Araştırma. 

36. Bellitürk, K., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ Yöresi Sulama Suyu Kaynaklarının ve Yakınında 

Bulunan Toprakların Tarımsal Açıdan İncelenmesi. 

37. Bellitürk, K., Yrd. Doç. Dr. İstanbul İli Avrupa Yakası Sınırlarındaki Otoban 

Kenarlarında Bulunan Peyzaj Bitkilerinin Yetiştirildiği Toprakların Bazı Ağır Metal 

Kirliliği Bakımından Değerlendirilmesi. 

38. Bellitürk, K., Yrd. Doç. Dr. Farklı Magnezyum Kaynaklarının Asit Topraklarda 

Yetiştirilen Mısır Bitkisinin Beslenmesine ve Gelişmesine Etkisi 

39. Bilen, U., Yrd. Doç. Dr. Konfeksiyon Sektöründe Ultrasonik Enerji ile Dikim 

Sisteminin Kullanımı. 

40. Bilgin, B., Doç. Dr.Piyasada Satılan Bazı Süt Ürünlerinde Stabilizatör Maddelerin 

Araştırılması. 

41. Bilgin, O., Yrd. Doç. Dr. Altı Ekmeklik Buğday (Triticum aestivum L.) Çeşit ve Hattının 

Diallel Melez Döllerinde Bazı Tarımsal ve Teknolojik Özelliklerinin Kalıtımı. 

42. Bilgin, O., Doç. Dr.  Gamma Işını Uygulanan Ekmeklik Buğday (Triticum aestivum L.) 

İleri Hatlarında Bazı Morfolojik ve Agronomik Özelliklerindeki Değişimlerin 

Belirlenmesi. 

43. Bircan, R., Yrd.Doç.Dr. Methotrexate (MTX) Kullanan Romatoid Artrit Hastalarında 

MTHFR Geni C677T ve A1298C Polimorfizimlerinin İlaç Etkinliği ve İlaç Toksisitesi 

Üzerine Etkileri 

44. Boyraz, D., Yrd. Doç. Dr. Peynir Üretim Fabrikası Arıtma Çamurlarının Tarımda 

Değerlendirilmesi. 

45. Büyükyılmaz, M., Prof.Dr. Bazı Elma ve Kiraz Çeşitlerinde Polen Performanslarının 

Belirlenmesi 

46. Coşkun, F., Yrd. Doç. Dr. Kars İl Merkezi İlköğretim Okullarında, 6., 7. ve 8. 

Sınıflarında Okuyan Öğrencilerin Beslenme Alışkanlıkları Üzerine Bir Araştırma.  

47. Coşkun, F., Yrd. Doç. Dr. Çeşitli Lactobacillus Türlerinin Ekmekte Rope Hastalığı 

Etmeni Bacillus subtilis Üzerine Etkileri. 

48. Coşkuntuna, L., Yrd. Doç. Dr. Kanola Küspesinin Besin Madde Kompozisyonunun 

Belirlenmesi. 

49. Coşkuntuna, L., Yrd. Doç. Dr. İşletme Koşullarında Kullanılan Bazı Yemlerin Besin 

Madde Kompozisyonu ve Mikrobiyolojik Özellikler. 

50. Coşkuntuna, A., Yrd. Doç. Dr. İstanbul İli Çevresinde Orman Ağaçlarında Görülen 

Fungal Hastalıkların Tespiti Üzerine Araştırmalar. 

51. Coşkuntuna, A., Yrd. Doç. Dr. Edirne İli’nde Çeltik Yanıklığı Hastalığının Yaygınlığı, 

Şiddeti ve Bazı Çeltik Çeşitlerinin Hastalığa Duyarlılıklarının Tespiti. 

52. Coşkuntuna, A., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ İli Kanola Ekiliş Alanlarında Görülen Fungal 

Hastalıkların Tespiti Üzerine Araştırmalar. 
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53. Çelen, İ.H., Yrd. Doç. Dr. Bağ İlaçlamada Operatör Üzerinde Biriken İlaç Miktarının 

Saptanması. 

54. Çelen, İ.H., Doç. Dr. Domates Bitkisinin Mikro Dalga Enerjisi Altında İncelenmesi 

Üzerine Bir Araştırma. 

55. Çelik, S., Prof.Dr. Türkiye Florasında Bulunan Yabani Frenk Üzümünün Kültüre 

Alınarak Fenolojik, Morfolojik ve Pomolojik Özelliklerinin Belirlenmesi. 

56. Çıtır, A., Prof.Dr. Trakya Bölgesi’ndeki Zeytin Ağaçlarında Görülen Sistemik 

Hastalıklar ve Etmenlerinin Tanılanması Üzerine Araştırmalar. 

57. Çıtır, A., Prof.Dr. Trakya Bölgesindeki Kanola (Brassica napus) Tarlalarında Görülen 

Virüs Hastalıklarının Saptanması ve Etmen Virüslerin Tanıları Üzerine Araştırmalar. 

58. Çıtır, A., Prof.Dr. Asmalarda Kısa Boğum Hastalığı Grapevine Fanleaf Virus (GFLV) 

ile Vektör Nematod Xiphinema spp. İlişkilerinin Araştırılması. 

59. Çıtır, A., Prof.Dr. İstanbul İli’nde Ihlamur (Tilia spp) Ağaçlarında Görülen Virüs 

Hastalıklarının Saptanması ve Virüslerin Serolojik Olarak Tanılanmaları Üzerine 

Araştırmalar. 

60. Çıtır, A., Prof.Dr. İstanbul İli’nde Dikimi Yapılan Lalelerdeki Virüs Hastalıklarının 

Saptanması ve Tanımlanması Üzerine Araştırmalar. 

61. Çiftçi, K., Yrd. Doç. Dr. EEG İşaretlerine Dayalı Bir Beyin Bilgisayar Arayüzü. 

62. Dağlıoğlu, O., Prof. Dr., Oskay, D., Yrd. Doç. Dr. Kırklareli İzole Bölgesinde Yaşayan 

Trakya Arısı (Apis mellifera carnica) Kolonilerinden Elde Edilen Balların Kalite 

Özelliklerinin Belirlenmesi. 

63. Dağlıoğlu, O., Prof. Dr. Arpa Ekmeği Yapımında Farklı Enzim Kombinasyonlarının 

Kullanılması. 

64. Dağlıoğlu, O., Prof. Dr. Tahıllar ve Tahıl Kaynaklı Ürünlerde Fitosteroller ve 

Antioksidanla. 

65. Dağlıoğlu, F., Yrd.Doç.Dr. Bazı Üzüm Çeşitlerinde, Ürün İşleme ve Depolama 

Sürecinde Resveratrol Değişiminin Belirlenmesi. 

66. Dalmış, İ.S., Yrd. Doç. Dr. Temoplastiklerin Ekstrüzyon Yöntemi ile 

Şekillendirilmesinde Kalıp Yüzey Pürüzlülüğünün Akışa ve Basınç Düşümüne Etkisinin 

Deneysel Olarak İncelenmesi 

67. Dalmış, İ.S., Yrd. Doç. Dr. Traktörler İçin 3 Nokta Askı Sistemi ve Dıştan Silindirli 

Hidrolik Kaldırıcı Tasarımı 

68. Delibaş, L., Prof. Dr. Kocaeli İli Kırsal Yerleşim Alanlarında Tarımsal Alt Yapı 

Sorunları ve Çözüm İmkanlarının Araştırılması. 

69. Delibaş, L., Prof. Dr. Arazi Toplulaştırmasının, Sulama Projeleri Üzerine Etkileri, 

(Edirne Sultanköy Sulaması, İpsala Bölgesi Örneği). 

70. Demirci, M., Prof.Dr. Ispanak bitkisine uygulanan işlemlerin nitrit ve nitrat içeriğine 

etkisinin araştırılması. 

71. Deveci, M., Yrd. Doç. Dr. Değişik Vejetasyon Dönemlerine Kadar Uygulanan Farklı 

Tuz Konsantrasyonlarının Biberde Meydana Getirdiği Fizyolojik, Morfolojik ve 

Kimyasal Değişikliklerin Belirlenmesi. 

72. Deveci, M., Yrd. Doç. Dr. Farklı Su Kısıtlarının Yer Kirazında Meydana Getirdiği 

Fizyolojik, Morfolojik ve Kimyasal Değişikliklerin Belirlenmesi. 

73. Deveci, M., Doç. Dr. Farklı Su Kısıtlarının Bamyada Meydana Getirdiği Fizyolojik, 

Morfolojik ve Kimyasal Değişikliklerin Belirlenmesi. 
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74. Dinçer, A.R., Yrd. Doç. Dr. Nanofiltrasyon Yöntemi ile Demir (Fe
+2

) Giderimi. 

75. Dinçer, A.R., Yrd. Doç. Dr. Gerçek Uygulamalı Dere Taşkın Risk Haritalarının 

Hazırlanması. 

76. Dökmeci, A.H., Yrd. Doç. Dr. Enerji Alanında Avrupa Birliğine Üye Ülkeler ile 

Türkiye’deki İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları Arasındaki Farklılıkların İncelenmesi 

ve Mevcut Durumun Değerlendirilmesi 

77. Eker, B., Prof. Dr. Makina İmalatında Görüntü İşleme Teknolojisi Kullanarak Kalitenin 

Kontrol Edilmesi İçin Prototip Bir Eğitim Setinin Geliştirilmesi.   

78. Eker, B., Prof. Dr. Tarımsal Sulama Trafo Tesisinde Kullanılan Elektrik Malzemeleri ve 

Özelliklerinin Saptanması. 

79. Eker, B., Prof. Dr. Tarım İşletmelerinde Optimum Güç İhtiyacı ve Buna Bağlı Alt ve 

Makinaların Internet Tabanlı Program Yardımıyla Tespit Edilmesi Üzerine Bir 

Araştırma. 

80. Ekmekyapar, F., Yrd. Doç. Dr. Anyonik ve Katyonik Yüzey Aktif Maddelerin Toprak 

Ortamında Parçalanabilirliklerinin Tarla Koşullarında Belirlenmesi. 

81. Erbay, E.R., Yrd. Doç. Dr. Katılım Bankacılığı ve Tarım Kredileri. 

82. Erbay, E.R., Yrd. Doç. Dr. Tekstil Dış Ticaretinde Lojistik Uygulamaları ve Türkiye’nin 

Durumu: Trakya Bölgesi Örneği. 

83. Erbay, E.R., Yrd. Doç. Dr. Biodizel Üretiminde Ters Lojistik Uygulamaları. 

84. Erdal, C., Prof. Dr. PLC ve Scada Kullanarak Bir Bina Otomasyon Sisteminin 

Gerçeklenmesi, Uzaktan Kontrolü ve İzlenmesi. 

85. Erdem, Y., Doç. Dr. Bitki Su Tüketimi Bileşenlerinin ve Sulama Zamanı Planlamasının 

Biber (Capsicum annuum L.) Yetiştiriciliği Üzerinde Araştırılması. 

86. Eruslu, S.Ö., Yrd.Doç.Dr. Doğal Gaz Boru Hatlarında Oluşan Gerilme Korozyon 

Hasarlarının İncelenmesi. 

87. Eruslu, S.Ö., Yrd.Doç.Dr. Tekstil Takviyeli Kompozit Konveyör Bantlarının Yorulma 

ve Sürünme Davranışının Deneysel ve Teorik Olarak İncelenmesi. 

88. Esendal, E., Prof. Dr. Bazı Azotlu Gübre Çeşitlerinin ve Miktarlarının Ayçiçeğinin 

Verimine ve Kalitesine Etkisi. 

89. Gaygusuzoğlu, G., Yrd.Doç.Dr. Yalıtım Malzemelerinin Yapı Elemanı Olarak 

Kullanılabilirliğinin Araştırılması. 

90. Gaygusuzoğlu, G., Yrd. Doç. Dr. Konutlarda Dış Cephe Isı Yalıtımı Uygulama Hataları. 

91. Gaytancıoğlu, O., Doç. Dr. Tüketicilerin Kırmızı Et, Tavuk eti ve Balık Eti Satın Alma 

Davranışları Üzerine Bir Araştırma: Tekirdağ Merkez İlçe Örneği. 

92. Gaytancıoğlu, O., Doç. Dr. Türkiye’de Kimyevi Gübrelerde Uygulanan Tarım 

Politikalarının Değerlendirilmesi. 

93. Gaytancıoğlu, O., Doç.Dr. Türkiye’de Şeker’de ve Şeker Pancarında Uygulanan 

Politikalar Üzerine Bir Araştırma. 

94. Geçgel, Ü., Yrd.Doç.Dr. Trakya Bölgesinde Yetiştirilen Ayçiçeği Tohumlarında Bazı 

Ağır Metaller ile Mikro Besin Elementlerin Belirlenmesi. 

95. Geçgel, Ü., Yrd.Doç.Dr. İstanbul İlinde Minimal İşlem Görmüş Sebze Salatalarının 

Mikrobiyal Yükünün Belirlenmesi. 

96. Gençtan, T., Prof.Dr. Mısırda (Zea mays L.) Kurağa Dayanıklılık Islahında Seleksiyon 

Parametresi Olarak Kullanılabilecek Morfolojik ve Fizyolojik Özelliklerin Belirlenmesi 

Üzerine Araştırmalar. 
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97. Gümüş, T., Doç.Dr. Cevizin Alternatif Tüketim Olanakları. 

98. Güneş, E., Yrd. Doç. Dr. İleri Oksidasyon Yöntemleri ile Sentetik ve Gerçek 

Atıksulardan Renk Giderimi. 

99. Güneş, Y., Yrd. Doç. Dr. Sulardan Hümük Asit Giderim Alternatiflerinin 

Karşılaştırılması. 

100. Güneş, Y., Yrd. Doç. Dr. Pamuklu ve Polyester Boyama Yapan Bir Tekstil 

Endüstrisinde Renk Giderimi. 

101. Güneş, Y., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ İli Düzenli Depolama Sahası Sızıntı Sularının Arıtım 

Metotlarının İncelenmesi. 

102. Güneş, Y., Yrd. Doç. Dr. Deri ve Tekstil Yardımcı Kimyasalları Üreten Bir Fabrikanın 

Zararlı Atıklarının Arıtılması. 

103. Güngör, G., Yrd. Doç. Dr. Bankaların Tarıma Yönelik Kredileri. 

104. Güngör, G., Yrd. Doç. Dr. Türkiye’de Ekmek Sanayi ve Ekmek Tüketim Eğilimleri: 

Edirne İli Merkez İlçe Örneği. 

105. Güngör, G., Yrd. Doç. Dr. Tarım Kredi Kooperatiflerinin Tarımsal Girdi 

Kullanımındaki Etkileri: Trakya Bölgesi Örneği 

106. Güngör, G., Yrd. Doç. Dr. Tarım Kesiminde Kredi Olanaklarındaki Gelişmeler ve Özel 

Bankaların Tarıma Yönelik Kredileri” 

107. Güngör, G., Yrd. Doç. Dr. Tarımsal Girdilerin Pazarlanması Sürecinde Bayilik 

Sisteminin Etkinliğinin Analizi: Trakya Bölgesi Örneği. 

108. Gürel, A., Prof. Dr. Ege Bölgesi Jeotermal Sera İşletmelerinin Mevcut Durumunun 

Analizi. 

109. Gürel, A., Prof. Dr. Kırsal Alanda Kadın Girişimciliğine Etki Eden Faktörler ve 

Tekirdağ İlinde Mevcut Durumun Belirlenmesi 

110. Gürel, A., Prof. Dr. Namık Kemal Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Öğrencilerinin 

Girişimcilik Özellikleri Üzerine Bir Araştırma. 

111. Gürel, A., Prof. Dr. Düzce İlinde Kayın Mantarı Üretimi Girişimciliğini Etkileyen 

Faktörlerin Analizi. 

112. Gürel, T., Yrd. Doç. Dr. İnce Film Silisyum Güneş Pillerinin Üretimi ve Özelliklerinin 

İncelenmesi. 

113. Gürel, T., Yrd. Doç. Dr. Bazı Metal-Geçiş Silislerin Yapısal, Elastik, Örgü Dinamiksel 

ve Termodinamik Özelliklerinin Temel Prensiplerden İncelenmesi. 

114. Gürkan, Y.Y., Yrd. Doç. Dr. Piridazin Molekülünün OH Radikali ile Olası Reaksiyon 

Yollarının Saptanması. 

115. Gürkan, Y.Y., Yrd.Doç.Dr. Hidroksil Radikallerinin Aromatik Bileşiklere DFT Yöntemi 

ile Uygulanması. 

116. Haksever, A., Prof. Dr. Güneş Enerjisi Destekli Soğutma Sistemi. 

117. Haksever, A., Prof. Dr. Plastik Sektöründe Serbest Soğutma Uygulamaları. 

118. Hurma, H., Yrd. Doç .Dr. Yerel Halkın Bakış Açısıyla Kırsal Kalkınmada Tarım 

Turizmi: Tekirdağ İli Örneği. 

119. İlbağı, H., Doç. Dr. Tekirdağ İli Buğday Ekim Alanlarındaki Ekmeklik Buğday 

(Triticum aestivum L. Çeşitlerinde Görülen Tahıl Virüs Hastalıklarının Buğday Kalitesi 

Üzerine Etkilerinin Araştırılması. 
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120. İnan, İ.H., Prof. Dr. İstanbul’daki Beş Yıldızlı Otellerde Turizm İşletmeciliği 

Uygulamaları. 

121. İnan, İ.H., Prof. Dr. Türkiye’de Kanola Üretimi, Tüketimi ve Pazarlaması. 

122. İnan, İ.H., Prof. Dr. Hassas Tarım ve Konvansiyonel Tarımın Karşılaştırılması: Muş 

Alparslan Tarım İşletmesi Örneği. 

123. İstanbulluoğlu, A., Prof.Dr. Gazioğlu Deresi Havza Alanı Yağış-Akış İlişkilerinin 

Belirlenmesi 

124. Kaptan, B., Yrd. Doç. Dr. Dondurma Endüstrisinde Pastorizatördeki Gıda Alerjen 

Kalıntılarının Elemine Edilmesi İçin Etkin Temizleme Parametrelerinin Optimize 

Edilmesi. 

125. Kar, S., Doç. Dr. Tekirdağ’da İnsanlarda Entamoeba spp. Varlığının Mikroskobik Bakı 

ve PCR Aracılığıyla Takibi. 

126. Kar, S., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ’da İnsanlarda Giardia spp. Varlığının Mikroskobik Bakı 

ve PCR Aracılığıyla Takibi. 

127. Kara, A., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ İli Buğday Ekim Alanlarında Görülen Dar Yapraklı 

(Monokotiledon) Yabancı Ot Türleri, Yoğunlukları ve Rastlanma Sıklıklarının 

Belirlenmesi. 

128. Kara, A., Yrd. Doç. Dr. Bursa İli Zeytin (Olea europaea L.) Bahçelerinde Görülen 

Önemli Yabancı Ot Türleri, Yoğunlukları ve Rastlanma Sıklıklarının Belirlenmesi. 

129. Kara, A., Yrd. Doç. Dr. Sakarya İli Şeker Pancarı (beta vulgaris L.) ekin alanlarında 

görülen yabancı ot türleri, yoğunlukları ve rastlama sıklıklarının belirlenmesi. 

130. Kayışoğlu, B., Prof.Dr. Patatesin Isı ve Elektriksel İletkenliğinin, Bazı Parametrelere 

Bağlı Olarak, Değişiminin Saptanması Üzerine Bir Araştırma 

131. Kazıcı, D., Yrd.Doç.Dr. D Boyutlu Silindirik Simetrik Brans-Dicke-Maxwell 

Çözümleri. 

132. Kılıç, N., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ İli Yeşil Alanlarda Süs Bitkilerinde Bulunan Akar 

Türlerinin Saptanması. 

133. Kılıç, N., Yrd. Doç. Dr. Edirne İli Sebze Alanlarında Bulunan Fitofag ve Predatör Akar 

Türlerinin Belirlenmesi. 

134. Kırdar, M., Yrd.Doç.Dr. Genel Quaternion Gruplarının Temsilleri ve Sınıflandırma 

Uzaylarının Topolojik    K-Teorisi. 

135. Kıvan, M., Prof.Dr. Edirne İlinde Bazı Meyve Ağaçlarının Kabuklarında Kışlayan 

Heteroptera Faunasının Kışlak Tuzaklarla Belirlenmesi Üzerinde Araştırmalar. 

136. Kiper, T., Yrd.Doç.Dr. Kentsel Dış Mekan Elemanlarının Antropometrik ve 

Ergonometrik Açıdan Uygunluğunun Değerlendirilmesi: İstanbul Gözdağı Korusu ve 

50. Yıl Parkı Örneği. 

137. Kiper, T., Yrd.Doç.Dr. Kent İçi Yol Ağaçlandırmasının Tekirdağ Kenti Örneğinde 

İrdelenmesi Üzerine Bir Araştırma. 

138. Kiper, T., Yrd.Doç.Dr. Tekirdağ Kentsel Sit Alanının Geçmişten Günümüze 

Değişiminin Peyzaj Mimarlığı ve Turizm Potansiyeli Açısından Değerlendirilmesi 

Üzerine Bir Araştırma. 

139. Kocaman, İ., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ Yöresinde Tarımsal Yapılarda Örtü Malzemesi 

Olarak Kullanılan Farklı Firmalar Tarafından Üretilen Marsilya Tipi Kiremitlerin 

Fiziksel ve Mekaniksel Özelliklerinin Belirlenmesi. 
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140. Kocaman, İ., Yrd. Doç. Dr. Yalova ve Kocaeli İllerindeki Bitkisel Üretim Yapılarında 

Ortaya Çıkan Yapısal Başarısızlıklar Üzerine Bir Araştırma. 

141. Koç, F., Yrd. Doç. Dr. Silaj İnokulantları Kullanarak Yapılan Araştırmaların Meta 

Analitik Değerlendirilmesi. 

142. Koç, F., Yrd. Doç. Dr. Alabalık Yemlerine Aromatik Yağ İlavesinin Yemlerin 

Kimyasal, Mikrobiyolojik ve Mikroskobik Özellikleri Üzerine Etkileri. 

143. Koç, F., Doç. Dr. Fermente Edilmiş Doğal Laktik Asit Sıvısının Yonca Balya Silaj 

Kalitesi Üzerine Etkileri. 

144. Konukçu, F., Prof.Dr. Matrik ve Ozmotik Stres Altında Domates Bitkisindeki Klorofil 

Değişimi, Verim ve Solma Noktasının Belirlenmesi. 

145. Kopuz, A., Yrd.Doç.Dr. Agrega Özelliklerinin Betonun Çökme ve Basma Dayanım 

Özelliklerine Etki Düzeyinin Belirlenmesi. 

146. Korkut, A.B., Prof. Dr. Kurakçıl Peyzaj Tasarım İlkeleri ve Namık Kemal Üniversitesi 

Merkez Yerleşkesi Örneği. 

147. Korkutal, İ., Yrd. Doç. Dr. Viognier (Vitis vinifera L.) Üzüm Çeşidinde Farklı Sıra 

Yönleri ve Salkım Seyreltme Uygulamalarının Verim ve Kalite Özellikleri Üzerine 

Etkileri. 

148. Korkutal, İ., Yrd. Doç. Dr. Syrah Üzüm Çeşidinde Tanede Metabolit Birikimi ve Su 

Stresi Üzerinde Farklı Toprak İşleme ve Yaprak Alma Uygulamalarının Etkileri. 

149. Kök, D., Yrd. Doç. Dr. Merlot Üzüm Çeşidinde (Vitis vinifera L.) Farklı Sıklıkta 

Yapraktan Uygulanan Çinko ve Bor Mikroelementlerinin Şaraplık Üzüm Kalitesi 

Üzerine Etkileri. 

150. Köycü, E., Yrd. Doç. Dr. Karacabey Merinosu Koyunların Yarı Entansif Şartlardaki 

Çeşitli Verim Özelliklerinin Belirlenmesi. 

151. Köycü, E., Yrd. Doç. Dr. Farklı Genotiplere Ait Kuzuların Kesim ve Karkas Özellikleri. 

152. Köycü, E., Yrd. Doç. Dr. Türkgeldi Koyunlarında Morfometrik Özelliklerinin 

Belirlenmesi. 

153. Kurultay, Ş., Prof. Dr. Peyniraltı Suyu Proteini İlavesi İle Üretilmiş Peynir Helvasının 

(Höşmerim) Fiziko-kimyasal ve Duyusal Özellikleri Üzerine Bir Araştırma. 

154. Kurultay, Ş., Prof. Dr. Zeytin Ezmesi Üretiminde HACCP Sisteminin Kurulması. 

155. Makaracı, Z., Yrd. Doç. Dr. Farklı Azot Seviyelerine Sahip Besin Çözeltilerinin Perlitte 

Yetiştirilen Nötr Gün Çileklerinin (Fragaria x ananassa) Gelişimi ve Verimi Üzerine 

Etkisi. 

156. Mirik, M., Doç. Dr. Tekirdağ İli ve Çevresindeki Kiraz (Cerasus avium) Bahçelerinde 

Görülen Pseudomonas syringae syringae (Kiraz Dal Kanseri) Etmeninin Saptanması, 

Hastalık Yoğunluğunun Belirlenmesi ve Etmenin Klasik ve Moleküler Tanısının 

Yapılması. 

157. Nizam, İ., Yrd. Doç. Dr. Bazı Kılçıksız Brom (Bromus inermis L.) Aksesyonlarının 

Çekirdek DNA İçeriklerinin Belirlenmesi. 

158. Orak, A., Prof. Dr. Tekirdağ Koşullarında Yetiştirilen Önemli Bazı Yonca Çeşitlerinin 

Verim ve Verim Unsurlarının Belirlenmesi. 

159. Oraman, Y., Yrd. Doç. Dr. Türkiye’de Butik Şarap Sektörünün Pazarlama Karması 

Açısından İncelenmesi. 

160. Oraman, Y., Yrd. Doç. Dr. Türkiye de ve Avrupa Birliğinde Gıda Ürünleri İhracatı 

Dinamikleri  
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161. Ordu, Ş., Yrd. Doç. Dr. Kırklareli İli Merkez İlçesi Ambalaj Atıklarının Geri Kazanma 

ve Yeniden Kullanılma Çalışmasının Değerlendirilmesi. 

162. Ordu, Ş., Yrd. Doç. Dr. Tekstil Fabrikalarından Kaynaklanan Çevresel Gürültünün 

Araştırılması ve Değerlendirilmesi 

163. Ordu, E., Yrd.Doç.Dr. Evsel Atık Dolguların Deprem Yükleri Etkisindeki 

Davranışlarının İncelenmesi 

164. Öksüz, Ö., Doç.Dr. Ankara Piyasasında Satışa Sunulan Yoğurt ve Ayranlarda Natamisin 

Varlığı 

165. Önemli, F., Doç. Dr. Ayçiçeğinde (Helianthus annuus L.) Döllenme Sonrası Verim ve 

Kalite Unsurlarındaki Değişimlerin Belirlenmesi. 

166. Önenç, A., Doç. Dr. Ekşitilmiş Soğuk Süt İkame Yemi (Mama) İle Beslenen Buzağıların 

Gelişme, Sağlık Durumu ve Davranış Özelliklerinin Belirlenmesi. 

167. Öner, N., Yrd. Doç. Dr. Toprağa Sabit Oranda Hümik Asit ve Farklı Oranlarda Bitki 

Besin Elementi Uygulamasının Fındık Turpunun Bitki Besin Elementi Alımına, Verim 

ve Verim Özellikleri Üzerine Etkisi. 

168. Öner, N., Yrd. Doç. Dr. Katyon Değişim Kapasitesi Farklı Olan Topraklara, Değişik 

Gübre Çeşitlerinin Uygulanmasının Ispanak Bitkisinin Verim-Verim Özellikleri ve 

Kalitesi Üzerine Etkilerinin Araştırılması. 

169. Öner, N., Yrd. Doç. Dr. Yavaş Ayrışan Gübre ve Yaprak Gübresi Uygulamasının 

Ayçiçeği Bitkisinin Verim ve Yağ Kalitesi Üzerine Etkilerinin Araştırılması. 

170. Özdemir, G., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ İlinde Faaliyet Gösteren Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifleri ve Üretici Birliklerinin Karşılaştırılması 

171. Özdemir, G., Yrd. Doç. Dr. Kooperatiflerde Denetim ve Tekirdağ İli Saray İlçesi 

Örneği. 

172. Özder, N., Prof. Dr. Karaman İlinde Elma Ağaçlarında Görülen Yaprakbiti (Homoptera 

Aphididae) Üzerinde Araştırmalar. 

173. Özder, N., Prof. Dr. Bursa İlinde Şeftali Bahçelerinde Görülen Yaprakbiti Türleri 

(Homoptera: Aphididae) Üzerinde Araştırmalar. 

174. Özdüven, M.L., Yrd. Doç. Dr. Laktik Asit Bakterileri İnokulantlarının Ayçiçeği 

Silajının Fermantasyon ve Aerobik Stabilite Özellikleri Üzerine Etkileri. 

175. Özek, H.Z., Prof. Dr. Kancalı Dokuma Tezgahlarında Atkı Telefinin Azaltılması. 

176. Özer, N., Prof. Dr. İthal Edilen ve Trakya Bölgesinde Tarımı Yapılan Alanlardan Alınan 

Kanola Tohum Örneklerinde Tohum Kökenli Fungal Etmenlerin Tespiti. 

177. Öztürk, F., Yrd. Doç. Dr. Laktat Tayini İçin Laktat Oksidaz Temelli Amperometrik 

Enzim Elektrot Hazırlanması. 

178. Öztürk, T., Yrd. Doç. Dr. Elektrokoagülasyon Yöntemi ile Renk Gideriminin 

İncelenmesi. 

179. Öztürk, T., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ İli Endüstriyel Katı Atık Profilinin Belirlenmesi. 

180. Öztürk, İ.İ., Yrd. Doç. Dr. Antimon (III) Halojenürlerin (SbX3 X: Br,I) Tiyouram 

Türevleri ile Oluşturacakları Yeni Bileşiklerin Sentezi, Yapısal Karakterizasyonu ve 

Anti-tümör Özelliklerinin İncelenmesi. 

181. Öztürk, İ.İ., Yrd. Doç. Dr. Tatrametiltiyoüre ve Diisopropiltiyoüre’nin Antimon (III) 

Klorür ile Oluşturacakları Yeni Bileşiklerin Sentezi, Yapısal Karakterizasyonu ve 

Biyolojik Özelliklerinin İncelenmesi. 
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182. Özyavuz, M., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ Kenti Doğal ve Kültürel Değerlerinin Turizm ve 

Rekreasyon Açısından Değerlendirilmesi. 

183. Özyavuz, M., Yrd. Doç. Dr. Kamu Kurumları Dış Mekanlarının Peyzaj Tasarım İlkeleri 

Açısından İrdelenmesi: İstanbul-Bahçelievler İlçesi Örneği. 

184. Özyavuz, M., Yrd. Doç. Dr. Cupressus sempervirens ve Thuja orientalis Anaç 

Bitkilerine Cupressus arizonica ‘Fastigiat’ve Thuja orientalis ‘Pyramidalis Aure’nın 

Aşılama Yoluyla Tutma Kabiliyetlerinin Araştırılması ve Tekirdağ-Yalova Koşullarında 

Gelişme Hızlarının Aylara Göre Saptanması. 

185. Pagano, S.M., Prof.Dr. Tekstil Endüstrisi Arıtılmış Atıksularında Renk ve Öncelikli 

Kirleticilerin Ozon Teknolojisi ile Gideriminin Araştırılması. 

186. Polat, C., Yrd.Doç.Dr. Tekirdağ Yöresinde Yetiştirici Şartlarında Depolanan Farklı 

Kaba Yem Kaynaklarının Aflatoksin Düzeylerinin Belirlenmesi. 

187. Polat, C., Yrd.Doç.Dr. Ticari Probiyotiğin, Lepistes Balığının (poecilia reticulata) 

Üreme Performansı ve Elde Edilen Yavruların Büyümesi Üzerine Etkileri. 

188. Sağlam, A.C., Yrd. Doç. Dr.  Farklı Bitki Sıklıklarının Tıbbi Nergis (Calendula 

officinalis L.)’in Bazı Verim ve Kalite Unsurlarına Etkisi. 

189. Sağlam, A.C., Yrd. Doç. Dr.  Farklı Bor Dozu Uygulamalarının Ayçiçeği (Helianthus 

annuus L.)’nin Bazı Verim ve Kalite Unsurlarına Etkisi. 

190. Sağlam, A.C., Yrd. Doç. Dr. Sırayı Takip Edebilen Hassas Çapalama Makinasının 

Geliştirilmesi. 

191. Sağlam, C., Yrd. Doç. Dr. Zeytinde Farklı Depolama Şekilleri ve Sürelerinin Yağ 

Kalitesine Etkisi. 

192. Sağlam, M.T., Prof. Dr. Edirne İlindeki Sulama Suyu Kaynaklarının Kalitesi ve Ağır 

Metal İçeriklerinin Tespiti. 

193. Sezgintürk, M.K., Doç. Dr. Biyosensör Sistemlerinin Kanser Biyomarkerlarının 

Tayininde Kullanımlarının Araştırılması. 

194. Sezgintürk, M.K., Doç. Dr. Kanser Biyomarkerlarının Erken Teşhis Amacıyla Tayini ve 

Biyosensör Sistemleri. 

195. Soysal, M.İ., Prof. Dr. Anadolu Mandasının Laktasyon Dönemi Boyunca Süt 

Bileşenlerinin Belirlenmesi 

196. Soysal, M.İ., Prof. Dr. Koyunlarda Karyotip Analiz Çalışmaları ve Uygulama Alanları. 

197. Şabudak, T., Doç.Dr. Trakya Bölgesinde Yetişen Solanum dulcamara (Solanaceae) 

Bitkisinden Flavonoidlerin İzolasyonu,Yapılarının Açıklanması, Antihiperglisemik 

Aktivitelerinin İncelenmesi. 

198. Şamlı, E.H., Doç.Dr. Etlik Piliçlerde Propolisin Yumurta İçi Yemleme ile Verilmesinin 

Sindirim Kanalı Histolojisi ve Mikrobiyolojisine Olan Etkileri. 

199. Şener, M., Yrd.Doç.Dr. Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri ile Arazi 

Kullanım ve Örtüsünün Değişiminin İzlenmesi: Tekirdağ İli Çorlu İlçesi Örneği. 

200. Şener, M., Yrd.Doç.Dr. Kırklareli Sulama Şebekesinin Performans Değerlendirilmesi. 

201. Şimşek, O., Prof.Dr. İstanbul İlinde Faaliyet Gösteren Gıda Üretimi Yapan Bazı 

Firmaların Gıda Güvenliği ve Gıda Hijyeni Bakımından İncelenmesi. 

202. Şişman, C.B., Yrd. Doç. Dr. Kilit Taş Üretiminde Öğütülmüş Atık Perlitin 

Kullanılabilirliğinin Araştırılması. 

203. Şişman, C.B., Yrd. Doç. Dr. Trakya Bölgesinde Lisanslı Depoculuk ve Uygulamaları. 
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204. Şişman, C.B., Doç. Dr. Trakya Bölgesindeki Uygulanan Arazi Toplulaştırmasının 

Çiftçiler Üzerindeki    Etkinliğinin İrdelenmesi. 

205. Şişman, E.E., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ Kent Merkezindeki Açık ve Yeşil Alanların 

Mevcut Durumunun Belirlenmesi. 

206. Şişman, E.E., Yrd. Doç. Dr. Tekirdağ Kent Merkezi Kıyı Şeridinin Görsel Peyzaj 

Kalitesi Yönünden Değerlendirilmesi. 

207. Şişman, E.E., Yrd. Doç. Dr. Trafik Kaynaklı Gürültü Kirliliğinin Tekirdağ Kent 

Merkezinde Belirlenmesi. 

208. Tan, F., Doç. Dr. Vakumlanmış Paket Silajlarda Vakum Seviyesi ve Farklı PE 

Malzemelerin Kuru Madde ve Yoğunluk Kaybı Üzerine Etkileri. 

209. Tuna, C., Yrd. Doç. Dr. İstanbul İli Çatalca İlçesi Elbasan Köyü Doğal Mera Ekosistem 

Özellikleri. 

210. Töre, G.Y., Yrd. Doç. Dr. Mobilya üretiminin başlıca önemli çevresel etkilerinin meslek 

hastalıkları açısından değerlendirilmesi. 

211. Töre, G.Y., Yrd. Doç. Dr. Atıkların Gazifikasyonunu Yapan Bir Tesiste; Endüstriyel 

Arıtma Çamurlarının Enerji Verimliliğinin Belirlenmesi. 

212. Tuna, M., Yrd. Doç. Dr. Türkiye Florası’nda Bulunan Colchicum L. Türlerinin Çekirdek 

DNA İçeriklerinin Belirlenmesi. 

213. Tuna, Y.T., Yrd. Doç. Dr. Trakya Bölgesinde Yetiştirilen Siyah-Alaca Sığırlarda Döl ve 

Süt Verimine İlişkin Genetik Parametre Tahminleri. 

214. Tuna, Y.T., Yrd. Doç. Dr. Kırklareli İli İzole Bölgesinde Yetiştirilen Bal Arısı 

Kolonilerinde Genetik Çeşitliliğin Belirlenmesi. 

215. Tunçal, T., Yrd. Doç. Dr. Tekstil Endüstri Atıksularında Ozonlamanın Nitrifikasyon 

Kinetiğine Etkilerinin Araştırılması. 

216. Tunçal, T., Yrd. Doç. Dr. Elektrokimyasal Oksidasyon Yönteminin Tekstil Atıksularının 

Arıtılabilirliğine Etkilerinin Tam Ölçekli Araştırılması  

217. Tunçal, T., Yrd. Doç. Dr. Foto-Katalitik Disentegrasyon Yönteminin Endüstriyel Arıtma 

Çamurlarının Termal Susuzlaştırma Özelliklerine Etkisinin Araştırılması. 

218. Tunçal, T., Yrd. Doç. Dr. Tam Ölçekli Bir Tesiste Arıtma Çamurlarının Döner Fırın ile 

Kurutulmasının Araştırılması. 

219. Tunçal, T., Yrd. Doç. Dr. Çamur Azaltım Tekniklerindeki Yeni Gelişmeler: 

Fotokatalitik Çamur Dezentegrasyon. 

220. Uludağ, N., Yrd.Doç.Dr. Yeni Bir Yöntemle Strychnos Alkaloitlerinin Temelini 

Oluşturan Azacino (4, 3-b) İndol Ana İskeletinin Sentezi ve Yeni Sentetik Yöntemle 

Deetyldasycarpidonun Toplam Sentezi Üzerine Çalışmalar. 

221. Uysal, F., Yrd. Doç. Dr. Tıbbi Atıkların Sterilizasyon Bertarafı Tekirdağ Örneği. 

222. Ülger, P., Prof.Dr. Bir Traktör Kabininde Klimadan Çıkan Havanın Hız, Nem ve 

Sıcaklık Dağılımının Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği Yöntemi ile Modellenmesi. 

223. Varış, S., Prof.Dr. Soğuk Cam Serada, Farklı İriliklerde Öğütülüp İnorganik, Organik 

Maddeler ve Besin Elementleri Karıştırılmış Cibrelerde Yetiştirilen Kıvırcık Baş 

Salatada, Gelişme ve Verimin, Torf ve Cocopeat ile Karşılaştırılması. 

224. Varış, S., Prof.Dr. Soğuk Serada Perlit ve Cibrede Yetiştirilen Domates Çeşitlerinin 

Meyvelerine, Farklı Dozlarda Kalsiyum (Ca) Püskürtmenin, Çiçek Burnu Çürüklüğü ve 

Çatlamaya Etkisi. 
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225. Varış, S., Prof.Dr. Topraksız Kültürde Kullanılan ve Kullanılabilecek Kök Ortamlarının 

Soğuk Serada Yetiştirilen Baş Salatada Verim ve Kaliteye Etkileri Yönünden 

Karşılaştırılması. 

226. Yaver, S., Yrd.Doç.Dr. İki Kişniş (Coriandrum sativum L.) Çeşidinde Sıra Arası 

Mesafenin Verim, Verim Özellikleri Üzerine Etkisi” 

227. Yenici, N., Yrd. Doç. Dr. Kömür ile Çalışan Bir Tekstil Fabrikasının Doğal Gaza 

Dönüşüm Projelendirilmesi ve Maliyet Hesapları. 

228. Yıldırım, M.Ş., Yrd.Doç.Dr. Birinci Derece Deprem Bölgelerinde Yapılan Normal 

Katlı, Betonarme Konut Binalarında Taşıyıcı Sistem Bazında Yapı Maliyetinin Analizi. 

229. Yıldırım, M.Ş., Yrd.Doç.Dr. Tekirdağ Yöresinde Üretilen Betonların Basınç 

Dayanımlarının Belirlenmesinde Uygulanan Hasarlı ve Hasarsız Deney Yöntemlerine 

Ait Sonuçlar Arasındaki İlişkilerin İncelenmesi. 

230. Yıldırım, S., Doç.Dr. Küresel Atom Çekirdeklerin Kabuk Yapısının Relativistik Non 

Lineer Türevsel Etkileşimler Altında İncelenmesi. 

231. Yıldız, A.Y., Yrd.Doç.Dr. Gümüş Karboksilatların Eldesi ve Tekstilde Antibakteriyal 

Etkinliklerinin Araştırılması. 

232. Yılmaz, Ö.K., Yrd. Doç. Dr. Sürekli Dalgacık Dönüşümü ile Yüzey Ölçümü. 

233. Yılmaz, Ö.K., Yrd. Doç. Dr. 3 Boyutlu Yüzey Ölçümü: TEM ve Optik Profilometre 

Görüntülerinin Karşılaştırılması. 

234. Yılmaz, İ., Doç. Dr. Çiğ Tavuk Etlerinin Mikrobiyolojik Kalitesi. 

235. Yılmazer, D., Yrd. Doç. Dr. Taşkın Yapıları Tasarımı ve Kayı Deresi Örneği. 

236. Yılmazer, D., Yrd. Doç. Dr. Silindirik Cisimler Üzerine Etkili Dalga Kuvvetlerinin 

Hesaplanması. 

237. Yılmazer, N., Yrd. Doç. Dr. Bazı Kene Türlerinde Endosimbiyotik Bakterilerin 

Araştırılması. 

238. Yılmazer, N., Yrd. Doç. Dr. Hyalomma marginatum Koch,1944 (Arachnida: 

Ixodidae)’un Ovaryumunun Histolojik Yapısı. 

239. Yüksel, A.N., Prof.Dr. Denizli Yöresindeki Seralarda Uygulanan Farklı Tipteki Isıtma 

Sistemlerinin Performansı Üzerine Bir Araştırma. 

 

 

J3. Faaliyet Döneminde Tamamlanmış Doktora Tezleri: 
 

1. Altın, M., Prof. Dr. Taban ve Orman İçi Meralarda Bitki Örtülerinin Verimleri, Tür 

Bileşimi ve Önemli Türlerin Bazı Özellikleri Üzerinde Bir Araştırma. 

2. Arıcı, M., Prof. Dr. Farklı Reçetelerle Üretilen Büsküvilerde Aroma ve Akrilamid 

Oluşumu. 

3. Arın, S., Prof. Dr. Kirazın Hasadına Yönelik Özelliklerin Saptanması Üzerine Bir 

Araştırma. 

4. Azabağaoğlu, Ö., Doç. Dr. Trakya Bölgesinde Buğday, Ayçiçeği ve Çeltiğin Üretim ve 

Pazarlama Sorunlarının Analizi. 

5. Eker, B., Prof. Dr. Yoğurdun Bozulmasını Algılayan Akılllı Malzeme Kullanılarak 

Yoğurt Ambalajının Geliştirilmesi. 
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6. İstanbulluoğlu, A., Prof. Dr. Trakya Koşulları Çeltik (Oryza sativa L.) Tarımında Sulama 

Uygulamaları ve Su-Verim- Kalite İlişkilerinin Belirlenmesi. 

7. Oraman, Y., Yrd. Doç. Dr. Türkiye'de Tarımın Finansmanında Tarımsal Kredilerin Rolü: 

Edirne Bölgesi Örneği. 

8. Özder, M., Prof. Dr. Boz ırk Sığırlarda Besi Performansı, Karkas Özellikleri ve Et 

Kalitesinin Belirlenmesi. 

9. Polat, C., Yrd. Doç. Dr. Bitkisel Kaynaklı Karotenoidlerin (Kırmızıbiber, Ham Hurma 

Yağı, Havuç) Japon Balığının Pigmentasyonu ve Büyümesi Üzerine Etkileri. 

10. Sağlam, M.T., Prof. Dr. Klon Anacı Üzerine Aşılı Deveci Armut Çeşidinde Fertigasyonla 

ve Yapraktan Azotlu Gübrelemenin Verim, Kalite ve Besin Maddesi Alımı Üzerine 

Etkileri. 

11. Sağlam, M.T., Prof. Dr. Tekirdağ Yöresinde Farklı pH Değerlerine Sahip Topraklarda 

Yetişen Mısır Bitkisinde Çinko-Kadmiyum Etkileşimi Üzerine Bir Araştırma. 

12. Sosyal M.İ., Prof. Dr. Karacabey Merinosu Koçlarda Prion Protein (PrP) Gen 

Polimorfizminin Saptanması Üzerine Bir Araştırma. 

13. Sosyal M.İ., Prof. Dr. In Vıtro Blastosist Üretimi Üzerine Tanımlanmış Medyumların 

Etkisi ve Blastosistlerin Farklı Kriyopre. 

14. Şamlı, H.E., Doç. Dr. Peynir Altı Suyu Tozu ve Enterococcus faecium Bakterisinin 

Kuluçkalık Yumurtalara Enjeksiyon'unun Etlik Piliçlerin Performans, İleum 

Histomorfolojisi ve Bağırsak Mikrobiyotasına Etkileri. 

15. Şimşek, O., Prof. Dr. Beyaz Peynir Üretiminde Kullanılan Bazı Laktik Asit Bakterilerinin 

Proteoliz, Ace- İnhibisyon Aktivitesi ve Aroma Oluşumuna Etkilerinin Belirlenmesi. 

16. Şimşek, O., Prof. Dr. Sıvı Besiyerinde Monascus pupureus'un Kırmızı Pigment 

Üretiminin Yapay Sinir Ağları Kullanılarak Optimizasyonu ve Pigmentin Stabilitesinin 

Belirlenmesi. 

17. Şişman, C.B., Yrd. Doç. Dr. Beton Üretiminde Bor Atıklarının Puzzolan Materyal Olarak 

Kullanılabillirliğinin Araştırılması. 

18. Yüksel, A.N., Prof. Dr. İkinci Ürün Silajlık Mısır Üretiminde İSKİ Atık Su Arıtma 

Çamuru Kullanımının Toprak Özellikleri, Bitki Gelişimi ve Su Kullanımına Etkisi. 

19. Yılmaz, R., Geçiş ekonomilerinde Sektörel Büyüme ve Sektörel İstihdamın Yabancı 

Banka Girişlerine Etkisini Belirlemeye Yönelik Bir Uygulama(1990-2010), Mustafa 

Ünver, Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi,2012. 

 

J4. Faaliyet Döneminde Devam etmekte olan doktora tezleri:  
 

1. Adiloğlu, A., Doç. Dr. Trakya Bölgesi’nde Kanola (Brasicca napus Oleifera sp.) 

Yetiştirilen Toprakların Yarayışlı Kükürt Miktarının Belirlenmesinde Kullanılabilecek 

Yöntemler. 

2. Akdemir, B., Prof. Dr. Traktörler İçin Otomatik Dümenleme Sisteminin Geliştirilmesi. 



Namık Kemal Üniversitesi  2012 Yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporu 

 

 

 

153 

3. Albut, S., Prof.Dr. Tekirdağ İli Marmara Kıyı Havza Karakteristikleri ve Taşkın Risk 

Faktörlerinin Belirlenerek Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) Veri Tabanının Oluşturulması. 

4. Altın, M., Prof.Dr. Korunan ve Otlanan Doğal Meraların Bazı İşlevleri ile Kimi Ekolojik 

Faktörler Arasındaki İlişkiler. 

5. Arıcı, M., Prof.Dr. Geleneksel Küflü Peynirlerden İzole Edilen Küflerin Morfolojik ve 

Moleküler Karekterizasyonu, Bu İzolatlarla Küflü Peynir Üretimi. 

6. Arın, L., Prof.Dr. Salisilik Asit Uygulamalarının Kısıtlı Su Koşullarında Yetiştirilen 

Yazlık Kabakta (Cucurbita pepo L.) Bitki Gelişimi ve Verime Etkileri. 

7. Arın, L., Prof.Dr. Mikorizal Ortam, Farklı Salisilik Asit ve Sulama Uygulamalarının 

Biber (Capsicum annum)’de Bitki Gelişim, Meyve, Tohum Verim ve Kalitesine Etkileri. 

8. Azabağaoğlu, M.Ö., Doç.Dr. Organik Gıda Ürünlerine Karşı Tüketici Tutum ve 

Davranışları Analizi. 

9. Başer, İ., Prof.Dr. Farklı Ekolojik Koşullarda Yetiştirilen Buğday Çeşit ve Hatlarında 

Genotip x Çevre İnteraksiyonu ve Stabilite Analizleri. 

10. Başer, İ., Prof.Dr. Brachpodium distachyon’ da Morfolojik ve Moleküler 

Karakterizasyon. 

11. Bayhan, Y., Doç.Dr. Farklı Oranlarda Karıştırılan Kanoladan Üretilen Biyodizelin Motor 

Tork Artışı Üzerindeki Etkileri. 

12. Bilgin, O., Doç.Dr. Ekmeklik Buğday (Triticum aestivum) M1 Hatlarında Anter Kültürü 

Yöntemi ile Doubled Haploid Genotiplerin Elde Edilme Olanakları. 

13. Bilgin, B., Yrd.Doç.Dr. Bitkisel Yağlarda Polisiklik Aromatik Hidrokarbonların (PAH) 

Gaz Kromatografisi (GC/MS) ve/veya Yüksek Basınçlı Sıvı Kromotogrofisi (HPLC) 

Kullanılarak Belirlenmesi. 

14. Boyraz, D., Yrd.Doç.Dr. Uygun Olmayan Fiziksel Koşula Sahip Toprakların Toprak 

Düzenleyicileri ile İyileştirilmesi Üzerine Bir Araştırma. 

15. Coşkun, F., Yrd.Doç.Dr. Yüksek Basınçta Etlerin Pastörizasyonu. 

16. Çelen, İ.H., Doç.Dr. Seralarda, Mikrodalga Enerjisi Kullanarak Kırmızı Örümcek 

Kontrolünde, Kendi Yürür Mücadele Aracı Tasarımı. 

17. Dağlıoğlu, F., Yrd.Doç.Dr. Bazı Üzüm Çeşitlerinde, Ürün İşleme ve Depolama Sürecinde 

Resveratrol Değişiminin Belirlenmesi. 

18. Dağlıoğlu, F., Yrd.Doç.Dr. Beyaz Üzüm Suyunun Mikrobiyal Yükünün Azaltılmasında 

Gamma (γ) Radyasyon ve Ultraviyole (UV) Işınlamanın Kullanımı ve Bu İşlemlerin Ürün 

Kalitesine Etkileri. 

19. Dağlıoğlu, F., Yrd.Doç.Dr. Beyaz Üzüm Suyunun Mikrobiyal Yükünün Azaltılmasında 

Gamma (γ) Radyasyon ve Ultraviyole (UV) Işınlamanın Kullanımı ve Bu İşlemlerin Ürün 

Kalitesine Etkileri 

20. Delibaş, L., Prof.Dr. Edirne Yöresinde Arazi Toplulaştırma Çalışmalarının Sulama 

Sistemlerinin Planlanması ve İşletilmesi Üzerine Etkilerinin Araştırılması. 

21. Demirci, M., Prof.Dr. Kiraz Meyvesinin Kurutulması ve Depolanma Stabilitelerinin 

İncelenmesi Üzerine Bir Araştırma. 

22. Eker, B., Prof.Dr. Gıda Ambalaj Malzemelerinde Manyetik Alan Etkisini Önlemeye 

Yönelik Yeni Bio Özellikli Malzeme Geliştirilmesi. 

23. Eker, B., Prof.Dr. Biyoplastik Malzeme Kullanılarak Yassı Damla Sulama Borusunun 

Geliştirilmesi. 

24. Erdem, Y., Doç.Dr. Kanola (Brassica napus L.) Bitkisinin Toprak-Su-Atmosfer 

İlişkilerinin Belirlenmesi. 
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25. Esendal, E., Prof.Dr. Kazdağlarında Yayılış Gösteren Bazı Hypericum Türlerinde Uçucu 

Yağ Oranı ve Bileşenlerinin Diurnal, Ontogenetik ve Morfogenetik Varyasyonunun 

Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma. 

26. Esendal, E., Prof.Dr. Çerezlik Ayçiçeğinde (H. annuus L.) Sulama, Azot (N) Dozları ve 

Bitki Sıklığının Verim ve Kalite Özellikleri Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi. 

27. Gençtan, T., Prof.Dr. Bazı Ekmeklik Buğday (Triticum aestivum L.) Genotiplerinin Su 

Baskınlarına Toleranslarının Belirlenmesi. 

28. Güngör, H., Prof.Dr. Dünya’da ve Türkiye’de Kesme Çiçek Sektörü, Pazarlama 

Organizasyonları ve Tüketici Eğilimleri. 

29. Güngör, H., Prof.Dr. Türkiye’de Tohumculuk Sektörü, Firmalar Arası Rekabet ve 

Pazarlama Stratejileri. 

30. Güngör, H., Prof.Dr. Dünya’da ve Türkiye’de Kesme Çiçek Sektörü, Pazarlama 

Organizasyonları ve Tüketici Eğilimleri 

31. Güngör, H., Prof.Dr. Türkiye’de Şarap Sektörü, Firmaların Sürdürülebilir Rekabet Gücü 

ve Pazarlama Stratejileri: Tekirdağ Örneği 

32. Gürel, A., Prof.Dr. Kitle İletişim Araçlarının Kırsal Kesimde Etkileri; Tekirdağ İli 

Hayrabolu İlçesi Örneği. 

33. İnan, İ.H., Prof.Dr. Uşak İlinde Tarımsal Üretici Örgütlenmesi ve Yapısal Sorunlar. 

34. İnan, İ.H., Prof.Dr. İstanbul’daki Beş Yıldızlı Otel İşletmelerinde Bilgi Yönetimi 

Uygulamaları 

35. Kayışoğlu, B., Prof.Dr. Trakya Bölgesinde Çeltik Saplarının Gazlaştırılması İçin Prototip 

Bir Gazlaştırıcı İmal Edilerek Kullanılması Olanaklarının Araştırılması. 

36. Kıvan, M., Prof.Dr. Tekirdağ İlinde Bulunan Tingidae Türleri, Yayılışları, Doğal 

Düşmanları ve Stephanitis pyri (F.) ile Stethoconus pyri (Mella) Arasındaki İlişkiler 

Üzerinde Çalışmalar. 

37. Konukçu, F., Doç.Dr. İklim Değişikliğinin Yüzey Su Kaynakları ve Toprak Nemine 

Etkisinin Modellenmesi. 

38. Korkut, K.Z., Prof.Dr. Bazı Çeltik Genotiplerinin Morfolojik ve Moleküler 

Karakterizasyonu. 

39. Korkut, K.Z., Prof.Dr. Moleküler Markırlar Kullanılarak Bazı Ekmeklik Buğday Çeşit ve 

Hatlarında Kalitenin Tanımlanması. 

40. Korkut, K.Z., Prof.Dr. In Vivo Haploid Tekniği ile Dihaploid Mısır Hatlarının Elde 

Edilmesi 

41. Korkut, K.Z., Prof.Dr. Mısırda Silaj Verim ve Kalite Unsurlarında Genetik Analizler ve 

Kalıtım  

42. Korkut, K.Z., Prof.Dr. Mısır Heterotik Gruplarında Genetik Analizler 

43. Kubaş, A., Doç.Dr. Trakya Bölgesinde Çevresel Duyarlılık Analizi ve AB Boyutu. 

44. Kubaş, A., Doç.Dr. Trakya Bölgesinde Kırsal Kooperatiflerin Katılımı ile Ekoturizmi 

Geliştirme Olanakları. 

45. Kurultay, Ş., Prof.Dr. Geleneksel Peynir Helvasının Raf Ömrünün Arttırılmasına Yönelik 

Üretim Prosesinin Optimizasyonu ve Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi. 

46. Orak, A., Prof.Dr. Önemli Bazı Tek Yıllık Baklagil ve Buğdaygil Türlerinde Karışım 

Oranlarının ve Gübre Dozlarının Saptanması. 

47. Orta, H.A., Prof.Dr. Tekirdağ-Türkmenli Sulama Projesinin Toprak, Su ve Hava 

Bileşenleri Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi. 

48. Öksüz, Ö. Doç. Dr. Beyaz peynirden İzole Edilen Mayaların Tanımlanması ve Bazı Bitki 

Ekstraktları ile İnhibisyonlarının Araştırılması.  
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49. Özdemir, G., Yrd.Doç.Dr. Kırsal Kalkınma Politikalarının AB Politikaları Çerçevesinde 

İncelenmesi: Denizli İli Örneği. 

50. Özder, M., Prof.Dr. Anadolu, Murrah ve Murrah x Anadolu Melezi Mandalarda Çeşitli 

Verim Özelliklerinin Belirlenmesi. 

51. Sağlam, M.T., Prof.Dr. Toprağın Fiziksel ve Kimyasal Özelliklerinin Arazi Kullanımı ve 

Hidrolik İletkenlik Üzerine Etkisi. 

52. Sağlam, M.T., Prof.Dr. Toprağın Fiziksel ve Kimyasal Özelliklerinin Arazi Kullanımı ve 

Hidrolik İletkenlik Üzerine Etkisi. 

53. Sağlam, A.C., Doç.Dr. Marmara Bölgesindeki Anadolu Adaçayı (Salvia fruticosa Mill.) 

Popülasyonlarının Morfolojik ve Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi ile Kültüre Alınma 

Olanakları. 

54. Sağlam, A.C., Doç.Dr. Yalova İlinde Yetişen Farklı Vejetasyon Dönemlerinde ve Farklı 

Yükseltilerde Defne (Laurus nobilus L.) Yapraklarındaki Uçucu Yağ Oranı ve 

Bileşenlerinin, Meyvesinde Sabit Yağ Oranının Belirlenmesi ve Bazı Morfolojik 

Karakterlerin Tespiti. 

55. Soysal, M.İ., Prof.Dr. In Vitro Sığır Blastosist Üretimi Üzerine Tanımlanmış 

Medyumların Etkisi ve Blastosistlerin Farklı Kriyoprezervasyon Teknikleri İle 

Dondurulması. 

56. Şamlı, H.E., Doç.Dr. Etlik Piliçlerde Arı Sütünün Yumurta İçi Yemleme ile Verilmesinin 

Sindirim Kanalı Histolojisi ve Mikrobiyolojisine Olan Etkileri. 

57. Şamlı, H.E., Doç.Dr. Etlik Piliçlerde Propolisin Yumurta İçi Yemleme ile Verilmesinin 

Sindirim Kanalı Histolojisi ve Mikrobiyolojisine Olan Etkileri. 

58. Şişman, C.B, Doç.Dr. Sanayi Atığı Perlitin Tarımsal Yapılar İçin Üretilecek Betonda 

Puzolan Olarak Kullanılabilirliğinin Araştırılması. 

59. Unakıtan, G., Yrd.Doç.Dr. Trakya Bölgesinde Faaliyet Gösteren Tarım İşletmelerinin 

Yapısal Özellikleri ve Etkinliklerinin Belirlenmesi. 

60. Unakıtan, G., Yrd.Doç.Dr. Trakya Bölgesinde Büyükbaş Hayvancılık İşletmelerinin 

Etkinlik Analizi. 

61. Ülger, P., Prof.Dr. Un Fabrikasında Enerji Analizi ve Kullanılabilecek Alternatif Enerji 

Kaynaklarının Saptanması. 

 

K. Düzenlenen Kongre, Sempozyum, Konferans ve Seminerler: 

 

K1. Düzenlenen Kongre ve Sempozyumlar: 
 

 

K2. Düzenlenen Konferans ve Seminerler: 

 
1. Tekirdağ İlinde Yetiştirilen Ayçiçeği Bitkisinin Fizyolojik Dönemdeki Antioksidan 

Aktivitesinin Araştırılması Ayşe AFACAN, Sevinç ADİLOĞLU, Canan SAĞLAM,Ayşe 

İNAL, Kudret ÇETİN, Sinem Kınalı. 26.Ulusal Kimya Kongresi ,1-6 Ekim 2012,Muğla. 

2. Tekirdağ İlinde Yetiştirilen Ayçiçeği Bitkisinin Hasat Dönemindeki Ürününün 

Antioksidan Aktivitesinin İncelenmesi Ayşe AFACAN , Sevinç ADİLOĞLU, Canan 

SAĞLAM, Kudret ÇETİN, Ayşe İNAL ,Sinem Kınalı 26.Ulusal Kimya Kongresi , 1-6 

Ekim 2012, Muğla. 
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11.2 Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı Performans Göstergeleri Tablosu 
 

YÖDEK Performans göstergelerinin hazırlanmasında öğrenciler ile ilgili veriler 2012-

2013 öğretim yılı diğer tüm veriler ise 2012 takvim yılı esas alınmış olup tüm veriler 

birimlerimizin sunmuş oldukları 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 

Raporları ile Üniversitemizin merkezi hizmet birimleri olan ilgili daire başkanlıklarından ve 

Rektörlüğümüze bağlı merkezi birimlerden alınmıştır. 

Tabloda 2011 yılı kurumsal değerlendirme tablosunda yer alan performans değerlerine 

de karşılaştırma yapılabilmesi amacı ile yer verilmiştir.  

 
Tablo 27. Namık Kemal Üniversitesi 2012 yılı YÖDEK Performans Göstergeleri Tablosu  

No Gösterge Ölçme Yöntemi Birimi 2011 2012 

1 

Önlisans programlarına 

sınavlı veya sınavsız geçişle 

yerleşen tüm öğrencilerin 

niteliği 

1.1 Orta öğretim başarı puanlarının 

ortalaması 

Toplam ortaöğretim başarı puanları: 

Toplam Öğrenci Sayısı:  

Mutlak 

Sayı 

Veri Yok Veri Yok 

1.2 YGS-1 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 214,75 

1.3 YGS-2 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 210,71 

1.4 YGS-3 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok Veri Yok 

1.5 YGS-4 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 255,24 

1.6 YGS-5 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 214,33 

1.7 YGS-6 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 216,62 

2 

(x) 

Lisans programlarına 

yerleşen öğrencilerin 

niteliği 

2.1 YGS-2 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 

Mutlak 

Sayı 

Veri Yok 347,47 

2.2 LYS MF-1 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 244,07 

2.3 LYS MF-2 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 236,24 

2.4 LYS MF-3 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 355,75 

2.5 LYS MF-4 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 309,97 

2.6 LYS TM-1 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 284,12 
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2.7 LYS TS-2 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 346,46 

2.8 LYS Dil-1 ile yerleştirilen öğrencilerin 

yerleştirme puanlarının ortalamaları 
Veri Yok 299,84 

3 

(x) 

Yüksek lisans 

Programlarına kabul edilen 

öğrencilerin niteliği 

3.1[ (Sayısal programa kabul edilenler için 

Sayısal ALES puanlarının yüz üzerinden 

(ALES 80 üzerinden olduğu için puanlar 

1,25 ile çarpılacak) ortalaması + lisans 

mezuniyet notlarının yüz üzerinden 

ortalaması (4 üzerinden olan notlar 25 ile 

çarpılacak)] / 2 

Sayısal ALES puanları Toplamı: 8.419,06 

Öğrenci Sayısı:  

Sayısal ALES puan ortalaması: 77,36 

Lisans Mezuniyet Not Toplamı: 8.957,63 

Lisans Mezuniyet not ortalaması: 83,04 

Mutlak 

Sayı 

69,03 80,20 

3.2 [(Sözel programa kabul edilenler için 

Sözel ALES puanlarının yüz üzerinden 

(ALES 80 üzerinden olduğu için puanlar 

1,25 ile çarpılacak) ortalaması + lisans 

mezuniyet notlarının yüz üzerinden 

ortalaması (4 üzerinden olan notlar 25 ile 

çarpılacak)] / 2 

Sözel ALES puanları Toplamı:  

Öğrenci Sayısı:  

Sözel ALES puan ortalaması:  

Lisans Mezuniyet Not Toplamı:  

Lisans Mezuniyet not ortalaması: 

Veri Yok Veri Yok 

3.3 (Eşit Ağırlıklı programa kabul edilenler 

için Eşit Ağırlık ALES puanlarının yüz 

üzerinden (ALES 80 üzerinden olduğu için 

puanlar 1,25 ile çarpılacak) ortalaması + 

lisans mezuniyet notlarının yüz üzerinden 

ortalaması (4 üzerinden olan notlar 25 ile 

çarpılacak)] / 2 

Eşit Ağırlık ALES puanları Toplamı:  

Öğrenci Sayısı:  

Eşit Ağırlık ALES puan ortalaması: 

72,665 

Lisans Mezuniyet Not Toplamı: 

Lisans Mezuniyet not ortalaması:73,013 

Veri Yok 72,84 

4 

(x) 

Doktora Programlarına 

kabul edilen öğrencilerin 

niteliği 

4.1 [(Sayısal programa kabul edilenler için 

Sayısal ALES puanlarının yüz üzerinden 

(ALES 80 üzerinden olduğu için puanlar 

1,25 ile çarpılacak) ortalaması + lisans 

mezuniyet notlarının yüz üzerinden 

ortalaması (4 üzerinden olan notlar 25 ile 

çarpılacak) + yüksek lisans mezuniyet 

notlarının yüz üzerinden ortalaması (4 

üzerinden olan notlar 25 ile çarpılacak)] / 3 

Sayısal ALES Puanları Toplamı:  

Öğrenci Sayısı:  

Mutlak 

Sayı 
Veri Yok 80,10 
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Sayısal ALES puan ortalaması: 74,28 

Lisans mezuniyet not toplamı:  

Lisans mezuniyet not ortalaması:  

Yüksek lisans mezuniyet not toplamı:  

Yüksek lisans mezuniyet not ortalaması: 
85,93 

4.2 [(Sözel programa kabul edilenler için 

Sözel ALES puanlarının yüz üzerinden 

(ALES 80 üzerinden olduğu için puanlar 

1,25 ile çarpılacak) ortalaması + lisans 

mezuniyet notlarının yüz üzerinden 

ortalaması (4 üzerinden olan notlar 25 ile 

çarpılacak) + yüksek lisans mezuniyet 

notlarının yüz üzerinden ortalaması (4 

üzerinden olan notlar 25 ile çarpılacak)] / 3 

Sözel ALES Puanları Toplamı:  

Öğrenci Sayısı:  

Sözel ALES puan ortalaması:  

Lisans mezuniyet not toplamı:  

Lisans mezuniyet not ortalaması:  

Yüksek lisans mezuniyet not toplamı:  

Yüksek lisans mezuniyet not ortalaması: 

Veri Yok Veri Yok 

4.3[ (Eşit Ağırlık programa kabul edilenler 

için Eşit Ağırlık ALES puanlarının yüz 

üzerinden (ALES 80 üzerinden olduğu için 

puanlar 1,25 ile çarpılacak) ortalaması + 

lisans mezuniyet notlarının yüz üzerinden 

ortalaması (4 üzerinden olan notlar 25 ile 

çarpılacak) + yüksek lisans mezuniyet 

notlarının yüz üzerinden ortalaması (4 

üzerinden olan notlar 25 ile çarpılacak)] / 3 

Eşit Ağırlık ALES Puanları Toplamı: 

71,595 

Öğrenci Sayısı:  

Eşit Ağırlık ALES puan ortalaması:  

Lisans mezuniyet not toplamı:  

Lisans mezuniyet not ortalaması:  

Yüksek lisans mezuniyet not toplamı:  

Yüksek lisans mezuniyet not ortalaması: 

76,20 

Veri Yok 73,89 

5 Bütçe Ödenekleri 

5.1 Personel Giderleri 

TL 

32.426.849 40.977.889 

5.2 Sosyal Güvenlik Giderleri 5.654.482 6.727.814 

5.3 Mal ve Hizmet Giderleri 13.781.996 17.763.820 

5.4 Cari Transfer Giderleri 1.483.789 1.620.000 

5.5 Sermaye Giderleri 40.877.992 37.513.945 

5.5.1 Eğitim Giderleri 84.132.162 23.212.945 

5.5.2 Sağlık Giderleri 2.841.642 10.235.000 

5.5.3 Teknolojik Araştırma Giderleri 2.638.495 2.366.000 

5.5.4 Spor Giderleri 3.172.796 1.700.000 
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5.6 Toplam Bütçe Giderleri 96.225.108 104.603.468 

6 

(x) 

Öğrenci başına düşen 

ödenekler 

6.1 Hazine Ödeneği (İleri Teknoloji payı 

hariç) / Toplam öğrenci (hazırlık sınıfı, 

önlisans, lisans, lisansüstü, özel öğrenci, 

bilimsel hazırlık) sayısı 

Hazine Ödeneği: 87.862.564 

Toplam Öğrenci Sayısı: 22.708 

TL 

5.207,35 3.869,23 

6.2 Öğrenci katkı payları geliri (Öğrenim 

kredisi dahil birinci öğretim, ikinci öğretim, 

lisansüstü öğrenci, özel öğrenci, yaz okulu, 

açık öğretim, uzaktan eğitim, bilimsel 

hazırlık, SUNY üniversite payı) / Toplam 

öğrenci sayısı 

Öğrenci katkı Payları geliri: 8.487.566 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

412,51 373,76 

6.3 Özel gelirler (yurt, yemek, kira, nakit 

bağış, şartname vb; saymanlıklara gelir 

kaydedilen, muhasebe kayıtlarına giren her 

türlü gelir) / Toplam öğrenci sayısı 

Özel gelirler Toplamı: 1.875.213 

Toplam Öğrenci Sayısı: 22.708 

99,90 82,57 

6.4 Döner sermaye gelirlerinin 

yükseköğretim kurumu payı / Toplam 

öğrenci sayısı 

Döner Sermaye Gelirleri: 954.854 

Toplam Öğrenci Sayısı: 22.708 

44,10 42,04 

6.5 Toplam bütçe ( yukarıdakilerin toplamı 

) / Toplam öğrenci sayısı 

Toplam Bütçe: 104.603.468 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

5.923,00 4.606,45 

7 

(x) 

Öğretim elemanı (Prof., 

Doç., Yrd.Doç., Öğr.Gör., 

Araş.Gör., Okutman, 

Uzman) başına düşen döner 

sermaye geliri (Ciro) 

Döner sermaye geliri (ilgili değerlendirme 

yılı içinde muhasebeleşen proje, 

danışmanlık, deney vb. gelirler - KDV 

hariç) / Öğretim elemanı sayısı 

Döner Sermaye Gelirleri: 22.760.800 

Öğretim elemanı sayısı: 772 

TL 24.163,48 29.482,90 

8 

Öğretim üyesi başına düşen 

araştırma geliştirme 

gelirleri (ilgili 

değerlendirme yılı içinde 

muhasebeleştirilen ve ilgili 

üniversitenin payına düşen 

gelir göz önüne alınacak, 

diğer proje ortaklarının 

gelirleri hesaba 

katılmayacaktır.) 

8.1 İleri teknoloji projeleri gelirleri / 

Öğretim üyesi sayısı 

İleri Teknoloji Proje gelirleri: 0,00 

Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

TL 

0,00 0,00 

8.2 Bilimsel araştırma projelerine ayrılan 

döner sermaye katkı payı gelirleri / Öğretim 

üyesi sayısı 

Döner Sermaye Katkı Payı Gelirleri: 

954.854 

Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

2.311,49 2.816,67 

8.3 TÜBİTAK proje gelirleri üniversite 

payı / Öğretim üyesi sayısı 

Üniversite Payı:1.382.140 

Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

10.854,61 4.077,10 

8.4 Uluslararası proje gelirleri üniversite 

payı / Öğretim üyesi sayısı 
1.045,16 681,49 
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Üniversite Payı: 231.028 

Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

8.5 Diğer kamu finanslı proje ödeneği 

gelirleri / Öğretim üyesi sayısı 

Proje Ödeneği Gelirleri: 872.607 

Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

20.477,41 2.574,06 

8.6 Diğer proje gelirleri üniversite payı / 

Öğretim üyesi sayısı 

Diğer Proje Gelirleri Üniversite Payı: 0,00 

Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

958,91 0,00 

8.7 Toplam araştırma geliştirme gelirleri 

(yukarıdakilerin toplamı) / Öğretim üyesi 

sayısı 

Toplam Araştırma Gelirleri: 3.440.629 

Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

37.577,21 10.149,34 

9 

(x) 

Kadrolu idari personelin 

kadrolu akademik personele 

oranı 

Kadrolu idari personel (657 sayılı kanuna 

tabi olan personel ve daimi statüdeki 

işçiler) sayısı / Kadrolu akademik personel 

sayısı 

Kadrolu idari personel sayısı: 415 

Kadrolu akademik personel sayısı: 772 

Mutlak 

Sayı 
0,50 0,54 

10 
İdari personelin kadrolu 

akademik personele oranı 

İdari personelin (Kadrolu, sözleşmeli 

(657/4b) ve hizmet alınan) sayısı / Kadrolu 

akademik personel sayısı 

Toplam İdari Personel Sayısı: 635 

Kadrolu akademik personel sayısı: 772 

Mutlak 

Sayı 
0,71 0,82 

11 
Kadrolu öğretim üyesi 

başına öğrenci sayısı 

Öğrenci sayısı / Kadrolu öğretim üyesi 

sayısı 

Öğrenci Sayısı: 22.708 

Kadrolu Öğretim Üyesi Sayısı: 339 

Mutlak 

Sayı 
52,41 66,98 

12 

(x) 

Kadrolu ders veren öğretim 

elemanı (öğretim üyesi, 

öğretim görevlisi, okutman) 

başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci sayısı / Kadrolu öğretim elemanı 

sayısı 

Öğrenci Sayısı: 22.708 

Kadrolu ders veren öğretim elemanı 

sayısı: 575 

Mutlak 

Sayı 
29,86 39,49 

13 

Kadrolu ders veren öğretim 

elemanı (öğretim üyesi, 

öğretim görevlisi, okutman, 

araştırma görevlisi, uzman) 

başına düşen öğrenci sayısı 

13.1 Öğrenci sayısı / Kadrolu toplam 

öğretim elemanı sayısı (35 md. ve ÖYP 

dahil) 

Öğrenci Sayısı: 22.708 

Kadrolu Toplam öğretim elemanı 

sayısı:772 
Mutlak 

Sayı 

23,08 29,41 

13.2 Öğrenci sayısı / Kadrolu toplam 

öğretim elemanı sayısı (35 md. ve ÖYP 

hariç) 

Öğrenci Sayısı: 22.708 

Kadrolu toplam öğretim elemanı sayısı:772 

Veri Yok 29,41 

14 
Hazırlık sınıfı öğrenci 

sayısı 

(Hazırlık sınıfı öğrenci sayısı / Toplam 

öğrenci sayısı) x 100 

Hazırlık Sınıfı Öğrenci sayısı: 550 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 3,29 2,42 
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15 Önlisans öğrenci oranı 

(Önlisans öğrenci sayısı / Toplam öğrenci 

sayısı) x 100 

Önlisans öğrenci sayısı: 15.536 

Toplam Öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 72,11 68,42 

16 Lisans öğrenci oranı 

(Lisans öğrenci sayısı / Toplam öğrenci 

sayısı) x 100 

Lisans öğrenci sayısı: 6.059 

Toplam Öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 23,21 26,68 

17 
Lisansüstü (yüksek lisans 

ve doktora öğrenci oranı) 

(Lisansüstü öğrenci sayısı / Toplam öğrenci 

sayısı) x 100 

Lisansüstü öğrenci sayısı: 1.113 

Toplam Öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 4,68 4,90 

18 

Lisansüstü (yüksek lisans 

ve doktora) öğrencilerin 

lisans öğrencilerine oranı 

Lisansüstü öğrenci sayısı / Lisans öğrenci 

sayısı 

Lisansüstü ve doktora öğrenci sayısı: 1.113 

Lisans Öğrenci sayısı: 6.059 

Mutlak 

Sayı 
0,20 0,18 

19 

Yükseköğretim kurumunun 

bulunduğu ilin dışında 

gelen öğrencilerin oranı 

(İl dışından gelen öğrencilerin sayısı (Aile 

ikametgah adresleri il dışı olanlar) / Toplam 

öğrenci sayısı) x 100 

İl dışından gelen öğrenci sayısı: 16.005 

Toplam Öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 0,69 0,70 

20 

Önlisans programlarına 

yerleşme oranı (ÖSYM'den 

temin edilebildiği 

durumlarda 

hesaplanacaktır.) 

(Önlisans programlarını kazanan öğrenci 

sayısı / Tercihleri arasında ilgili önlisans 

programlarına başvuran öğrenci sayısı) x 

100 

Önlisans Programlarını kazanan öğrenci 

sayısı: - 

Önlisans programlarına başvuran öğrenci 

sayısı: - 

Yüzde Veri Yok Veri Yok 

21 

Lisans Programlarına 

yerleşme oranı (ÖSYM'den 

temin edilebildiği 

durumlarda 

hesaplanacaktır.) 

(Lisans programlarını kazanan öğrenci 

sayısı / Tercihleri arasında ilgili lisans 

programlarına başvuran öğrenci sayısı) x 

100 

Lisans Programlarını kazanan öğrenci 

sayısı: - 

Lisans programlarına başvuran öğrenci 

sayısı: - 

Yüzde Veri Yok Veri Yok 

22 

(x) 

Yüksek Lisans 

programlarına kabul edilme 

oranı 

(Yüksek lisans programlarına kabul edilen 

öğrenci sayısı / Yüksek lisans program-

larına başvuran öğrenci sayısı) x 100 

Yüksek lisans Programlarını kabul edilen 

öğrenci sayısı: 202 

Yüksek lisans programlarına başvuran 

öğrenci sayısı: 328 

Yüzde 59,94 61,58 

23 
Doktora programlarına 

kabul edilme oranı 

(Doktora programlarına kabul edilen 

öğrenci sayısı / Doktora programlarına 

başvuran öğrenci sayısı) x 100 

Doktora Programlarını kabul edilen 

öğrenci sayısı: 11 

Doktora programlarına başvuran öğrenci 

sayısı: 11 

Yüzde 100 100 
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24 
Yabancı uyruklu 

öğrencilerin oranı 

24.1 (Yabancı uyruklu önlisans öğrenci 

sayısı / Toplam önlisans öğrenci sayısı) x 

100 

Yabancı uyruklu önlisans öğrenci sayısı:56 

Toplam önlisans öğrenci sayısı: 15.536 

Yüzde 

0,38 0,36 

24.2 (Yabancı uyruklu lisans öğrenci sayısı 

/ Toplam lisans öğrenci sayısı) x 100 

Yabancı uyruklu lisans öğrenci sayısı: 137 

Toplam lisans öğrenci sayısı: 6.059 

0,53 2,26 

24.3 (Yabancı uyruklu yüksek lisans 

öğrenci sayısı / Toplam yüksek lisans 

öğrenci sayısı) x 100 

Yabancı uyruklu yüksek lisans öğrenci 

sayısı: 3 

Toplam yüksek lisans öğrenci sayısı: 924 

0 0,32 

24.4 (Yabancı uyruklu doktora öğrenci 

sayısı / Toplam doktora öğrenci sayısı) x 

100 

Yabancı uyruklu doktora öğrenci sayısı: 0 

Toplam doktora öğrenci sayısı: 189 

0,58 0,00 

24.5 (Toplam yabancı uyruklu öğrenci 

sayısı / Toplam öğrenci sayısı) x 100 

Toplam yabancı uyruklu öğrenci sayısı: 196 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

0,40 0,86 

25 

(x) 

Lisans programlarında yan 

dal ve çift ana dal program 

oranı 

25.1 (Yan dala izin veren lisans 

programların sayısı / Toplam lisans 

programlarının sayısı) x 100 

Yüzde 

0 0 

25.2 (Her bir programın izin verdiği yan dal 

lisans program sayılarının toplamı / Toplam 

lisans program sayısı) x 100 

0 0 

25.3 (Çift ana dala izin veren lisans 

programlarının sayısı / Toplam lisans 

program sayısı) x 100 

0 0 

25.4 (Her bir programın izin verdiği çift 

ana dal program sayılarının toplamı / 

Toplam lisans program sayısı) x 100 

0 0 

26 

Lisans programlarında yan 

dal ve çift ana dal 

programlarına katılan 

öğrenci oranı 

26.1 (Yan dal lisans öğrenci sayısı / 

Toplam lisans öğrenci sayısı) x 100 
Yüzde 

0 0 

26.2 (Çift ana dal öğrenci sayısı / Toplam 

lisans Öğrenci sayısı) x 100 
0 0 

27 

Disiplinlerarası (lisansüstü 

programlardaki mevcut 

bölüm/anabilim/anasanat 

dallarının kendi aralarında 

oluşturdukları ve mevcut 

bölüm/anabilim/anasanat 

27.1. (Disiplinlerarası tezli lisansüstü 

program sayısı / Toplam lisansüstü 

program sayısı) x 100 

Disiplinlerarası tezli lisansüstü program 

sayısı: 1 

Toplam lisansüstü program sayısı: 38 

Yüzde 0 2,63 
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dallarından farklı bir isim 

taşıyan) lisansüstü program 

oranı  

27.2. (Disiplinlerarası tezsiz yüksek lisans 

program sayısı / Toplam lisansüstü 

program sayısı) x 100 

Disiplinlerarası tezsiz lisansüstü program 

sayısı: 0 

Toplam lisansüstü program sayısı: 38 

0 0 

27.3. (Disiplinlerarası toplam lisansüstü 

program sayısı / Toplam lisansüstü 

program sayısı) x 100 

Disiplinlerarası toplam lisansüstü program 

sayısı: 1 

Toplam lisansüstü program sayısı: 38 

0 2,63 

28 

(x) 

Birinci yılda herhangi bir 

nedenle kaydı silinen 

önlisans/lisans ve lisansüstü 

öğrencilerin oranı 

28.1 (Birinci yılda kaydı silinen hazırlık 

sınıfı öğrencilerinin sayısı / Toplam 

hazırlık sınıfı öğrencilerinin sayısı) x100 

Birinci yılda kaydı silinen hazırlık sınıfı 

öğrencilerinin sayısı: 25 

Toplam hazırlık sınıfı öğrnci sayısı: 550 

Yüzde 

0,37 4,54 

28.2 (Birinci yılda kaydı silinen önlisans 

öğrencilerinin sayısı / Toplam önlisans 

öğrencilerinin sayısı) x100 

Birinci yılda kaydı silinen önlisans 

öğrencilerinin sayısı: 243 

Toplam önlisans öğr.nin sayısı: 15.536 

0,52 1,56 

28.3 (Birinci yılda kaydı silinen lisans 

öğrencilerinin sayısı / Toplam lisans 

öğrencilerinin sayısı) x100 

Birinci yılda kaydı silinen lisans 

öğrencilerinin sayısı: 53 

Toplam lisans öğrencilerinin sayısı: 6.059 

0,08 0,87 

28.4 (Birinci yılda kaydı silinen yüksek 

lisans öğrencilerinin sayısı / Toplam 

yüksek lisans öğrencilerinin sayısı) x100 

Birinci yılda kaydı silinen yüksek lisans 

öğrencilerinin sayısı: 3 

Toplam yüksek lisans öğr.nin sayısı: 924 

0 0,32 

28.5 (Birinci yılda kaydı silinen doktora 

öğrencilerinin sayısı / Toplam doktora 

öğrencilerinin sayısı) x100 

Birinci yılda kaydı silinen doktora 

öğrencilerinin sayısı: 1 

Toplam doktora öğrencilerinin sayısı: 189 

0 0,53 

28.6 (Birinci yılda kaydı silinen öğrenci 

sayısı toplamı / Toplam öğrenci sayısı) 

x100 

Birinci yılda kaydı silinen öğrenci sayısı: 

325 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

0,41 1,43 

29 

Herhangi bir nedenle kaydı 

silinen (mezuniyet hariç) 

önlisans/lisans ve lisansüstü 

öğrencilerin oranı 

29.1 (Kaydı silinen hazırlık sınıfı 

öğrencilerinin sayısı / Toplam hazırlık 

sınıfı öğrencilerinin sayısı) x100 

Kaydı silinen hazırlık sınıfı öğrencilerinin 

sayısı: 37 

Yüzde 0,75 6,73 
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Toplam hazırlık sınıfı öğrencilerinin sayısı: 

550 

29.2 (Kaydı silinen önlisans öğrencilerinin 

sayısı / Toplam önlisans öğrencilerinin 

sayısı) x100 

Kaydı silinen önlisans öğrencilerinin sayısı: 

538 

Toplam önlisans öğrencilerinin sayısı: 

15.536 

10,89 3,46 

29.3 (Kaydı silinen lisans öğrencilerinin 

sayısı / Toplam lisans öğrencilerinin sayısı) 

x100 

Kaydı silinen lisans öğrencilerinin sayısı: 

135 

Toplam lisans öğrencilerinin sayısı: 6.059 

2,36 2,23 

29.4 (Kaydı silinen yüksek lisans 

öğrencilerinin sayısı / Toplam yüksek 

lisans öğrencilerinin sayısı) x100 

Kaydı silinen yüksek lisans öğrencilerinin 

sayısı: 7 

Toplam yüksek lisans öğrencilerinin sayısı: 

924 

9,34 0,76 

29.5 (Kaydı silinen doktora öğrencilerinin 

sayısı / Toplam doktora öğrencilerinin 

sayısı) x100 

Kaydı silinen doktora öğrencilerinin sayısı: 

4 

Toplam doktora öğrencilerinin sayısı: 189 

7,60 2,12 

29.6 (Kaydı silinen öğrenci sayısı 

(yukarıdakilerin toplamı) / Toplam öğrenci 

sayısı) x100 

Kaydı silinen öğrencilerinin sayısı 

(yukarıdakilerin toplamı): 721 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

8,85 3,18 

30 

Lisans mezunlarının kendi 

kurumlarında lisansüstü 

programlara kayıt olma 

oranı 

30.1 (Kendi kurumlarında yüksek lisans 

programlarına kayıt olan lisans mezun 

sayısı / Toplam lisans mezun sayısı) x 100 

Kendi kurumlarında yüksek lisans 

programlarına kayıt olan lisans mezun 

sayısı: - 

Toplam lisans mezun sayısı: - 
Yüzde 

Veri Yok Veri Yok 

30.2 (Kendi kurumlarında doktora 

programlarına kayıt olan lisans mezun 

sayısı / Toplam yüksek lisans mezun sayısı) 

x 100 

Kendi kurumlarında doktora programlarına 

kayıt olan yüksek lisans mezun sayısı: - 

Toplam yüksek lisans mezun sayısı: - 

Veri Yok Veri Yok 
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31 

Mezunların ortalama 

mezuniyet oranı (Rapor, 

askerlik vb. yasal izin 

süreleri ile yaz okulu ve 

hazırlık süreleri 

hesaplamaya 

katılmayacaktır.) 

31.1 Önlisans programlarında mezun olan 

öğrencilerin ortalama önlisans mezuniyet 

süresi / Önlisans programlarının normal 

mezuniyet süresi 

Önlisans programlarında mezun olan 

öğrencilerin ortalama önlisans mezuniyet 

süresi: 2,8 yıl 

Önlisans programlarının normal mezuniyet 

süresi: 2 yıl 

Mutlak 

Sayı 

1,5 1,4 

31.2 Lisans programlarında mezun olan 

öğrencilerin ortalama lisans mezuniyet 

süresi / Lisans programlarının normal 

mezuniyet süresi 

Lisans programlarında mezun olan 

öğrencilerin ortalama lisans mezuniyet 

süresi: 5,4 yıl 

Lisans programlarının normal mezuniyet 

süresi: 4 yıl 

1,25 1,35 

31.3 Yüksek lisans programlarında mezun 

olan öğrencilerin ortalama yüksek lisans 

mezuniyet süresi / Yüksek lisans 

programlarının normal mezuniyet süresi 

Yüksek lisans programlarında mezun olan 

öğrencilerin ortalama yüksek lisans 

mezuniyet süresi: 3,33 yıl 

Yüksek lisans programlarının normal 

mezuniyet süresi: 2 yıl 

1,25 1,67 

31.4 Doktora programlarında mezun olan 

öğrencilerin ortalama doktora mezuniyet 

süresi / Doktora programlarının normal 

mezuniyet süresi 

Doktora programlarında mezun olan 

öğrencilerin ortalama doktora mezuniyet 

süresi: 5,4 yıl 

Doktora programlarının normal mezuniyet 

süresi: 4 yıl 

1,25 1,35 

32 

(x) 

Normal sürede mezun olan 

öğrenci oranı (Rapor, 

askerlik vb. yasal izin 

süreleri ile yaz okulu ve 

hazırlık süreleri 

hesaplamaya 

katılmayacaktır.) 

32.1 (Normal süre içinde mezun olan 

önlisans öğrenci sayısı / Normal süre içinde 

mezun olması gereken önlisans öğrenci 

sayısı) x 100 

Normal süre içinde mezun olan önlisans 

öğrenci sayısı: 1.860 

Normal süre içinde mezun olması gereken 

önlisans öğrenci sayısı: 4.607 Yüzde 

40,62 40,37 

32.2 (Normal süre içinde mezun olan lisans 

öğrenci sayısı / Normal süre içinde mezun 

olması gereken lisans öğrenci sayısı) x 100 

Normal süre içinde mezun olan lisans 

öğrenci sayısı: 295 

Normal süre içinde mezun olması gereken 

lisans öğrenci sayısı: 489 

73,68 60,32 
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32.3 (Normal süre içinde mezun olan 

yüksek lisans öğrenci sayısı / Normal süre 

içinde mezun olması gereken yüksek lisans 

öğrenci sayısı) x 100 

Normal süre içinde mezun olan yüksek 

lisans öğrenci sayısı: 19 

Normal süre içinde mezun olması gereken 

yüksek lisans öğrenci sayısı: 191 

6,67 9,95 

32.4 (Normal süre içinde mezun olan 

doktora öğrenci sayısı / Normal süre içinde 

mezun olması gereken doktora öğrenci 

sayısı) x 100 

Normal süre içinde mezun olan doktora 

öğrenci sayısı: 2 

Normal süre içinde mezun olması gereken 

doktora öğrenci sayısı: 49 

5,00 4,08 

32.5 (Normal süre içinde mezun olan 

öğrenci sayısı / Normal süre içinde mezun 

olması gereken öğrenci sayısı toplamı) x 

100 

Normal süre içinde mezun olan öğrenci 

sayısı toplamı: 2.176 

Normal süre içinde mezun olması gereken 

öğrenci sayısı: 5.336 

40,53 40,78 

33 

(x) 
Mezuniyet oranı 

33.1 (Mezun olan önlisans öğrencilerin 

sayısı / Toplam önlisans öğrenci sayısı) x 

100 

Mezun olan önlisans öğrencilerin 

sayısı:3.106 

Toplam önlisans öğrenci sayısı: 15.536 

Yüzde 

26,18 19,99 

33.2 (Mezun olan lisans öğrencilerin sayısı 

/ Toplam lisans öğrenci sayısı) x 100 

Mezun olan lisans öğrencilerin sayısı: 518 

Toplam lisans öğrenci sayısı: 6.059 

11 8,55 

33.3 (Mezun olan yüksek lisans 

öğrencilerin sayısı / Toplam yüksek lisans 

öğrenci sayısı) x 100 

Mezun olan yüksek lisans öğrencilerin 

sayısı: 84 

Toplam yüksek lisans öğrenci sayısı: 924 

15,62 9,09 

33.4 (Mezun olan doktora öğrencilerin 

sayısı / Toplam doktora öğrenci sayısı) x 

100 

Mezun olan doktora öğrencilerin sayısı: 19 

Toplam doktora öğrenci sayısı: 189 

8,19 10,05 

33.5 (Mezun olan toplam öğrenci sayısı / 

Toplam öğrenci sayısı) x 100 

Mezun olan toplam öğrenci sayısı: 3.727 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

22,09 16,41 

34 

(x) 

Mezunların mezuniyet not 

ortalaması (4'lük sistem 

üzerinden hesaplanacak, 

100'lük sistem üzerinden 

34.1 Önlisans mezunlarının mezuniyet 

notlarının ortalamalarının toplamı / Mezun 

olan önlisans öğrencilerin sayısı 

Önlisans mezunlarının mezuniyet 

Mutlak 

Sayı 
2,86 2,84 
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verilen notlar 25'e 

bölünecektir.) 
notlarının ortalamalarının toplamı: 

8.821,04 

Mezun olan önlisans öğrencilerin sayısı: 

3.106 

34.2 Lisans mezunlarının mezuniyet 

notlarının ortalamalarının toplamı / Mezun 

olan lisans öğrencilerin sayısı 

Lisans mezunlarının mezuniyet notlarının 

ortalamalarının toplamı: 1.497,02 

Mezun olan lisans öğrencilerin sayısı: 518 

2,81 2,89 

34.3 Yüksek lisans mezunlarının mezuniyet 

notlarının ortalamalarının toplamı / Mezun 

olan yüksek lisans öğrencilerin sayısı 

Yüksek lisans mezunlarının mezuniyet 

notlarının ortalamalarının toplamı: 285,6 

Mezun olan yüksek lisans öğrencilerin 

sayısı: 84 

3,20 3,40 

34.4 Doktora mezunlarının mezuniyet 

notlarının ortalamalarının toplamı / Mezun 

olan doktora öğrencilerin sayısı 

Doktora mezunlarının mezuniyet notlarının 

ortalamalarının toplamı: 67,09 

Mezun olan doktora öğrencilerin sayısı: 19 

3,60 3,53 

34.5 Mezunların mezuniyet notlarının 

ortalamalarının toplamı / Mezun olan 

öğrencilerin sayısı 

Mezunların mezuniyet notlarının 

ortalamalarının toplamı: 10.670,75 

Mezun olan öğrencilerin sayısı: 3.727 

2,87 2,86 

35 

Değerlendirme yılının bir 

önceki yılında mezun olan 

öğrencilerin değerlendirme 

yılı içerisinde işe yerleşme 

oranı 

35.1 (Değerlendirme yılı içerisinde işe 

yerleşen bir önceki yılın önlisans mezun 

sayısı / Değerlendirme yılının bir önceki 

yılında mezun olan toplam önlisans öğrenci 

sayısı) x 100 

Değerlendirme yılı içerisinde işe yerleşen 

bir önceki yılın önlisans mezun sayısı: - 

Değerlendirme yılının bir önceki yılında 

mezun olan toplam önlisans öğrenci sayısı: 

- Yüzde 

Veri yok Veri yok 

35.2 (Değerlendirme yılı içerisinde işe 

yerleşen bir önceki yılın lisans mezun 

sayısı / Değerlendirme yılının bir önceki 

yılında mezun olan toplam lisans öğrenci 

sayısı) x 100 

Değerlendirme yılı içerisinde işe yerleşen 

bir önceki yılın lisans mezun sayısı: - 

Değerlendirme yılının bir önceki yılında 

mezun olan toplam lisans öğrenci sayısı: - 

Veri yok Veri yok 
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35.3 (Değerlendirme yılı içerisinde işe 

yerleşen bir önceki yılın yüksek lisans 

mezun sayısı / Değerlendirme yılının bir 

önceki yılında mezun olan toplam yüksek 

lisans öğrenci sayısı) x 100 

Değerlendirme yılı içerisinde işe yerleşen 

bir önceki yılın yüksek lisans mezun sayısı: 

- 

Değerlendirme yılının bir önceki yılında 

mezun olan toplam yüksek lisans öğrenci 

sayısı: - 

Veri yok Veri yok 

35.4 (Değerlendirme yılı içerisinde işe 

yerleşen bir önceki yılın doktora mezun 

sayısı / Değerlendirme yılının bir önceki 

yılında mezun olan toplam doktora öğrenci 

sayısı) x 100 

Değerlendirme yılı içerisinde işe yerleşen 

bir önceki yılın doktora mezun sayısı: - 

Değerlendirme yılının bir önceki yılında 

mezun olan toplam doktora öğrenci sayısı: 

- 

Veri yok Veri yok 

35.5 (Değerlendirme yılı içerisinde işe 

yerleşen bir önceki yılın mezun sayısı / 

Değerlendirme yılının bir önceki yılında 

mezun olan toplam öğrenci sayısı) x 100 

Değerlendirme yılı içerisinde işe yerleşen 

bir önceki yılın mezun sayısı: - 

Değerlendirme yılının bir önceki yılında 

mezun olan toplam öğrenci sayısı: - 

Veri yok Veri yok 

36 
Öğrenci konseyleri 

seçimlerine katılım oranı 

36.1 (Bölüm/Program/Anabilim 

Dalı/Anasanat Dalı öğrenci temsilcisinin 

seçildiği turda seçime katılan öğrenci sayısı 

/ ilgili birimlerdeki toplam öğrenci sayısı) x 

100 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı/Anasanat 

Dalı öğrenci temsilcisinin seçildiği turda 

seçime katılan öğrenci sayısı: - 

ilgili birimlerdeki toplam öğrenci sayısı: - 

Yüzde 

Veri yok Veri yok 

36.2 (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuar 

/Meslek Yüksekokulu/Enstitü öğrenci 

temsilcisinin seçiminde ilgili birimde 

seçime katılan Bölüm/Program/Anabilim 

Dalı/Anasanat Dalı öğrenci temsilcisi 

sayısı/ ilgili birimlerdeki toplam bölüm/ 

program/anabilim dalı/anasanat dalı 

öğrenci temsilcisi sayısı) x 100 

Fakülte/Yüksekokul/Konservatuar/Meslek 

Yüksekokulu/Enstitü öğrenci temsilcisinin 

seçiminde ilgili birimde seçime katılan 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı/Anasanat 

Dalı öğrenci temsilcisi sayısı: - 

ilgili birimlerdeki toplam 

bölüm/program/anabilim dalı/anasanat 

Veri yok Veri yok 
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dalı öğrenci temsilcisi sayısı:- 

36.3 (Öğrenci Konseyi Yönetim Kurlu 

seçimlerinde seçime katılan Genel Kurul 

üyelerinin sayısı / Öğrenci Konseyi Kurul 

Üyelerinin toplam sayısı) x 100 

Öğrenci Konseyi Yönetim Kurlu 

seçimlerinde seçime katılan Genel Kurul 

üyelerinin sayısı: 18 

Öğrenci Konseyi Kurul Üyelerinin toplam 

sayısı: 20 

Veri yok 90 

37 

(x) 

Uluslararası öğrenci 

değişim programlarına 

katılma oranı 

37.1 (Lisans programlarına gelen yabancı 

uyruklu öğrenci sayısı / Toplam lisans 

öğrenci sayısı) x 100 

Lisans programlarına gelen yabancı 

uyruklu öğrenci sayısı: 2 

Toplam lisans öğrenci sayısı: 6.059 

Yüzde 

0,03 0,03 

37.2 (Yüksek lisans programlarına gelen 

yabancı uyruklu öğrenci sayısı / Toplam 

yüksek lisans öğrenci sayısı) x 100 

Yüksek lisans programlarına gelen yabancı 

uyruklu öğrenci sayısı: 0 

Toplam yüksek lisans öğrenci sayısı: 924 

0 0 

37.3 (Doktora programlarına gelen yabancı 

uyruklu öğrenci sayısı / Toplam doktora 

öğrenci sayısı) x 100 

Doktora programlarına gelen yabancı 

uyruklu öğrenci sayısı: 0 

Toplam doktora öğrenci sayısı: 189 

0 0 

37.4 (Lisans, yüksek lisans ve doktora 

programlarına gelen yabancı uyruklu 

öğrencilerin sayıları toplamı/Toplam lisans, 

yüksek lisans, doktora öğrenci sayıları) x 100 

Lisans, yüksek lisans ve doktora 

programlarına gelen yabancı uyruklu 

öğrencilerin sayıları toplamı: 2 

Toplam lisans, yüksek lisans, doktora 

öğrenci sayısı: 7.172 

0,02 0,03 

37.5 (Lisans programlarına giden öğrenci 

sayısı / Toplam lisans öğrenci sayısı) x 100 

Lisans programlarına giden öğrenci sayısı: 

24 

Toplam lisans öğrenci sayısı: 6.059 

0,93 0,40 

37.6 (Yüksek lisans programlarına giden 

öğrenci sayısı / Toplam yüksek lisans 

öğrenci sayısı) x 100 

Yüksek lisans programlarına giden öğrenci 

sayısı: 0 

Toplam yüksek lisans öğrenci sayısı: 924 

0 0 

37.7 (Doktora programlarına giden öğrenci 

sayısı / Toplam doktora öğrenci sayısı) x 

100 

Doktora programlarına giden öğrenci 

0,58 0 
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sayısı: 0 

Toplam doktora öğrenci sayısı: 189 

37.8 (Lisans, yüksek lisans ve doktora 

programlarına giden öğrenci sayıları 

toplamı / Toplam lisans, yüksek lisans, 

doktora öğrenci sayıları) x 100 

Lisans, yüksek lisans ve doktora 

programlarına giden öğrenci sayıları 

toplamı: 24 

Toplam lisans, yüksek lisans, doktora 

öğrenci sayıları: 7.172 

0,79 0,33 

38 
Sınıfların (şubelerin) 

ortalama öğrenci sayısı 

38.1 Hazırlık Okulu öğrenci sayısı / 

Hazırlık okulu sınıflarının (şubelerinin) 

sayısı 

Hazırlık okulu öğrenci sayısı: 550 

Hazırlık okulu sınıflarının (şubelerinin) 

sayısı: 20 

Mutlak 

Sayı 

26,75 27,50 

38.2 Önlisans öğrenci sayısı / Önlisans 

sınıflarının (şubelerinin) sayısı 

Önlisans öğrenci sayısı: 15.536 

Önlisans sınıflarının (şubelerinin) sayısı: 

228 

54,74 68,14 

38.3 Lisans öğrenci sayısı / Lisans 

sınıflarının (şubelerinin) sayısı 

Lisans öğrenci sayısı: 6.059–550 (Haz. 

Öğr. Hariç) = 5.509 

Lisans sınıflarının (şubelerinin) sayısı: 128 

39,69 43,03 

38.4 Toplam öğrenci sayısı / Toplam sınıf 

(şube) sayısı 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

Toplam sınıf (şube) sayısı: 376 

49,38 60,40 

39 
Program başına ortalama 

ders sayısı 

39.1 Mezun olmak için önlisans 

programlarında alınması gereken ders 

sayısı toplamı / Önlisans program sayısı 

Mezun olmak için önlisans programlarında 

alınması gereken ders sayısı toplamı: 

3.536 

Önlisans program sayısı: 104 

Mutlak 

Sayı 

40 34 

39.2 Mezun olmak için lisans 

programlarında alınması gereken ders 

sayısı toplamı / Lisans program sayısı 

Mezun olmak için lisans programlarında 

alınması gereken ders sayısı toplamı: 

1.848 

Lisans program sayısı: 36 

70 51,33 

39.3 Mezun olmak için tezli yüksek lisans 

programlarında alınması gereken ders 

sayısı toplamı / Tezli yüksek lisans 

program sayısı 

Mezun olmak için tezli yüksek lisans 

programlarında alınması gereken ders 

sayısı toplamı: 288 

9 11,52 
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Tezli yüksek lisans program sayısı: 25 

39.4 Mezun olmak için tezsiz yüksek lisans 

programlarında alınması gereken ders 

sayısı toplamı / Tezsiz yüksek lisans 

program sayısı 

Mezun olmak için tezsiz yüksek lisans 

programlarında alınması gereken ders 

sayısı toplamı: 12 

Tezsiz yüksek lisans program sayısı: 1 

0 12 

39.5 Mezun olmak için doktora 

programlarında alınması gereken ders 

sayısı toplamı / Doktora program sayısı 

Mezun olmak için doktora programlarında 

alınması gereken ders sayısı toplamı: 170 

Doktora program sayısı: 10 

9 17 

40 

(x) 

Program başına ortalama 

haftalık ders saati sayısı 

40.1 Önlisans programlarında haftalık ders 

saati sayısı (ders, uygulama ve laboratuvar) 

toplamı / Önlisans program sayısı 

Önlisans programlarında haftalık ders 

saati sayısı (ders, uygulama ve 

laboratuvar) toplamı: 3.003 

Önlisans program sayısı: 104 

Mutlak 

Sayı 

24,5 47,28 

40.2 Lisans programlarında haftalık ders 

saati sayısı (ders, uygulama ve laboratuvar) 

toplamı / Lisans program sayısı 

Lisans programlarında haftalık ders saati 

sayısı (ders, uygulama ve laboratuvar) 

toplamı: 3.534 

Lisans program sayısı: 43 

28 82 

40.3 Yüksek lisans programlarında haftalık ders 

saati sayısı (ders, uygulama ve laboratuvar) 

toplamı / Yüksek lisans program sayısı 

Yüksek lisans programlarında haftalık ders 

saati sayısı (ders, uygulama ve laboratuvar) 

toplamı: 3.212 

Yüksek lisans program sayısı: 25 

12 128 

40.4 Doktora programlarında haftalık ders 

saati sayısı (ders, uygulama ve laboratuvar) 

toplamı / Doktora program sayısı 

Doktora programlarında haftalık ders 

saati sayısı (ders, uygulama ve 

laboratuvar) toplamı: - 

Doktora program sayısı: 10 

12 Veri yok 

41 

(x) 
Seçmeli derslerin oranı 

41.1 (Önlisans programlarında açılan 

seçmeli derslerin sayısı / Önlisans 

programlarında toplam ders sayısı) x 100 

Önlisans programlarında açılan seçmeli 

derslerin sayısı: 258 

Önlisans programlarında toplam ders 

sayısı: 1.499 

Yüzde 23 17,21 
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41.2 (Lisans programlarında açılan seçmeli 

derslerin sayısı / Lisans programlarında 

toplam ders sayısı) x 100 

Lisans programlarında açılan seçmeli 

derslerin sayısı: 226 

Lisans programlarında toplam ders sayısı: 

579 

35 39,03 

41.3 (Yüksek lisans programlarında açılan 

seçmeli derslerin sayısı / Yüksek lisans 

programlarında toplam ders sayısı) x 100 

Yüksek lisans programlarında açılan 

seçmeli derslerin sayısı: 721 

Yüksek lisans programlarında toplam ders 

sayısı: 802 

82,49 89,90 

41.4 (Doktora programlarında açılan 

seçmeli derslerin sayısı / Doktora 

programlarında toplam ders sayısı) x 100 

Doktora programlarında açılan seçmeli 

derslerin sayısı: - 

Doktora programlarında toplam ders 

sayısı: - 

Veri yok Veri yok 

41.5 (Önlisans programlarında mezun 

olmak için alınması gereken seçmeli ders 

sayısı / Önlisans programlarında mezun 

olmak için alınması gereken toplam ders 

sayısı) x 100 

Önlisans programlarında mezun olmak için 

alınması gereken seçmeli ders sayısı: 324 

Önlisans programlarında mezun olmak için 

alınması gereken toplam ders sayısı: 1.647 

10,82 19,67 

41.6 (Lisans programlarında mezun olmak için 

alınması gereken seçmeli ders sayısı / Lisans 

programlarında mezun olmak için alınması 

gereken toplam ders sayısı) x 100 

Lisans programlarında mezun olmak için 

alınması gereken seçmeli ders sayısı: 38 

Lisans programlarında mezun olmak için 

alınması gereken toplam ders sayısı: 316 

3,02 12,02 

41.7 (Yüksek lisans programlarında mezun 

olmak için alınması gereken seçmeli ders 

sayısı / Yüksek lisans programlarında 

mezun olmak için alınması gereken toplam 

ders sayısı) x 100 

Yüksek lisans programlarında mezun olmak 

için alınması gereken seçmeli ders sayısı: 

23 

Yüksek lisans programlarında mezun olmak 

için alınması gereken toplam ders sayısı: 

51 

45,10 45,09 

41.8 (Doktora programlarında mezun 

olmak için alınması gereken seçmeli ders 

sayısı / Doktora programlarında mezun 

olmak için alınması gereken toplam ders 

78 78 
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sayısı) x 100 

Doktora programlarında mezun olmak için 

alınması gereken seçmeli ders sayısı: 7 

Doktora programlarında mezun olmak için 

alınması gereken toplam ders sayısı: 9 

42 Yeni açılan ders oranı 

42.1 (Önlisans programlarında yeni açılan 

ders sayısı / Önlisans programlarında açılan 

(kayıt olunan) toplam ders sayısı) x 100 

Önlisans programlarında yeni açılan ders 

sayısı: 85 

Önlisans programlarında açılan (kayıt 

olunan) toplam ders sayısı: 1.120 

Yüzde 

15,12 7,58 

42.2 (Lisans programlarında yeni açılan 

ders sayısı / Lisans programlarında açılan 

(kayıt olunan) toplam ders sayısı) x 100 

Lisans programlarında yeni açılan ders 

sayısı: 16 

Lisans programlarında açılan (kayıt 

olunan) toplam ders sayısı: 544 

2,60 2,94 

42.3 (Yüksek lisans programlarında yeni 

açılan ders sayısı / Yüksek lisans 

programlarında açılan (kayıt olunan) 

toplam ders sayısı) x 100 

Yüksek lisans programlarında yeni açılan 

ders sayısı: 38 

Yüksek lisans programlarında açılan (kayıt 

olunan) toplam ders sayısı: 564 

3,55 6,73 

42.4 (Doktora programlarında yeni açılan 

ders sayısı / Doktora programlarında açılan 

(kayıt olunan) toplam ders sayısı) x 100 

Doktora programlarında yeni açılan ders 

sayısı: - 

Doktora programlarında açılan (kayıt 

olunan) toplam ders sayısı: - 

Veri yok Veri yok 

43 

Ders veren öğretim elemanı 

başına düşen haftalık 

ortalama ders saati 

(Önlisans, Lisans, 

Lisansüstü programlarının 

tamamında) 

43.1 Ders veren kadrolu öğretim 

elemanlarının verdiği haftalık ders saati 

sayısının iki dönemlik ortalaması 

(Uygulama, Laboratuvar ve Tez 

Danışmanlığı hariç) /Ders veren tam 

zamanlı öğretim elemanlarının sayısı 

Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının 

verdiği haftalık ders saati sayısının iki 

dönemlik ortalaması (Uygulama, 

Laboratuvar ve Tez Danışmanlığı hariç: 

7.353 

Ders veren tam zamanlı öğretim 

elemanlarının sayısı: 575 

Mutlak 

Sayı 
8,20 12,79 
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43.2 Ders veren kadrolu öğretim 

elemanlarının verdiği haftalık ders saati 

sayısının iki dönemlik ortalaması 

(Uygulama, Laboratuvar ve Tez 

Danışmanlığı dahil) /Ders veren tam 

zamanlı öğretim elemanlarının sayısı 

Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının 

verdiği haftalık ders saati sayısının iki 

dönemlik ortalaması (Uygulama, 

Laboratuvar ve Tez Danışmanlığı dahil: 

10.211 

Ders veren tam zamanlı öğretim 

elemanlarının sayısı: 575 

14,16 17,75 

43.3 Ders veren kadrolu ve ek zamanlı 

öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders 

saati sayısının iki dönemlik ortalaması 

(Uygulama, Laboratuvar ve Tez 

Danışmanlığı hariç) /Ders veren kadrolu ve 

ek zamanlı öğretim elemanlarının sayısı 

Ders veren kadrolu ve ek zamanlı öğretim 

elemanlarının verdiği haftalık ders saati 

sayısının iki dönemlik ortalaması 

(Uygulama, Laboratuvar ve Tez 

Danışmanlığı hariç: 7603 

Ders veren kadrolu ve ek zamanlı öğretim 

elemanlarının sayısı: 615 

13,97 12,36 

43.4 Ders veren kadrolu ve ek zamanlı 

öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders 

saati sayısının iki dönemlik ortalaması 

(Uygulama, Laboratuvar ve Tez 

Danışmanlığı dahil) /Ders veren kadrolu ve 

ek zamanlı öğretim elemanlarının sayısı 

Ders veren kadrolu ve ek zamanlı öğretim 

elemanlarının verdiği haftalık ders saati 

sayısının iki dönemlik ortalaması 

(Uygulama, Laboratuvar ve Tez 

Danışmanlığı dahil: 10.611 

Ders veren kadrolu ve ek zamanlı öğretim 

elemanlarının sayısı: 615 

18,28 17,25 

44 
Öğretim üyesi başına 

tamamlanan tez sayısı 

44.1 Tamamlanan yüksek lisans tez sayısı / 

Öğretim üyesi sayısı 

Tamamlanan yüksek lisans tez sayısı: 81 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

Mutlak 

Sayı 

0,35 0,23 

44.2 Tamamlanan doktora tez sayısı / 

Öğretim üyesi sayısı 

Tamamlanan doktora tez sayısı: 19 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

0,05 0,05 

44.3 Tamamlanan tez (yüksek lisans ve 

doktora) sayısı / Öğretim üyesi sayısı 

Tamamlanan doktora tez (yüksek lisans ve 

doktora) sayısı: 100 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

0,40 0,29 
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45 

(x) 

Öğretim üyesi başına düşen 

değerlendirme yılı 

içerisinde basılmış tam 

metin yayın (SCI-expanded, 

SSCI ve AHCI) sayısı 

Tam metin yayın sayısı (SCI-expanded, 

SSCI ve AHCI) / Öğretim üyesi sayısı 

Tam metin yayın sayısı (SCI-expanded, 

SSCI ve AHCI): 252 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

Mutlak 

Sayı 
0,59 0,74 

46 

Öğretim üyesi başına düşen 

ve toplam yayın ve bilimsel 

faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans 

bildirileri, sergi, konser, 

performans vb.) sayısı 

Toplam yayın ve bilimsel faaliyet sayısı / 

Öğretim üyesi sayısı 

Toplam yayın ve bilimsel faaliyet sayısı: 

1.619 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

Mutlak 

Sayı 
4,83 4,77 

47 

(x) 

Öğretim üyesi başına düşen 

atıf sayısı 

Doçentlikte geçerli indeksli dergilerde yer 

alan toplam atıf sayısı / Öğretim üyesi 

sayısı 

Doçentlikte geçerli indeksli dergilerde 

yer alan toplam atıf sayısı: 155 

Öğretim üyesi sayısı: 339  

Mutlak 

Sayı 
0,36 0,45 

48 

Öğretim üyesi başına düşen 

bilimsel ve sanatsal ödül 

sayısı 

48.1 Kazanılan bilimsel ve sanatsal ödül 

sayısı (yayın teşvik ödülleri hariç) / 

Öğretim üyesi sayısı 

Kazanılan bilimsel ve sanatsal ödül sayısı 

(Yayın teşvik ödülleri hariç): 1 

Öğretim üyesi sayısı: 339 Mutlak 

Sayı 

0 0,003 

48.2 Kazanılan bilimsel ve sanatsal ödül 

sayısı (yayın teşvik ödülleri dahil) / 

Öğretim üyesi sayısı 

Kazanılan bilimsel ve sanatsal ödül sayısı 

(Yayın teşvik ödülleri dahil): 1 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

0,01 0,003 

49 

Alınan patent sayısı (faydalı 

model endüstriyel tasarım 

tescili dahil) 

Sayılacak 
Mutlak 

Sayı 
Veri yok Veri yok 

50 

Kurum tarafından 

düzenlenen ulusal ve 

uluslararası bilimsel 

konferans, seminer, panel 

vb. faaliyetlerin sayısı 

Sayılacak 
Mutlak 

Sayı 
428 2 

51 

(x) 

Öğretim üyesi başına düşen 

DPT, TÜBİTAK ve diğer 

kamu finanslı projelerin 

sayısı (değerlendirme yılı 

içinde tamamlanan) 

51.1 Öğretim üyesi başına düşen DPT, 

TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı 

projelerin sayısı (değerlendirme yılı içinde 

tamamlanan) / Öğretim üyesi sayısı 

Öğretim üyesi başına düşen DPT, 

TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı 

projelerin sayısı (değerlendirme yılı içinde 

tamamlanan): 3 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

Mutlak 

Sayı 
0,02 0,008 
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51.2 Öğretim üyesi başına düşen kurum içi 

destekli proje sayısı / Öğretim üyesi sayısı 

Öğretim üyesi başına düşen kurum içi 

destekli proje sayısı:31 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

0,01 0,09 

51.3 Öğretim üyesi başına düşen sanayi 

destekli proje sayısı / Öğretim üyesi sayısı 

Öğretim üyesi başına düşen sanayi 

destekli proje sayısı:2 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

0 0,005 

51.4 Öğretim üyesi başına düşen 

uluslararası ortaklı veya destekli proje 

sayısı (değerlendirme yılı içinde 

tamamlanan) / Öğretim üyesi sayısı 

Öğretim üyesi başına düşen uluslararası 

ortaklı veya destekli proje sayısı 

(değerlendirme yılı içinde tamamlanan) 
proje sayısı:0 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

0 0 

51.5 Öğretim üyesi başına düşen toplam 

proje sayısı / Öğretim üyesi sayısı 

Öğretim üyesi başına düşen toplam proje 

sayısı:36 

Öğretim üyesi sayısı: 339 

0,04 0,11 

52 
Öğrenci başına düşen 

derslik alanı 

52.1 Önlisans sınıflarındaki toplam derslik 

alanı / Önlisans öğrenci sayısı 

Önlisans sınıflarındaki toplam derslik 

alanı: 13.894 

Önlisans öğrenci sayısı: 15.536 

Mutlak 

Sayı (m2) 

1,92 0,89 

52.2 Lisans sınıflarındaki toplam derslik 

alanı / Lisans öğrenci sayısı 

Lisans sınıflarındaki toplam derslik alanı: 

15.409 

Lisans öğrenci sayısı: 6.059 

10,88 2,54 

52.3 Toplam derslik alanı / Toplam öğrenci 

sayısı 

Toplam derslik alanı: 29.303 

Toplam öğrenci sayısı: 21.595 

3,90 1,36 

53 

Öğrenci başına düşen 

öğrenci kullanımına açık 

bilgisayar sayısı 

53.1 Önlisans programlarında öğrenci 

kullanımına açık bilgisayar sayısı / 

Önlisans programlarındaki öğrenci sayısı 

Önlisans programlarında öğrenci 

kullanımına açık bilgisayar sayısı: 494 

Önlisans programlarındaki öğrenci sayısı: 

15.536 Mutlak 

Sayı 

0,04 0,03 

53.2 Lisans programlarında öğrenci 

kullanımına açık bilgisayar sayısı / Lisans 

programlarındaki öğrenci sayısı 

Önlisans programlarındaki öğrenci sayısı 

Lisans programlarında öğrenci kullanımına 

açık bilgisayar sayısı: 249 

Lisans programlarındaki öğrenci sayısı: 

0,03 0,04 
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6,059 

53.3 Öğrenci kullanımına açık bilgisayar 

sayısı / Toplam öğrenci sayısı 

Öğrenci kullanımına açık bilgisayar sayısı: 

743 

Toplam öğrenci sayısı: 21.595 

0,04 0,03 

54 
Öğrenci başına düşen 

laboratuvarlar alanı 

54.1 Önlisans programlarındaki laboratuvar 

alanı / Önlisans öğrenci sayısı 

Önlisans programlarındaki laboratuvar 

alanı: 10.757 

Önlisans öğrenci sayısı: 15.536 

Mutlak 

Sayı (m2) 

0,43 0,69 

54.2 Lisans ve lisansüstü programlarındaki 

laboratuvar alanı / Lisans ve lisansüstü 

öğrenci sayısı 

Lisans ve lisansüstü programlarındaki 

laboratuvar alanı: 10.746 

Lisans ve lisansüstü öğrenci sayısı: 7.172 

0,08 1,50 

54.3 Toplam laboratuvar alanı / Toplam 

öğrenci sayısı 

Toplam laboratuvar alanı: 21.503 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

0,33 0,95 

55 

(x) 

Kütüphanedeki takip edilen 

basılı ve veri tabanları ile 

ulaşılabilen tam metin 

elektronik yayın sayısı 

55.1 Kütüphanedeki takip edilen basılı ve 

veri tabanları ile ulaşılabilen tam metin 

elektronik periyodik dergi sayısı  

Sayılacak 

Elektronik dergi yayın sayısı: 38.199 
Mutlak 

Sayı 

38.199 38.199 

55.2 Kütüphanedeki takip edilen basılı ve 

veri tabanları ile ulaşılabilen tam metin 

elektronik kitap  sayısı 

Sayılacak 

Elektronik kitap yayın sayısı: 80.217 
 

80.217 80.217 

56 

Öğrenci başına düşen 

üniversite kütüphanesindeki 

kitap sayısı 

Toplam kitap sayısı / Öğrenci sayısı 

Toplam kitap sayısı: 48.778 

Öğrenci sayısı: 22.708 

Mutlak 

Sayı 
1,93 2,14 

57 
Kütüphanenin haftalık 

ortalama hizmet süresi 
Haftalık ortalaması alınacak Saat 70 75 

58 
Web ana sayfasının aldığı 

ziyaretçi sayısı 
Sayılacak 

Mutlak 

Sayı 
1.320.000 1.250.000 

59 

Maksimum internet 

bağlantı kullanımı 

kapasitesi 

Ölçülecek Mbps 300 300 

60 
Ortalama yıllık internet 

bağlantı kullanım kapasitesi 
Ölçülecek Mbps 100 150 

61 
Ana sunucu Web sitesi 

büyüklüğü 

Web sitesi büyüklüğü sunucu üzerindeki 

dosyaların ve veri tabanlarının Gb olarak 

büyüklüklerinin toplamı 

Gb 40 60 

62 
Yemekhane hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci oranı 

(Öğrencilere sunulan yemek servisi 

sayısının günlük ortalaması / Toplam 

öğrenci sayısı) x 100 

Yüzde Veri yok 6,19 
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Öğrencilere sunulan yemek servisi 

sayısının günlük ortalaması: 1.406,20 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

63 
Yemekhane hizmetlerinden 

yararlanan personel oranı 

(Personele sunulan yemek servisi sayısının 

günlük ortalaması / Toplam personel sayısı) 

x 100 

Personele sunulan yemek servisi sayısının 

günlük ortalaması: 513,02 

Toplam personel sayısı: 1.187 

Yüzde Veri yok 43,22 

64 
Sağlık Hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci oranı 

(Öğrencilere sunulan sağlık hizmeti (vizite) 

sayısının günlük ortalaması / Toplam 

öğrenci sayısı) x 100 

Öğrencilere sunulan sağlık hizmeti (vizite) 

sayısının günlük ortalaması: 3,70 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 0,01 0,02 

65 
Sağlık Hizmetlerinden 

yararlanan personel oranı 

(Personele sunulan sağlık hizmeti (vizite) 

sayısının günlük ortalaması / Toplam 

personel sayısı) x 100 

Personele sunulan sağlık hizmeti (vizite) 

sayısının günlük ortalaması: 6,97 

Toplam personel sayısı: 1.187 

Yüzde 0,04 0,59 

66 

(x) 

Yurt hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci oranı 

66.1 (Yükseköğretim Kurumu'nun 

yurtlarında kalan öğrenci sayısı / Toplam 

öğrenci sayısı) x 100 

Yükseköğretim Kurumu'nun yurtlarında 

kalan öğrenci sayısı: 118 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 

0,28 0,52 

66.2 (Kredi Yurtlar Kurumu'nun 

yurtlarında kalan öğrenci sayısı / Toplam 

öğrenci sayısı) x 100 

Kredi Yurtlar Kurumu'nun yurtlarında 

kalan öğrenci sayısı: 2.335 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

15 10,28 

66.3 (Yurtlarda kalan öğrenci sayısı / 

Toplam öğrenci sayısı) x 100 

Yurtlarda kalan öğrenci sayısı: 2.453 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

15 10,80 

67 Burs alan öğrenci 

67.1 (Yükseköğretim Kurumu tarafından 

desteklenen (yemek, yurt vb.) öğrenci 

sayısı / Toplam öğrenci sayısı) x 100 

Yükseköğretim Kurumu tarafından 

desteklenen (yemek, yurt vb.) öğrenci 

sayısı: - 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

Yüzde 

15 Veri yok 

67.2 (Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından 

öğrenim katkı payı ve öğrenim kredisi 

verilen öğrenci sayısı / Toplam öğrenci 

sayısı) x 100 

Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından 

öğrenim katkı payı ve öğrenim kredisi 

verilen öğrenci sayısı: 6.944 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

36 31 
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67.3 (Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından 

karşılıksız burs verilen öğrenci sayısı / 

Toplam öğrenci sayısı) x 100 

Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından 

karşılıksız burs verilen öğrenci sayısı: 

1.939 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

11 9 

67.4 (Diğer kurum ve kuruluşlar tarafından 

burs verilen öğrenci sayısı / Toplam 

öğrenci sayısı) x 100 

Diğer kurum ve kuruluşlar tarafından 

burs verilen öğrenci sayısı: - 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

Veri yok Veri yok 

67.5 (Burs, kredi ve destek verilen öğrenci 

sayısı / Toplam öğrenci sayısı) x 100 

Burs, kredi ve destek verilen öğrenci 

sayısı: 8.883 

Toplam öğrenci sayısı: 22.708 

62 39,11 

68 

Topluma katkı amaçlı 

düzenlenen bilimsel, sosyal, 

kültürel etkinliklerin sayısı 

(46. maddede sayılanlar 

hariç) 

Sayılacak 
Mutlak 

Sayı 
427 331 

69 

Yaşam boyu öğrenim 

kapsamında düzenlenen 

etkinliklerin sayısı 

69.1 Kurum çalışanları ve öğrenciler için 

yaşam boyu öğrenim kapsamında 

düzenlenen etkinliklerin sayısı Mutlak 

Sayı 

10 8 

69.2 Topluma yönelik yaşam boyu öğrenim 

kapsamında düzenlenen etkinliklerin sayısı 
11 4 

70 

Tanımlanmış ve yazılı hale 

getirilmiş toplam süreç 

sayısı 

Sayılacak 
Mutlak 

Sayı 
10 10 

71 

(x) 
Öğrenci Memnuniyeti Anket Yüzde Veri yok Veri yok 

73 

(x) 

Akademik personel 

memnuniyeti 
Anket Yüzde Veri yok Veri yok 

74 

(x) 
İdari personel memnuniyeti Anket Yüzde Veri yok Veri yok 

75 

Hizmet verilen kurum dışı 

toplum kesimlerinin 

memnuniyeti 

Anket Yüzde Veri yok Veri yok 

76 

Yükseköğretim misyonunu 

başarma performansı 

düzeyi 

Anket Yüzde Veri yok Veri yok 

Kaynak: Namık Kemal Üniversitesi Birimleri 2012 yılı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Raporları, 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı, 

 


